
HEISSER TREND FÜR 2023. 
WAS SAGEN DIE STERNE? 
Jede Figur erzählt eine eigene 
Glücksgeschichte, die das ganze Jahr  
als Symbol der Hoffnung getragen  
werden kann. 
Wir wünschen dir viel Glück für 2023! 

NEU

Wassermann

11445

Schütze

15032

Krebs

19612
Stier

22632

Löwe

15834

Steinbock

15735

Zwillinge

16410

Widder

15297

Fische

13375

Jungfrau

14977

B E AU T Y- B E R AT U N G  G E W Ü N S C H T ?
GERNE BIN ICH FÜR DICH DA
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________
SHOPPEN, WIE DU MAGST!
Jederzeit online durch die Broschüre blättern und 
direkt bei deiner  Beauty-Berater*in bestellen.
Frag deine Beauty-Berater*in nach ihrer E-Broschüre!  D
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AVON COSMETICS GMBH 
POSTFACH 23 17 01 
85326 MÜNCHEN-FLUGHAFEN 
(0811) 29 99 90 20  
ODER BESUCHE UNS  IM INTERNET 
WWW.AVON.DE

Sternzeichen-Halskette NOVA
Glas, Zink, Kunststoff, Messing, 
Stahl; Länge ca. 81 cm, Maße 
des Anhängers ca.  3,2 x  
2,75 cm an der breitesten Stelle 7,99 €

DEIN 
STERNZEICHEN-

GLÜCKSBRINGER 
FÜR 2023!

D E I N  J A H R

Waage

18028

Skorpion

14043

Wie? Gönn dir nur das Beste!
Jeden Tag!

MACH 2023 
ZU DEINEM 
JAHR! 

JANUAR 2023
BROSCHÜRE 1

01.01.2023 - 
31.01.2023

www.avon.de

DAS ANCHORCERT ZERTIFIKAT BEDEUTET, DASS DER SCHMUCK 
AUF 16 VERSCHIEDENE METALLALLERGENE GETESTET WURDE, 
UM DIE HAUTFREUNDLICHKEIT ZU GEWÄHRLEISTEN.

NOCH KEINE*N
BEAUTY-BERATER*IN?

avon.de/representative
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4
HITS DES MONATS

64
FÜR IHN

22
MAKE-UP

124
FASHION & STYLE

140
KÖRPER- & HAARPFLEGE

INHALT DEINE 
BROSCHÜRENFAVORITEN

 GARANTIE 
AUF DAS GESAMTE SORTIMENT!

Wenn du nicht zufrieden bist, sind wir es auch nicht.  
Ab dem Rechnungsdatum hast du 28 Tage Zeit, die 

Produkte zurückzugeben. Rücksendungen für Fashion &
 Style Produkte werden akzeptiert, wenn die Produkte 

keine Gebrauchsspuren haben. Die Avon-Garantie 
ist ein zusätzlicher Vorteil, den Avon dir gewährt, 

und beeinträchtigt nicht das allgemeine gesetzliche 
Rückgaberecht. Irrtum und Änderungen vorbehalten. 
Sonderangebote sind nur in dieser Campagne gültig 

und solange der Vorrat reicht. Alle kombinierten  
Angebote sind nur gültig, wenn die Bedingungen  

innerhalb eines Auftrages erfüllt werden. Irrtum und 
Änderungen vorbehalten. Informationen hierzu 

findest du unter www.avon.de
Die in der Broschüre angegebenen Preise verstehen sich 
als Avon-Verkaufspreise für Avon Beauty-Berater*innen. 
Diese dienen als Preisempfehlung für den Verkauf der 
Avon-Produkte an Kunden. Die Entscheidung, diesen 

Empfehlungen zu folgen, liegt ausschließlich im  
Ermessen der Avon Beauty-Berater*innen. Alle Preise 

enthalten die gültige gesetzliche Mehrwertsteuer.

ANMERKUNG
Sofern nicht anders angegeben,  
bezieht sich die Preissenkung  
in dieser Broschüre auf 
den niedrigsten Verkaufspreis  
der letzten 30 Tage  
(Vorcampagne) in der Broschüre.

76
DÜFTE

102
HAUTPFLEGE

62
OUTLET

TESTET 
WELTWEIT KEINE 

PRODUKTE 
AN TIEREN!

ZU DEINEM 
JAHR! 
Sorge für dich und tu dir so oft wie möglich 

etwas Gutes. Bei echter Selbstfürsorge geht 

es nicht nur um Entspannungsmomente 

und kleine Auszeiten, sondern um ein Leben 

in ganzheitlicher Harmonie und deine ganz 

persönlichen Rituale, mit denen du wieder 

Kraft schöpfen kannst. Sehe die Schönheit  

in alltäglichen Dingen, pflege Beziehungen  

zu geliebten Menschen und sei es dir wert,  

für dein Wohlbefinden zu sorgen.  

Das Leben ist manchmal wie ein  

Glücksrad - doch wenn du weißt,  

was dir gut tut, kannst du deinem Glück  

auf die Sprünge helfen. 2023 wird dein  

Jahr - mit Avon an deiner Seite!

VON HERZEN 
DANKE!

AVON IST ERSTMALS PREISSIEGER
UND ZUM DRITTEN MAL 

IN FOLGE KUNDENLIEBLING!
 

ZELEBRIERE 
KLEINE  

RITUALE IM 
ALLTAG

SEHE DIE 
SCHÖNHEIT 

ALLER  
DINGE

NIMM DIR 
AUSZEITEN
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HA+

STARTE JEDEN 
TAG MIT EINEM 

LÄCHELN!

DOPPELTER STRAFFUNGSEFFEKT* MIT JEDEM 
TROPFEN UNSERES HYDRATE & PLUMP KONZENTRATS, 

JETZT NEU MIT 3,5% HYALURONSÄURE

DREIFACH 
HAUTAKTIV

* 
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Pflegt intensiv  
und versiegelt 
die Feuchtigkeit für 
SOFORT STRAFFER 
WIRKENDE HAUT.

Bindet die Feuchtigkeit in 
den tiefen Hautschichten,  
füllt die Hyaluronsäure-
Depots  auf und hilft so, 
DAS ERSCHEINUNGSBILD 
FEINER LINIEN ZU 
MILDERN. 

Hilft, den Hyaluronsäure- & 
Feuchtigkeitsgehalt der 
Haut zu erhöhen, damit sie 
sich GLATT & ELASTISCH 
ANFÜHLT.

D E I N  J A H R

FÜR EINEN  
WOW-EFFEKT! 
NEUES KONZENTRAT

15073
HYDRATE & PLUMP 
Konzentrat mit 3,5% 
Hyaluronsäure 
30 ml | 899,67€/1L

26,99 €
35931
Feuchtigkeitsmaske zur 
nächtlichen Regeneration 
50 ml | 499,80€/1L 

24,99 €

INNOVATION 

DIE TECHNOLOGIE HINTER UNSERER BESTEN GESICHTSPFLEGE
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D E I N  J A H R

BOOSTE DEIN 
SELBST-

BEWUSSTSEIN 
MIT STRAHLEND 
SCHÖNER HAUT!

2 2

64956
Revitalisierendes 
Mizellenwasser
200 ml | 64,95€/1L 

12,99 €

58669 | Das Set enthält:
•  Revitalisierendes Mizellenwasser | 200 ml |
•  HYDRATE & PLUMP Konzentrat  

mit 3,5% Hyaluronsäure | 30 ml |
•  Feuchtigkeitsmaske zur nächtlichen  

Regeneration | 50 ml |

59907 | Das Set enthält:
•  Revitalisierendes Mizellenwasser | 200 ml |
•  HYDRATE & PLUMP Konzentrat  

mit 3,5% Hyaluronsäure | 30 ml |
•  HYDRA PRO Vita-D Water Cream | 50 ml | 49,99 €

Entfernt Schmutz, Öl und 
wasserfestes Make-up  
und beruhigt die Haut

1 13 3

MASKE FÜR DIE 
NACHT

Spendet der Haut sofort intensiv 
und tiefenwirksam 3x mehr 
Feuchtigkeit*, lindert Anzeichen 
trockener Haut und mildert das 
Erscheinungsbild feiner Linien  
und erster Falten. 
*Verbessert sofort nach der Anwendung den 
Feuchtigkeitgehalt der Haut um das 3-fache; 
basierend auf einer klinischen Studie mit 24 
Teilnehmer*innen

Mit HYALURONSÄURE & 
ANTIOXIDANTIEN

REVITALISIERENDES 
MIZELLENWASSER 

INTENSIV  
FEUCHTIGKEITS- 
SPENDENDE  
VITAMIN-D-CREME 

Verleiht langanhaltende 
Feuchtigkeit und sorgt 
so für vollere, glattere & 
revitalisierte Haut 

SET FÜR DEN TAG
Strahlend schöne Haut schon  
beim Aufwachen

SET FÜR DIE 
NACHT 
Regeneration & 
Feuchtigkeit im Schlaf

3-TEILIGES SET  
FÜR TAG ODER NACHT 
JE20826

HYDRA PRO Vita-D 
Water Cream 
50 ml | 439,80€/1L 

21,99 €
6 7

HYDRATE & PLUMP 
KONZENTRAT
Mit 3,5 % HYALURONSÄURE-
KOMPLEX

Spendet intensiv Feuchtigkeit und 
versiegelt die Feuchtigkeit für sofort 
straffer aussehende Haut. Füllt die 
Hyaluronsäure-Depots wieder auf  
und reduziert so das Erscheinungsbild 
feiner Linien. 
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Silver Lights

Fuchsia

Tw
ilight Sparkle

Black Ice
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VERLEIHE  
DEINEM  

JAHR EINE 
EXTRAPORTION 

FARBE UND 
SCHIMMER!

D E I N  J A H R

SUPERPREIS!
1 GLIMMERSTICK  

für 3,99 €
DAZU BESTELLEN  
pro gekauftem Produkt 
oder Set aus der 
Broschüre*
**Ausgenommen Charity-Produkte  
sowie Produkte von den Seiten 8-9

Glatteres  
Auftragen  
dank Vitamin E

Glatteres  
Auftragen dank 
Hagebuttenkernöl

MIT “DIAMOND”-EFFEKT KLASSISCH

GLIMMERSTICK 
DIAMOND 
Eyeliner 
0,35 g 
| 4,99 € |

GLIMMERSTICK 
Eyeliner 
0,28 g 
| 4,99 € |

Einzeln nicht erhältlich

Einzeln nicht erhältlich

20% SPAREN!

20% SPAREN!

GLIMMERTSTICK DIAMOND  
Eyeliner Emerald Glow ( 31963)
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84053*

84079*

84061*

Warmest Beige
34124

Almond

00620

Cream
08052

Nude

09431

Light Nude

13920

Pale Pink

13680

Ivory

08920

Ivory Pink

41541

84004*

84020*

84012*

84046*

Warmest Beige
31047

Ivory Pink

31781

Almond
00935

Pale Pink

31872

Nude
10900

Light Nude

13979

Ivory

30692

Cream

33084
84038*

10 11

GLÜCK ZUM AUFSPRÜHEN  
FÜRS NEUE JAHR

Ein aufregender Duft, der dir Glück 
bringt. Feminine Mischung aus 
Nachtjasmin, Zitrusnoten und 

Holzakkorden. 

NATÜRLICHE PERFEKTION FÜR JEDEN TAG
• Enthält pflanzliche Extrakte

• Beruhigt selbst empfindliche Haut
• Perfektioniert mit strahlendem oder mattem Finish

LUXURIÖSE CREME MIT  
ANTI-AGING-EFFEKT

MIT EINZIGARTIGEM EXTRAKT AUS 
SCHWARZEN PERLEN

• Die Haut erhält wieder ein festeres 
und strafferes Erscheinungsbild.

• Die Gesichtskonturen sind  
sichtbar definierter.

• Das Erscheinungsbild tiefer Falten  
im Gesicht und am Hals wird  

deutlich gemildert.

SUPERPREISE! 
1 Produkt zum SUPERPREIS*
DAZU BESTELLEN pro gekauftem Produkt  
oder Set aus der Broschüre**
*Die Proben sind vom Angebot ausgenommen
**Ausgenommen Charity-Produkte sowie Produkte von den Seiten 10-11

CALMING EFFECTS 
Beruhigende 
Foundation für 
empfindliche  
Haut - Probe
1 ml 

0,40 € 0,40 €

CALMING 
EFFECTS 
Mattierende 
Foundation für 
empfindliche 
Haut - Probe
1 ml 

FÜR STRAHLENDE 
HAUT

MATTIEREND

08763
SUPREME 

Reichhaltige Creme 
mit Protinol™

50 ml | 319,80€/1L 

15,99 €*

| 24,99 € |

00919
AVON LUCK  

für Sie  
Eau de Parfum Spray

50 ml | 419,80€/1L 

20,99 €*CALMING EFFECTS 
Beruhigende 
Foundation für 
empfindliche Haut
30 ml | 266,33€/1L 

CALMING EFFECTS 
Mattierende Foundation 
für empfindliche Haut
30 ml | 266,33€/1L 

7,99 €*

Bestellnummer  
der Probe*

Bestellnummer  
der Probe*

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

SUPERPREIS*

Einzeln nicht erhältlich

SUPERPREIS*

Einzeln nicht erhältlich

SUPERPREIS*

Einzeln nicht erhältlich

36% SPAREN!

Je
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12 13

GLAUBE  
AN DICH SELBST 

UND ZEIGE  
DEINE 

PERSÖNLICHKEIT!

D E I N  J A H R

UMGIB DICH SCHON MORGENS MIT DER BLUMIGEN ESSENZ 
VON HOFFNUNG UND OPTIMISMUS

STRAHLENDES 
GEISSBLATT, ZARTE, 
WINTERBLÜHENDE 
FRANZÖSISCHE 
MIMOSE, DIE FÜR 
GUTE LAUNE SORGT, 
UND BERUHIGENDER 
MOSCHUS-AKKORD
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FÜR JEDEN TAG! 
PUR BLANCA HOPE DUFT

23192
PUR BLANCA HOPE  
Eau de Toilette Spray
50 ml | 289,80€/1L 

14,49 €
Eau de Toilette Spray
50 ml | 289,80€/1L  
1. Pur Blanca Elegance 09928
2. Pur Blanca 04283
3. Pur Blanca Harmony 44594

14,49 €

NEU

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

04283
PUR BLANCA Eau de Toilette Spray
50 ml | 289,80€/1L 

09928
PUR BLANCA ELEGANCE Eau de Toilette Spray
50 ml | 289,80€/1L 

44594
PUR BLANCA HARMONY Eau de Toilette Spray 
50 ml | 289,80€/1L 
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Birne, Freesie, 
Moschus

Zitrone, 
Melone, 
Freesie

Pfirsich, Gardenie, 
Moschus-Kaschmir-
Akkord

EINE FASZINIERENDE 
KOMPOSITION AUS 
FRISCHER FREESIE, 
BIRNEN-AKKORD UND 
SINNLICHEM MOSCHUS 
MACHT DIESEN DUFT 
ZU EINEM UNSERER 
BESTSELLER:  
3 VERKAUFTE FLAKONS 
PRO MINUTE.*
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23408
PERCEIVE für Sie 
Eau de Parfum 
Spray
50 ml | 419,80€/1L 

20,99 €

47761
PERCEIVE DEW  
Eau de Toilette Spray
50 ml | 419,80€/1L 

20,99 €

45575
PERCEIVE CASHMERE 
Eau de Parfum Spray 
50 ml | 419,80€/1L 

20,99 €

50203 |  
Das Set enthält:
•  PERCEIVE SILK  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |
•  PERCEIVE SILK  

Taschenspray  | 10 ml |

22,99 €

59634 |  
Das Set enthält:
•  PERCEIVE CASHMERE  

Körperlotion  | 150 ml |
•  PERCEIVE CASHMERE  

Eau de Parfum Spray  | 50 ml |
•  PERCEIVE CASHMERE   

Deoroller  | 50 ml |

22,99 €

58446 |  
Das Set enthält:
•  PERCEIVE  

Körperlotion | 150 ml |
•  PERCEIVE für Sie  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |

21,99 €

26427
PERCEIVE SILK  
Eau de Parfum Spray
50 ml | 419,80€/1L 

20,99 €

Mandarine, Jasmin, 
Moschus

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

FOLGE DEINER INTUITION  
ZU PERFEKTER INNERER HARMONIE UND RUHE

NIMM DIR  
ZEIT FÜR 

ENTSPANNUNG 
UND ATME  

TIEF DURCH!

D E I N  J A H R

202301_CE_11_0192.indd   All Pages 26/10/2022   09:44

http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=3428120&structId=37118&lang=12&parentId=10852094&attribId=105
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=3281951&structId=37118&lang=12&parentId=10852092&attribId=105
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10230091&structId=37118&lang=12&parentId=10852092&attribId=105
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10867920&structId=37118&lang=12&parentId=10852085&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10931229&structId=37118&lang=12&parentId=10852085&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10863870&structId=37118&lang=12&parentId=10852085&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10863861&structId=37118&lang=12&parentId=10852085&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10856063&structId=37118&lang=12&parentId=10852085&attribId=96


1
2

3 4

720 ml

1
2

3 4

5 6 7 8 7

720 ml

GÖNN DIR EINE WOHLFÜHL-DUSCHE  
MIT GUTE-LAUNE-GARANTIE! 

ALLE DUSCHGELS
ENTHALTEN NATÜRLICHE  
EXTRAKTE

ZU 100% RECYCELBARE VERPACKUNG*
*Pumpspender ausgenommen, bitte vor dem Entsorgen 
entfernen.

CREMIG & 
PFLEGEND

FEUCHTIGKEITS-
SPENDENDE 
GELFORMEL

2-IN-1 SHAMPOO & 
DUSCHGEL FÜR IHN 2-IN-1 SHAMPOO & 

DUSCHGEL FÜR IHN
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Duschgel
720 ml | 6,93€/1L 
1. Himbeere & Cassis  15669
2. Apfel & Maiglöckchen 14118
3. Marine- & Pfefferminznoten  28936
4. Salbei & Sandelholz  14209
5. Orange & Jasmin  43976
6. Melone & Moschus 24414
7. Freesie & Granatapfel  21675
8. Kokos & Tiaré-Blüte 20271
9. Jasmin & Lychee 36400

16 17

GROSS-
FORMAT! 4,99 €

XXL-Duschgel 

Für Ihn
Für Ihn

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN
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1 DUFT-SET für 23,99 € 
DAZU BESTELLEN pro Einkauf im Wert  
von 30 € aus der Broschüre*
*Ausgenommen Charity-Produkte sowie die Sets von den Seiten 18-19

FÜR SIE
Schimmernde Strohblumen-Noten 
kombiniert mit samtiger Nektarine  
sowie der berühmten Jasmin-Girlande.

Du kaufst Produkte im Wert  
von 30 € aus der Broschüre? 

HIER IST DEIN  

BONUS!

FÜR IHN
Ein energievoller Duft mit Noten  
von Olibanum, erfrischenden  
Mandarinen-Blättern sowie der Kraft  
von Eisenholz-Akkorden.

59766 | Das Set enthält:
•  MAXIMA Körperlotion | 150 ml |
•  MAXIMA Eau de Parfum Spray | 50 ml |
•  MAXIMA Taschenspray | 10 ml |

23,99 €

58958 | Das Set enthält:
•  MAXIME After-Shave-Pflege  | 100 ml |
•  MAXIME Eau de Toilette Spray | 75 ml |
•  MAXIME Taschenspray | 10 ml |

23,99 €

3-teiliges Set nur

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

Set einzeln nicht erhältlich Set einzeln nicht erhältlich
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FÜR SIE
RARE PEARLS 
GESCHENKSET IN 
ELEGANTER BOX

FÜR IHN
WILD COUNTRY 
GESCHENKSET IN  
ELEGANTER BOX

07468
WILD COUNTRY  
Geschenkset
Inhalt des Sets: 
• Deospray | 150 ml |
•  Eau de Toilette Spray | 75 ml |
• Shampoo & Duschgel | 250 ml |

25,99 €

30429
RARE PEARLS  
Geschenkset 
Inhalt des Sets: 
• Körperlotion | 150 ml |
• Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• Körperspray | 100 ml |

26,99 €

00018
RARE PEARLS  
Eau de Parfum Spray
50 ml | 479,80€/1L 

23,99 €

FERTIGE GESCHENKSETS  
FÜR SIE & IHN

ES SIND DIE GROSSEN 
& KLEINEN MOMENTE, 
DIE UNS VERBINDEN
Und jeder Moment kann ein Grund sein, 
jemandem ein Geschenk zu machen! 

Koriander, Lavendel, 
Leder-Akkord

Magnolie, Rosenholz, 
Sandelholz

202301_CE_11_0195.indd   All Pages 26/10/2022   09:46

http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10864306&structId=37118&lang=12&parentId=10852197&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10864307&structId=37118&lang=12&parentId=10852197&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10864297&structId=37118&lang=12&parentId=10852197&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10864298&structId=37118&lang=12&parentId=10852197&attribId=96


3499

Cool

45898

Medium Tan

46565

Warm Glow

46292

Deep Bronze

47001

Illuminating

64899

22

PERLEN MIT 
HIGHLIGHTING-
EFFEKT 
für einen 
zarten Glow

BONZEPERLEN 
für einen 
sonnengeküssten Glow

TOLLER 
GLOW 
für fahle Winterhaut!

PUDERPERLEN 
JE

GLOW Bronze-
Puderperlen 
22 g | 499,55€/1kg 10,99 €

Puderperlen mit 
Highlight-Effekt
22 g | 499,55€/1kg 

Frage deine/n Beauty-Berater*in 
nach der E-Broschüre und 
shoppe noch einfacher online. 

MAKE-UP
400 umwerfende Farbtöne 
in jeder Broschüre.
Qualität von zahlreichen 
Beauty-Influencer getestet &  
von Millionen Frauen geliebt.

U N S E R E  5 - S T E R N E - P R O D U K T E
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Mauve Crystal 39057

Nude Glamour 32888

Red Alert 38760

Berry Glaze 46508

Bronzed Rose 27045

Pink Romance 28019
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Copper Sparkle

43604

Spring Bling

01362

Razzle Dazzle

24646

Rosy Lumos

01065

Bronze Glow

64378

Ruby Glitz

64626

Latte Glimmer

01552

Amber Embers

01792

Stellar Magenta

01412

Violet Sparks

46946
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2-in-1 FÜR DIE LIPPEN

Lippenstift mit ultra Schimmereffekt
•  Lichtreflektierende Perlenpigmente für unsere 

Lippenfarbe mit den meisten Pigmenten
•  Mit pflegendem Sesam- & Avocadoöl und Vitamin E
•  Cremige Textur mit voller Deckkraft 

GLÄNZENDE LIPPEN 
für umwerfende Party-Looks

2-in-1 flüssige  
Lippenfarbe 
•  Matte Farbe mit integriertem  

Primer an einer Seite
• Glitzerfarbe an der anderen Seite
•  Präziser Applikator  

für individuelle Definition

PRÄZISE KONTUREN
Der GLIMMERSTICK 
definiert, konturiert 
& verlängert die 
Haltbarkeit deines 
Lippenstifts. 
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GLIMMERSTICK 
Lipliner
0,35 g 

4,99 €
MATTE & METAL 
Liquid Lip Duo 
2 x 4 ml  

10,99 €

ULTRA 
SHIMMER 
Lippenstift 
3,6 g 

7,99 €

KARNEVALS-ANGEBOT! 
2 GLIMMERSTICK LIPLINER NACH 

WAHL* FÜR 7,98 €
____________________________

2 MATTE & METAL LIQUID LIP DUO 
NACH WAHL** FÜR 

15,98 €
_____________________________

2 ULTRA SHIMMER LIPPPENSTIFT 
NACH WAHL*** FÜR 

11,98 €
*Gilt für 2 gleiche oder unterschiedliche 
Glimmerstick Lipliner von der Seite 24

**Gilt für 2 gleiche oder unterschiedliche 
Liquid Lip Duo von der Seite 25

***Gilt für 2 gleiche oder unterschiedliche 
Ultra Shimmer Lippenstifte von  

der Seite 25
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Black

69716

Lilac Sparkle 00158

Peach Passin 63123

Mulberry 
Dream 00257

Candy Opal 35774

Mint Jewel 35907

Smokey 
Bronze 39644
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49361

Soft Black

21378

Dark Brown

49320

Medium Brown

10223
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Künstliche Wimpern 
Super leicht & natürlich 
weich für einen super 
sexy Wimpernaufschlag

Latexfreier 
Wimpern-Kleber 
in der Tube 
mit Applikator, 
reicht für ca. 80 
Anwendungen 

2-in-1 FÜR DIE AUGEN

•  Zieht ultra präzise  
flüssige Linien

•  Mit ultra feiner  
0,4 mm Spitze

•  Langer Halt ohne 
Verschmieren 

Ultra präziser  
Eyeliner
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SCHILLERNDE AUGEN
mit Blickfang-Garantie

2-in-1 Flüssig-Eyeliner
•  Matte Farbe mit integriertem 

Primer an einer Seite
•  Glitzerfarbe an der  

anderen Seite
•  Präziser Applikator für 

individuelle Definition
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1. MATTE & METAL 
Flüssig-Eyeliner-Duo 
2 x 4 ml 

8,99 €

14399
Kleber für 
künstliche 
Wimpern 
5 ml  

12,99 €

18598
Künstliche 
Wimpern - Flutter
Maße ca. 6 x 1,1 x 1,2 cm, 
100% Nylon

11,99 €

2. SUPER 
DEFINITION 
Eyeliner
1 ml 

7,99 €

3. Augenbrauenstift 
mit integriertem 
Anspitzer
0,25 g 

7,99 €

KARNEVALS-ANGEBOT! 

2 MATTE & METAL FLÜSSIG-
EYELINER-DUO NACH WAHL* FÜR 

13,98 €
_____________________________

2 SUPER DEFINITON EYELINER 
ODER AUGENBRAUENSTIFT NACH 

WAHL** FÜR 

11,98 €
*Gilt für 2 gleiche oder unterschiedliche 

Eyeline-Duo von der Seite 27
**Gilt für 2 gleiche oder unterschiedliche 

Super Definiton Eyeliner und 
Augenbrauenstifte von der Seite 27

1

2

3
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GENIESSE ES, 
der Natur stets nah zu sein LASS DEINE HAUT STRAHLEN – MIT EINEM LEICHTEN, LOSEN 

PUDER MIT ZU 100% NATÜRLICHEN MINERALPIGMENTEN
•  DIE FORMEL MIT NATÜRLICHEN 

MINERAL-PIGMENTEN 
•  DECKT AB, GLEICHT DEN 

HAUTTON AUS & OPTIMIERT DIE 
NATÜRLICHE AUSSTRAHLUNG 
DER HAUT

•  MIT LSF 15, FÜR EMPFINDLICHE 
HAUT GEEIGNET 

EFFEKTE ZUM 
VERLIEBEN! 
MINERALPUDER 

Mineralpuder 
6 g  

7,99 €

NEU

NACHHER

VORHER

28 29
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Shell

38513

Nude

39099

Medium Beige

03905

Ivory

37333

Natural Beige

03632

Alabaster

27367

Neutral Light
Medium

10686

Golden Fair

05504

Golden Light

14613

Neutral Fair

03392

Golden Fair

06270

Fair

16634

Light

16725

30 31

Kaschiert dunkle 
Augenschatten & 
Hautunregelmäßigkeiten 

•  Mattiert und verleiht dabei  
ein natürliches Strahlen

•  Passt sich perfekt dem  
natürlichen Hautton an

•  Fühlt sich nicht schwer  
auf der Haut an

Puder

3-in-1 Cremepuder-
Foundation
1.  ABDECKUNG wie  

bei einer Foundation
2.  KORREKTUR wie  

mit einem Concealer
3. FINISH wie von einem Puder 

DIE IDEALE BASIS 
für deinen Karneval-Look

Cremepuder-
Foundation für 
einen makellosen 
Teint 
9 g

9,99 €

Concealer 
1,8 g 

4,99 €
Kompaktpuder für 
einen makellosen 
Teint
8 g

9,99 €

KARNEVALS-ANGEBOT! 

2 CONCEALER
NACH WAHL* FÜR 

6,98 €
_____________________________

2 FOUNDATION ODER 
KOMPAKTPUDER 

NACH WAHL** FÜR

 15,98 €
*Gilt für 2 gleiche oder unterschiedliche 

Concealer von der Seite 30
**Gilt für 2 gleiche oder unterschiedliche 

Foundation oder Kompaktpuder von 
der Seite 31
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Queen Bee

09746

Queen Bee

22673

Red Majesty

25387

Silver 
Armour

22715

Lost 
Tiara

06494

Beauty 
Spell

12294

Enchanted 
Relic

16980

Treasure 
Room

16469
Ruby Kiss

25536
Roseberry Red

06163

Ice Fairy

11262
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Majestic Rose
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Golden Bee
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QUEEN BEE

RED MAJESTY

ICE FAIRY

NEU

MAKE-UP KOLLEKTION 
WONDERLAND

NEU & LIMITIERT

9-IN-1 LIDSCHATTEN-
PALETTE

Kreiere deine Traum-Looks mit Lidschatten-Paletten 
mit 9 hochpigmentierten, verblendbaren Farbtönen 
& passenden GLIMMERSTICK Eyelinern.

LEGENDÄRER 
AUGENAUFSCHLAG

Spektakulärer 
3D-Nageleffekt

Lipstick-Topper mit 
Perlenpigmenten

100% matt, 
100% Komfort

PERFEKTIONIERE DEINEN LOOK!

WONDERLAND 
Nagellack 
10 ml | 449,00€/1L 

4,49 €

ULTRA COLOUR 
Lipstick-Topper
3,6 g 

9,99 €

WONDERLAND 
Lidschatten-Palette 
10,8 g  | 1202,78€/1L 

12,99 €

GLIMMERSTICK 
DIAMOND  
Eyeliner 
0,35 g 

4,99 €

ULTRA MATTE 
Lippenstift
3,6 g 

7,99 €
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Neutral Fair

02592

Neutral Light

37754

Pink Fair

09688

Golden Light

63354
Golden Fair

14993

Neutral Medium

05660

Golden Shimmer

13896

Stand Out Ruby

13730

Stylish Brown

38489

Lavender Glow

01677

Bronze Sugar

34629

Rich Plum

10116

Essential Black

46888

Blushing Pink

10751

Mocha Brew

30759

Cool Silver

00273

Statement Berry

34603

Everyday Beige

30999

Natural Beige

01768

Natural Tan

10645

Light Beige

01461

Creamy 
Natural

14183

Light Ochre

64485

Warm Ivory

07781

Porcelain

11056

Cool Beige

02683

Light Nude

08938

Light Ivory

10827

Nude

09084

Ivory

05074

Soft Beige

63784

Medium Beige

07666

Cream Beige

16584

Alabaster

69732

Golden Shimmer
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24 STUNDEN LANG 
ABDECKUNG & KOMFORT*
•  Sieht bis zu 24h lang aus wie frisch 

aufgetragen
• Verwischt und verschmiert nicht
• Leichte, atmungsaktive Formel

*  Basierend auf einer Verbraucherstudie  
mit 110 Teilnehmer*innen

18H** LANG 
ANHALTENDER 
CONCEALER
• Kaschiert bis zu 18h** lang
•  Verschmilzt mit der Haut und 

deckt so Unregelmäßigkeiten & 
dunkle Augenschatten ab

• Setzt sich nicht in Fältchen ab

** Basierend auf einer Verbraucherstudie  
mit 88 Teilnehmer*innen

*  Basierend auf einer Verbraucherstudie  
mit 119 Teilnehmer*innen

16H* LANG 
ANHALTENDER 
LIDSCHATTEN
•  Schenkt intensive Farbe, als 

Eyeliner oder Lidschatten 
verwenden

• Wasserfest, verschmiert nicht 
•  Lässt sich einfach auftragen;  

mit eingebautem Spitzer

Hält von 
früh bis spät18

STUNDEN**

24
STUNDEN*

16
STUNDEN*

POWER STAY 
Concealer
3 ml 

9,99 €

POWER STAY 
24-Stunden-
Foundation
30 ml | 466,33€/1L 

14,99 €

POWER STAY 
16-Stunden-
Lidschatten- und 
Augenkonturenstift
1,4 g 

8,99 €
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ABDECKSTIFT 
mit Extrakt von 
weißem Saphir

ERLEBE 

KLASSISCHE 

ELEGANZ

PFLEGENDER LIPPENBALSAM 
mit Retinol, Kollagen & LSF 15

CREMIGER LIPPENSTIFT 
mit reiner Seide

DIE FOUNDATION MIT 
EXTRAKT VON WEISSEM 
SAPHIR 
verschmilzt nahtlos mit der 
Haut und sorgt für makellose 
Abdeckung und ein gepflegtes 
Hautgefühl.

DER PUDER MIT EXTRAKT 
AUS WEISSEM SAPHIR
und Weichzeichner-Pigmenten 
kaschiert, gleicht aus und 
mattiert.

Lippen: LUXE  
Getönter Pflegestift,  
Natural Tint (02147)

LUXE Getönter 
Pflegestift
3,6 g 

13,99 €
Lippenstift
3,6 g 

11,99 €

2. Foundation 
LSF 20
30 ml | 633,00€/1L 

18,99 €
1. Kompaktpuder
10 g | 1599,00€/1kg 

15,99 €

3. 2-in-1 Foundation 
LSF 15 für einen 
kaschmirzarten 
Teint
30 ml | 599,67€/1L 

17,99 €

Concealer
1,8 g 

11,99 €

LUXUS-MAKE-UP FÜR 
DEINEN PERFEKTEN TEINT

2-IN-1 FOUNDATION & PRIMER 
MIT DIAMANTSTAUB  
perfektioniert die Haut und sorgt für 
einen matten, gleichmäßigen Teint ohne 
sichtbare Poren und Fältchen. Die Haut 
fühlt sich kaschmirzart und gut mit 
Feuchtigkeit versorgt an.
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B Formel 
mit BIOTIN

1. SERUM-LIPPENSTIFT 
mit Retexturierungs-
Technologie für sofort 
mehr Feuchtigkeit, 
glatter und gesünder 
aussehende Lippen in nur 
7 Tagen* sowie intensive 
Farbe.

* Basierend auf einer 
Verbraucherstudie  
mit 107 Personen

3. LIPPENSERUM 
mit Retexturierungs-
Technologie für sofort mehr 
Feuchtigkeit, glatter und 
jünger aussehende Lippen 
in nur 7 Tagen* sowie einen 
natürlichen farblosen Glanz. 

2. BRAUEN-
STYLING-GEL 
mit innovativer 
Mikrofaser-Formel, 
die die Brauen 
optisch auffüllt.

LUXUS-MAKE-UP FÜR 
DEN PERFEKTEN LOOK

DELUXE-
ANGEBOT!
1 SERUM LIPPENSTIFT oder 
1 AUGENBRAUENFÜLLER 
zum 

SUPERPREIS*
DAZU BESTELLEN  
pro gekauftem Produkt oder Set 
aus der Broschüre**
** Ausgenommen Charity-Produkte  

sowie Lippenstift & Augenbrauenfüller 
von der Seite 38

AB MÄRZ ERHÄLTLICH! 

EIN LIPPENSTIFT 
WIE KEIN ANDERER. 
ÜBER MONATE UNTER GRÖSSTER 
GEHEIMHALTUNG ENTWICKELT... 

...SEI GESPANNT!37846
4. LUXE  
Lippenserum
3,5 g 

15,99 €

1. LUXE 
Serum-
Lippenstift
3,5 g 

13,99 €

2. LUXE 
Augenbrauenfüller
1,2 g 

11,99 €
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4. DAS EXKLUSIVE 
WIMPERNSERUM 
mit pflegenden 
Inhaltsstoffen und den 
Vitaminen E, B5 & Biotin hilft, 
das Aussehen der Wimpern 
zu verschönern und ihnen 
Glanz und sichtbar mehr 
Fülle** zu verleihen

34652
3. LUXE 
Wimpernserum
3 ml 

17,99 €

DIE BLAUE FORMEL
 ist beim Auftagen klar

Vom Angebot ausgenommen

SUPERPREIS* SUPERPREIS*

Einzeln nicht 
erhältlich

Einzeln nicht 
erhältlich
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Fair Radiance

21279

Natural Radiance

17046

Warm Radiance

24604

Warm Flush

05967

Soft Plum

23804

Classic Aura

64634

Warm Glow

31021

Golden Bronze

27466 01180
Pink Glow

10314
Bronze Glow

01289
Golden Glow

Light Ochre

39420

Nude

26872

Medium Beige

31716

Shell

39529

Honey Beige

35170

Porcelain

41517

Warm Ivory

26740

Ivory

46813

Natural Beige

26773

Sun Beige

43968

Creamy Natural

29124

Light Ivory

39339

Warm Light Tan

46755

Spice

07450

Soft Honey

05249

Light Caramel

02865

Deep Tan

98277

84145*

84137*

84160*

84103*

84087*

84129*

84095*

84111*

84210*

Sun Beige

17996

Light Beige

28787

Soft Honey

23218

Natural Beige

10124

Medium Beige

41004

Light Ivory

47233

Ivory

28555

Nude

28647

Natural Beige

17186

Ivory

24661

Honey Beige

04630

Light Ivory

09183

Light Nude

24901

Porcelain

08987

Medium Beige

35477

Nude

30015

Light Beige

45336

84228*

84152*

84194*

84236*

84178*

84186*

84202*

40 41

ALLES FÜRS GESICHT
CREMIGER 
CONCEALER 
für den Bereich unter den 
Augen, der sofort aufhellt 
und dunkle Schatten 
abdeckt

MATTIERENDER 
PRIMER
Sorgt für eine glanzfreie 
Basis für deine Foundation 
& verlängert ihre 
Haltbarkeitsdauer

FEUCHTIGKEITSSPENDENDER 
PRIMER
Bildet eine frische, 
gepflegte Basis unter deiner 
Foundation & verlängert 
deren Haltbarkeit

2-IN-1 FIXIERSPRAY
Perfekt unter & über 
Make-up

Aufhellender Concealer für 
die untere Augenpartie
6,5 ml 

6,99 €

SET AUS 3 MINI-
GESICHTS-
SCHWÄMMCHEN 
zum präzisen Auftragen 
von Foundation und 
Concealer 

26831
Maße ca. 2 x 3 cm;  
Material: PU-Schaum. 

6,99 €

25890
MAGIX 
Feuchtigkeitsspendender 
Primer
30 ml | 266,33€/1L 

7,99 €

29173
MAGIX Mattierender Primer
30 ml | 233,00€/1L 

6,99 €

21501
Fixierspray 
125 ml | 79,92€/1L 

9,99 €

CREMIGES ROUGE
Die gut verblendbare 
Formel lässt sich einfach 
auftragen. Für eine 
natürliche Wangenröte.

Creme-Rouge
2,4 g 

8,99 €

BRONZEPUDER
Schichtweise auftragbar. 
Toller Glow & leichtes 
Gefühl für den ganzen 
Tag.*
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Bronzepuder
13,5 g 

13,99 €

HIGHLIGHTER-
KOMPAKTPUDER 
Lichtreflektierende, seidige und 
leicht aufzutragende Formel, 
die dich den ganzen Tag lang 
strahlen lässt

GLOW ON Highlighter-
Kompaktpuder
12,5 g 

12,99 €

Serum-Foundation
30 ml | 366,33€/1L 

10,99 €

Serum-Foundation - 
Probe
1 ml 

0,40 €

FOUNDATION, 
DIE SICH AN DEN 
HAUTTON ANPASST
Passt sich an den Hautton 
an und bietet 100% 
Abdeckung* sowie ein 
natürliches, mattes Finish

* Basierend auf einer 
Verbraucherstudie  
mit 112 Teilnehmer*innen

ULTRA 
MATTIERENDE 
FOUNDATION
Sorgt den ganzen Tag 
lang für einen ultra 
matten Effekt & passt 
sich dem Hautton an 

ULTRAMATTE 
Foundation
30 ml | 333,00€/1L 

9,99 €

Flüssige Foundation für 
einen makellosen Teint 
LSF 15
30 ml | 333,00€/1L 

9,99 €

Bestellnummer der Probe*

PFLEGENDE SERUM-FOUNDATION
Bis zu 72 h* Feuchtigkeit für gesünder, strahlender und 
glatter wirkende Haut. Für sanften Glow & ein leichtes 
Hautgefühl. 

*Nach 2-wöchiger regelmäßiger Anwendung
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Mocha Latte Silver Shimmer Intense Brown

Blackest 
Black

98202
Bronze Sheen

01933

Graphite

49163

Cobalt Blue

49437

Pink Shimmer

64592

Midnight

01842

Intense Brown

13029

True Black

12583

46730
Emerald

Tropical Teal

02311

Nude

05975

Black Shimmer

02485

Black

15537

Sage Shock

04523

Steel

00745

Silver Shimmer

11908

Rich Copper

09308

Plumful

00851

Going Green

09456

Cobalt

04507

Ultra Violet

11890

*

* *
O

#

*

O

O

*
*

#O

#

#

* O

O

O

O #

Moonlit 
Mauve

09647

Nearly 
Naked

09522

Smoldering 
Blues

13631
Berry Love

01263

Stone 
Taupe

03939

Urban 
Skyline

08656

Mocha 
Latte

01156

O

O

#

#

Rosey Days

49817

Very Peachy

69641

O

O

O
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FLÜSSIG-LINER MIT 24H-HALT*
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24
STUNDEN*

ALLES FÜR DIE AUGEN

4-IN-1 
LIDSCHATTENPALETTE 
Eine Palette mit reichhaltigen, 
perfekt aufeinander 
abgestimmten Farben für 
unendlich viele Looks

* Schimmer
O Perlglanz
# matt

6-IN-1 LIDSCHATTEN-
PALETTE
Hochpigmentierte Pastellfarben 
in Matt & Perlglanz, die deinen 
Look in Szene setzen

10-IN-1 LIDSCHATTEN-
PALETTE 
in schimmernden Goldtönen 
für grenzenlose Augen-
Looks

MAKELLOSE 
LINIEN
DEN GANZEN TAG!

POWER STAY 
EYELINER

Für das Ziehen von super 
matten, schwarzen Linien, 
ohne Verschmieren und  
ohne Patzer

POWER STAY 
Flüssiger 
24-Stunden-Eyeliner
1,2 ml 

7,99 €Kohl-Eyeliner
1,05 g 

5,99 €
Gel-Eyeliner 
1,2 g 

4,39 €
| 6,49 € |

Lidschatten-Palette 
7,2 g 

12,99 €

PERFECT WEAR  
Lidschatten-Quartett
5 g 

10,99 €

KOHL-EYELINER 
mit integriertem 
Schwämmchen-
Applikator für einen 
markanten  
Smokey-Eye-Effekt

DER GEL-EYELINER
zieht markante Linien, 
die lange halten 

29694
GLOWING GOLD  
Lidschatten-Palette
17 g | 1352,35€/1kg 

22,99 €
32% SPAREN!
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Brunette

38125

Light Brown

28878

Soft Black

33506

Blonde

41624

Soft Black

07237

Medium Brown

04903

Dark Brown

05926

Blonde

06841

Brunette

13201

Light Blonde

11981

Dark Brown

16196

Light Brown

04440

Soft Black

16006

Light Brown

02105

Light Blonde

06072

Dark Brown

69849

Brunette

04952

Soft Black

06643

Light Brown

13714

Blonde

63156

Brunette

98251 Cle
ar

14936

Dark Brown
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Brunette

Brunette
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NACHHER

VORHER

BRAUEN-SALON

2-IN-1 
AUGENBRAUENSTIFT 
mit integriertem Bürstchen 
zum Definieren und Formen 
der Augenbrauen 

MIKRO-BRAUENSTIFT  
Unsere feinste Mine, mit 
deren Hilfe du einzelne 
superfeine Brauenhärchen 
zeichnen kannst

NUR 2 MM!
UNSERE BISHER 
FEINSTE MINE

AUGENBRAUEN-GEL 
MIT  24H-HALT*
Die wasserfeste Gel-
Creme-Formel füllt & 
definiert die Brauen und 
schenkt ihnen tolle Farbe. 
Für extravagante Brauen-
Looks.
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NATÜRLICHE 
BRAUENDEFINITION? 
NA KLAR! 

AUGENBRAUENGEL 

NEUES, KLARES FINISH
•  Die schichtweise auftragbare, klare 

Formel passt zu jedem Look

•  Sorgt für einen natürlichen, 
taufrischen Brauen-Look  
ohne Steifigkeit

•  Mit pflegendem  
Jojoba- & Bambus-Öl

Das präzise  
MicroFlex-Bürstchen 
bedeckt jedes Härchen 
mit dem leichten, 
volumenspendenden 
Gel - ganz ohne 
Klümpchen.

TESTE AUCH DIE FARBIGEN VARIANTEN 
für deinen Blickfang-Look!

NEU

POWER STAY 
24h-Augenbrauen-Gel
2 g 

12,99 €

BROW BOOST 
Augenbrauengel 
3,3 ml 

8,99 €
Doppelseitiger 
Augenbrauenstift  
mit Bürstchen 
1,08 g 

7,99 €
Brauenstift
0,13 g 

5,99 €
Brauenkonturenstift 
0,28 g 

7,99 €

BRAUENKONTURENSTIFT
mit abgerundeter Spitze für 
Definition & breiter Basis  
zum Ausfüllen 

PINZETTE IN ROSÉGOLD 
mit abgeschrägter Spitze zum präzisen 
Formen der Brauen

Augenbrauen: BROW BOOST Augenbrauengel, Clear (14936)

33605
Maße ca. 9,5 x 1 x 0,5 cm; rostfreier Edelstahl

4,99 €
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Brown 
Black

23945

Black

23515
Black

24000

Brown 
Black

24141

46 47

Zweischichtiges 
Bürstchen mit 
flexiblen und 
Kammborsten

2-IN-1 LÄNGE & 
PFLEGE
Sofort längere, gesünder 
aussehende Wimpern. 
Mit Argan- & Kokosöl 
sowie Vitamin E

Die pflegende Formel mit 
Argan- & Kokosöl und  
Vitamin E verbessert die 
Kondition der Wimpern 

Bürstchen 
mit ultra weichen 
Borsten - sanft zu 
den Wimpern

SUPREME LENGTH 
NOURISHING Mascara
7 ml 

13,99 €

* Basierend auf einer klinischen 
Wimpernverlängerungs-Studie am oberen 
Wimpernkranz mit 25 Teilnehmer*innen. 

EXTREME 
LÄNGE
Bis zu 87% längere* 
Wimpern!

Mikrofasern ziehen die 
Wimpern wie Magnete an und 
verlängern sie deutlich

SUPER EXTEND 
LENGTH Mascara
7 ml 

12,99 €

WIEDER DA!

Solange 
der Vorrat reicht.
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# Electric 
Pink

30791

# Nude 
Suede

22863

# Pink 
Passion

39818
# Vibrant 
Melon

00562
# Splendidly 
Fuchsia

39008

# Blush

31062

# Hot Plum

00042

# Wistful 
Wine

00539
#Coral 
Fever 

49999
# Ideal 
Lilac

30882

# Wild 
Cherry

00513

Wow

39800

On Point

41681

Inspire

39750

Iconic

45682

Five Star

35782

Strut

47902

Red Carpet

35717

Glam

35709

Adore

37481

Crave

49882

Worthy

49767

Legendary

05280

Perfection

00588

Statement

02246

Ultimate

01297

Flawless

01222

Wanted

04549

Desire

02378
Stay Naked

63255

Love is Blind

12062

Worth The 
Hype

16501

Kiss and 
Tell

09845

Smooch 
Proof

63321

After Dark

63495

Stay The 
Night

00091

She’s a 
Natural

08896

O Proper Pink

49510

∆ Hot Pink

39560

∆ Ripe Papaya

38661

∆ Toasted Rose

10264

O Chic

49759
∆ Blush Nude

11007

* Frostiest Mauve

40212

O Frozen Rose

21535

O Pout

49601

* Bronze Treasure

64402

∆ Latte

49528

* Iced Coffee

29637

O Dream Fuchsia

22681

∆ Hibiscus

64030

O Twinkle Pink

38869

∆ Carnation

39024

∆ Red 2000

27714

* Silky Peach

28027

O Country Rose

11304

∆ Lava Love

29850

* Sparkling Nude

37853

∆ Pink Dream

22822

# Pure 
Pink

12641

# Posh 
Petal

11346

# Marvellous 
Mocha

40972

#Au
Naturale

63024

# Adoring 
Love

30205

# Peach 
Flatters

40220
# Rose 
Awakening

63032

# Ruby Kiss

30775

# Perfectly 
Nude

00463

# Mauve 
Matters

30379

# Ravishing 
Rose

40295

# Berry 
Blast

28597

# Red 
Supreme

31112

Cozy Mauve

84517*

Cappuccino

84483*

Wineberry

84491*

Rose Mauve

84509*

Forever 
Love

40626

Bold 
Romance

04317

Love with 
Passion

37341

Be Mine

37119

84269*

84327*

84384*

84442*

84368*

84244*

84251*

84392*

84301*

84418*

84277*

84400*

84293*

84434*

84343*

84376*

84475*

84335*

84467*

84350*

84285*

84319*

∆ Sangria

38208

∆ Buttered Rum

27607

84426*

84459*

Chic
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Five StarRuby Kiss Ultimate Stay Naked
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# matt

ALLES FÜR DIE LIPPEN

CREMIGER 
LIPPENSTIFT MIT 
3 PROFI-EFFEKTEN 
1. Profi-Pigmente
2. Profi-Primer
3. Profi-Präzision

MATTER LIPPENSTIFT 
MIT 3 PROFI-
FUNKTIONEN 
1. Profi-Pigmente
2. Profi-Primer
3. Profi-Präzision

LIPPENFARBE  
MIT 10H-HALT*
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ULTRA CREMIGE 
FARBE 
MIT WOHLFÜHL-EFFEKT!

ULTRA CREMIGER 
LIPPENSTIFT

ULTRA FARBE
Lebendige, cremige Farbe mit voller Deckkraft

ULTRA FORM
Für einfaches & präzises Auftragen

ULTRA KOMFORT
Cremiges Gefühl und angenehmer Duft

ULTRA MATTE 
Lippenstift
3,6 g 

7,99 €

MATTE LEGEND 
Lippenstift
3,6 g 

10,99 €
ULTRA CREAMY 

Lippenstift
3,6 g 7,99 €CRÈME LEGEND 

Lippenstift
3,6 g 

10,99 €

POWER STAY 
Flüssige 
Lippenfarbe
3 ml 

10,99 €

ULTRA MATTER 
LIPPENSTIFT
100% matt, 100% Komfort* Schenkt den Lippen 

langanhaltende, aber leichte 
& nicht austrocknende 
seidenmatte Farbe

ULTRA CREAMY 
Lippenstift - Probe
0,6 g 

0,40 €

DEMNÄCHST NEUE 
FARBEN ERHÄLTLICH! 

Bereits jetzt als
Probe testen! 

* Schimmer
O Perlglanz
∆ cremig
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Zum letzten Mal 
in der Broschüre.

Solange 
der Vorrat reicht.
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ALLES FÜR DIE NÄGEL

SCHNELL 
TROCKNENDES SPRAY 
Trocknet Nagellack in 
nur 60 Sekunden 

NAGELHAUT-
REGENERATION 
DANK AHA-SÄUREN
Bei trockener, rissiger Nagelhaut

NAGELHAUTKNIPSER 
für eine schnelle und präzise 
Nagelhaut-Entfernung

EINSATZBEREITE 
NÄGEL 
IN NUR 60 SEKUNDEN!

ULTRA COLOUR 
EXPRESS-NAGELLACK

ULTRA INTENSIV
Jetzt mit mehr Farbe in 
jedem Tropfen

ULTRA COOL
30 Farben für täglich 
neue Nagel-Looks mit 
Wow-Effekt

ULTRA SCHNELL
Nur 60 Sekunden 
trocknen lassen - fertig! 

TROCKNET 
INNERHALB VON 

60 
SEKUNDEN! 

ULTRA COLOUR 
Express-Nagellack 
10 ml | 399,00€/1L 

3,99 €12740
ULTIMATE GEL SHINE 
Pflegender Überlack 
10 ml | 699,00€/1L 

6,99 €

21006
Regenerierende 
Nagelhautcreme
15 ml | 232,67€/1L 

3,49 €

36954
Schnell trocknendes 
Nagelspray
50 ml | 79,80€/1L 

3,99 €

41590
Nagelhautknipser
Maße ca. 9,4 x 5 x 1 cm, 
rostfreier Edelstahl

5,99 €
| 7,99 € |

25627
Gebogene Nagelhaut-Schere
Maße ca. 8,6 x 5 x 0,5 cm. Aus 
rostfreiem Edelstahl und Silikon.

4,99 €

00398
Nagelknipser
Maße ca.  6 x 1,3 x 1,3 cm

4,99 €

GEL-ÜBERLACK 
Glänzende Farbe ohne 
Absplittern für 7 Tage 

PRÄZISE  
NAGELHAUT-SCHERE, 
die hilft, deine  
Nägel in Form zu halten

3-IN-1 NAGELKNIPSER
mit Nagelfeile & 
Nagelhautschieber für eine 
komplette Maniküre
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*

25% SPAREN!

*Solange der Vorrat reicht
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Ivory

29074

Light Beige

27912

Natural 
Beige

15545
Desert 
Beige

18549

Nude

13474

Medium

23713

Fair

12658

Neutral Fair

30387

Neutral Medium

36624

Neutral Light 

37531

Neutral 
Medium Tan

36905

Light 
Beige

18614

Nude

23184

Natural 
Beige

18622

Ivory

15487

Dark Brown

24059

Skin Bikini

17467

Pool Blue

19687

Black

02154

Midnight Blue

23739

Lilac Party

19646

Pink Hit

15107

52 53

Abdeckstift
•  Langanhaltende 

Abdeckung
•  Zum Kaschieren von 

dunklen Schatten, 
Unregelmäßigkeiten 
und Unreinheiten 

Beere

15750

Kirsche

15578

Erdbeere

26922

Pfirsich

23838

Fruchtiges 
Lipgloss
•  Feuchtigkeitsspendende 

Formel mit fruchtigem 
Duft

• Glänzender üppiger Look

Farbiger 
Augenkonturenstift 
•  Perfekte farbige 

Konturen
• Leichtes Auftragen

Foundation mit 
natürlichem 
Finish •  Ein sofort matter Look 

den ganzen Tag lang 
•  Deckt 

Unregelmäßigkeiten 
ab, ohne die Poren zu 
verstopfen

Mattierende 
Foundation

•  Schenkt der Haut ein 
frisches, sanft-mattes 
und natürliches Finish

•  Mit den Nährstoffen 
von Kokoswasser & 
LSF 20

LSF
15

KÖSTLICHER 

DUFT

Wasserfester mattierender 
Kompaktpuder 
•  Perfektioniert, glättet und 

mattiert den ganzen Tag lang
• Wasserfeste Formel mit Tonerde & Vitamin E

•  Feuchtigkeit & Schutz 
mit pflegenden Ölen

• Köstliche Farben 

Köstlicher 
Lippenbalsam 

Wasserfest Mittlere 
bis volle 
Deckkraft

Mit transparenter 
Tonerde für 
eine anhaltende 
Glanzkontrolle 

Vitamin E 
ist dafür 
bekannt, 
die Haut zu 
glätten

Mit LSF 12

HOL DIR WINTER-MAKE-UP 
MIT PFLEGE-EFFEKT!

LIPPENBALSAM 

Perfect & Hide 
Abdeckstift
3,6 g 

3,99 €

Wasserfester 
Kompaktpuder 
10 g | 799,00€/1kg 

7,99 €
Fruchtiges Lipgloss
10 ml | 349,00€/1L 

3,49 €

Flüssig-Foundation mit 
natürlichem Finish
30 ml | 216,33€/1L 

6,49 €

REAL MATTE  
Flüssig-Foundation
30 ml | 233,00€/1L 

6,99 €

EYE DEFINE Kajalstift 
1,2 g 

4,49 €

LUSH LIPS 
Lippenbalsam 
LSF 15
4 g 

2,49 €

Vanille

44636

Schokolade

47043

Honigtau

44685

Cookie

44644

Kokosnuss

36822

Erdbeere

29892

Beeren

41947

202301_CE_11_0211.indd   All Pages 19/10/2022   11:52

http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10890021&structId=37118&lang=12&parentId=10852044&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10890039&structId=37118&lang=12&parentId=10852044&attribId=96


Red

38307

Plum

31120

Papaya

44503

Bare

21840

Pink

44347

Nude

28530

Bare Vintage Pink

B
a

re

∆ Sunset

30239

∆ Rose Creme

29769

∆ Cappuccino

35758

∆ Eternal Flame

28498
∆ Totally Twig

31427

∆ Frisky Red

29538

∆ Vintage Pink

31500
∆ Pink Peach

29736

∆ Forever Pink

29157

LIP GLIMMERSTICK
to precisely define, contour & 
prolong lipstick wear

TINTED 
LIP BALM
with nourishing butters & antioxidants  
reduces lip dryness, protects and 
gives delicate color

Red

38307

Plum

31120

Papaya

44503

Bare

21840

Pink

44347

Nude

28530

∆ Sunset

30239

V
in

ta
g

e
 P

in
k

Bare

∆ Lasting Pink

29595
∆ cremig

ALLES FÜR DIE LIPPEN

5,99 €6,99 €

•  Die langanhaltende Farbe trocknet  
die Lippen nicht aus

•  Mittlere bis volle Deckkraft  
mit Satin-Finish

• Schützt die Lippen mit LSF 15

SATIN-
LIPPENSTIFT

SATIN-
LIPPENSTIFTGETÖNTER 

LIPPENBALSAM
•  Hilft sofort bei trockenen Lippen
•  Schenkt ihnen transparente Farbe  

mit Satineffekt
•  Mit einer Mischung aus pflegenden 

Pflanzenbuttern, Antioxidantien & LSF10

GETÖNTER 
LIPPENBALSAM

54 55

BEAUTY 
Lippenstift
1,8 g 

Getönter 
Lippenbalsam 
2 g 
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SAVE 60% 
11,99 €

56 57

MAKE-UP-
ORGANISER

LI
EF

ER
U

N
G

  O
H

N
E 

IN
H

A
LT

PROFI-SHOP

LIDSCHATTENPINSEL-
DUO 
zum Kreieren zahlreicher 
Augen-Make-up-Looks, 
mit Schwämmchen 
zum Verwischen von 
Lidschatten oder 
Augenkonturenstift

ZUNGENFÖRMIGER 
FOUNDATION-
PINSEL 
Für das gleichmäßige & 
präzise Auftragen von 
Flüssig-Foundation

Mit 6 Fächern & 
praktischer Schublade

AUFBEWAHRUNGSBOX
Ideal für Kosmetikprodukte und Pinsel

ABGERUNDETER 
PINSEL 
zum großzügigen 
Verteilen von Rouge  
auf den Wangen

LIDSCHATTEN-
PINSEL 
zum Auftragen, 
Verblenden und 
Konturieren

64964
Lidschattenpinsel-Duo
Länge ca. 15,9 cm; 
mit Nylonborsten & 
Schwamm-Applikator.

2,79 €

06684
Abgerundeter 
Rouge-Pinsel 
Länge: 16 cm, mit 
Nylonborstena

11,99 €

04812
Flacher 
 Foundation-Pinsel 
Länge ca. 15,5 cm, 
mit Nylonborsten

8,99 €

63479
Lidschatten-
Pinsel
Länge ca. 15,5 cm. 
Mit Nylonborsten.

4,99 €

Zum Verteilen 
von Highlighter-
Produkten, kann 
auch als Finish-
Pinsel verwendet 
werden 

FÄCHER-PINSEL 
FÜR IHR 
MAKE-UP-
FINISH

03665
Fächerpinsel 
Länge ca. 17 cm; 
Nylonborsten

5,99 €

29686
Concealer-Pinsel 
Länge ca. 15,2 cm, 
mit Nylonborsten

4,99 €

00828
Abgeschrägter 
Contouring-Pinsel 
Länge ca. 15,5 cm; 
mit Nylonborsten

9,99 €

27888
Gesichtspinsel
Länge ca. 16,5 cm; 
mit Nylonborsten

11,99 €

02766
Kabuki-Pinsel
Maße ca. 6,5 x 2,5 cm; 
mit Nylonborsten

12,99 €

CONCEALER-
PINSEL
Präziser Pinsel, der 
perfekt geeignet 
ist zum Auftragen 
von Concealer um 
die Nase herum, im 
Bereich unter den 
Augen sowie zum 
Kaschieren von 
Unreinheiten. 

Großer 
abgerundeter 
Pinsel, der 
perfekt zum 
gleichmäßigen 
Auftragen von 
Puder geeignet ist 

GESICHTSPINSEL

KABUKI-PINSEL 
FÜR PUDER & 
BRONZER 
Der Kabuki-Pinsel 
sorgt für ein 
gleichmäßiges 
und natürliches 
Auftragen 
verschiedener 
(Bronze-)Puder 

Der abgeschrägte 
Pinsel passt sich beim 
Konturieren perfekt 
der Form deiner 
Wangenknochen an

ABGESCHRÄGTER 
CONTOURING-
PINSEL

45716
Schwarze 
Aufbewahrungsbox
Maße ca. 22 x 11 x 10,5 cm; 
Material: PP (Polypropylen)

29686
Concealer-Pinsel 
Länge ca. 15,2 cm, mit Nylonborsten
1 pc. 

00828
Abgeschrägter Contouring-Pinsel 
Länge ca. 15,5 cm; mit Nylonborsten
1 pc. 

27888
Gesichtspinsel
Länge ca. 16,5 cm; mit Nylonborsten
1 pc. 

45716
Schwarze Aufbewahrungsbox
Maße ca. 22 x 11 x 10,5 cm; Material: PP (Polypropylen)
1 pc. 

64964
Lidschattenpinsel-Duo
Länge ca. 15,9 cm; mit Nylonborsten & Schwamm-Applikator.
1 pc. 

03665
Fächerpinsel 
Länge ca. 17 cm; Nylonborsten
1 pc. 

06684
Abgerundeter Rouge-Pinsel 
Länge: 16 cm, mit Nylonborsten
1 pc. 

04812
Flacher Foundation-Pinsel 
Länge ca. 15,5 cm, mit Nylonborsten
1 pc. 

63479
Lidschatten-Pinsel
Länge ca. 15,5 cm. Mit Nylonborsten.
1 pc. 

DOPPELSEITIGER 
AUGENBRAUEN-
PINSEL - 
eine Seite zum Auftragen 
von Farbe, die andere 
Seite zum in Form 
Kämmen der Brauen

41442
Doppelseitiger 
Augenbrauen-Pinsel
Länge ca. 16,2 cm;  
mit Nylonborsten

4,99 €
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SORGE FÜR GUTE LAUNE 
mit bunten Farben & professioneller Maniküre

•  OHNE SCHÄDIGENDE 
UV-LAMPE

• OHNE NAGELSCHÄDEN
•  OHNE PROBLEME BEIM 

ENTFERNEN

BRING FARBE IN DEIN LEBEN 
MIT 7-TAGE-HYBRID-LOOKS OHNE NAGELSCHÄDEN

DIE WELT IST BUNT! 
GEL-NAGELLACK 

35428
GEL SHINE 
Überlack
10 ml | 399,00€/1L 

3,99 €

35444
WEAR+ GEL SHINE 
Unterlack 
10 ml | 399,00€/1L 

3,99 €

44156
CLEAN & CORRECT 
Nagellack-
Entferner 
150 ml | 33,27€/1L 

4,99 €

3,99 €GEL SHINE 
Nagellack 
10 ml | 399,00€/1L 

N
ä

g
e

l: 
G

EL
 S

H
IN

E 
N

a
g

e
lla

ck
, P

in
k 

O
b

se
ss

io
n

 (4
0

0
4

8
)

∆
 G

la
n

zt
ö

n
e

58 59

202301_CE_11_0214.indd   All Pages 26/10/2022   11:32

http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10861214&structId=37118&lang=12&parentId=10851924&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10861213&structId=37118&lang=12&parentId=10851924&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10861212&structId=37118&lang=12&parentId=10851924&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10861215&structId=37118&lang=12&parentId=10851924&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10928028&structId=37118&lang=12&parentId=10851924&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=1531200&structId=20&lang=12&parentId=1531169&attribId=96


60 61A L L E  P R O D U K T E  E R H Ä L T L I C H ,  S O L A N G E  D E R  V O R R A T  R E I C H T A L L E  P R O D U K T E  E R H Ä L T L I C H ,  S O L A N G E  D E R  V O R R A T  R E I C H T

Ein Teil des Erlöses aus dem Verkauf der 
Charity**-Produkte mit der pinken Schleife geht 

an die Avon Initiative gegen Brustkrebs.
**DIE CHARITY PRODUKTE SIND VON ALLEN KOMBINIERTEN ANGEBOTEN AUSGESCHLOSSEN

*Der Anteil vom Verkaufspreis in Höhe von 2 € Köperlotion, 3 € Armband, je 3 € Pin,  
5 € Ohrring-Set, 8 € Thermo-Reisebecher und 12 € BH wird an „mamazone e. V. ”  

unmittelbar weitergeleitet

Größentabelle auf 
Seite 137

AVON GEGEN 
BRUSTKREBS

S 06353

M 09209

L 44693

XL 64154

S 06502 

M 06056

L  47720

XL 64519

  STARKE STÜTZFUNKTION
 HEBT DIE BRUST SOFORT
 BÜGELLOS
  KOMFORT FÜR DEN  
GANZEN TAG

IDEAL FÜR JEDEN TAG & FÜR DEN SPORT
Mit herausnehmbaren Pads

DAS ANCHORCERT ZERTIFIKAT BEDEUTET, DASS DER SCHMUCK AUF 
16 VERSCHIEDENE METALLALLERGENE GETESTET WURDE, UM DIE 
HAUTFREUNDLICHKEIT ZU GEWÄHRLEISTEN.

750 ml

MEHR INFOS AUF: 
https://www.avon.de/

avonblog/Engagement 

DER HOFFNUNG SPENDET! 
Der Thermo-Reisebecher ist dein 

perfekter Begleiter an kalten 
Wintertagen, denn so hast du 

dein warmes Getränk auch 
unterwegs immer dabei. Durch 
den Kauf des Bechers und der 

anderen Produkte mit der Schleife 
unterstützt du die Avon Initiative 

gegen Brustkrebs und hilfst 
Frauen, sich um ihre Gesundheit 

zu kümmern. 

HELFEN KANN SO SCHÖN SEIN! 

29777
Glitzernde 
Anstecknadel 
SOLIDARITÄT
Durchmesser ca.  
3 cm; Zink, Messing, 
Glas, versilbert 

6 €*

17756
Emaille-
Anstecknadel 
SOLIDARITÄT
Durchmesser ca.  
3 cm; Zink, Messing

6 €*22509
Ohrringset CAUSE
Zink, Titan, Aluminium, Weißbronze

10 €*

24737
Kordelarmband SOLIDARITÄT 
Durchmesser der Metallscheibe ca. 1,4 cm. 
Aus Zink, Kunststoff und Baumwolle. 

6 €*

Stütz-BH UNA
95% Nylon,  
5% Elasthan

24 €*

KLASSISCHE 
LOTION MIT 

MACADAMIA-ÖL
im XL-Format für 
längeren Genuss. 
Mit praktischem 
Pumpspender.

500 ml

Thermo-Reisebecher ENGANGEMENT
Fassungsvermögen ca. 500 ml; Polypropylen, 
Silikon; Durchmesser des Deckels ca. 9,8 cm; 
Durchmesser des Bechers an der Oberseite ca.  
8,8 cm; Durchmesser der Unterseite ca. 6,4 cm; 
Becher-Höhe ca. 15,5 cm, Gesamthöhe des  
Bechers inkl. Deckel ca. 18 cm

16 €*

84624

42317
Feuchtigkeitsspendende  
Körperlotion mit Macadamia-Öl
750 ml | 5,32€/1L 

3,99 €*

Versilbert
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outlet
Warm Coral

15206

Sunset Peach

05215

Fuchsia Fun

02287

Light Medium

47605

Medium

37366

Light

45476

Medium Wheat

39685

Shell

35527

Nude

47753

Ice Queen

64584

Majestic Mulberry

12815

Purple Reign

69930

Peach Princess

64568

Starry Knight

15040

Golden Crown

16873

Royal Rose

16840

62 63

14324
ON THE GO 
Lidschatten, 
Rouge, 
Schimmer-
Make-up und 
Bronzepuder
4 g 

6,49 €

03764
GLITTER TOPPERS 
Sunset Beats 
Lidschatten-Palette 
3,6 g 

14,99 €

Rougestift für Lippen 
& Wangen - Limitierte 
Edition 
1,2 g 

6,99 €

18911
MESMERIZE 
BLACK für Ihn  
Eau de Toilette 
Spray
100 ml | 149,90€/1L

14,99 €
| 18,99 € |

09316
KOREAN CHARCOAL 
CLEANSE & REFINE 
Körperpeeling 
mit koreanischer 
Aktivkohle
200 ml | 24,95€/1L 

4,99 €

40188
Badesalz mit 
Aktivkohle 
170 g | 
35,24€/1kg 

5,99 €

23036
SLEEP RITUAL 
Entspannende 
Badekristalle 
170 g | 
35,24€/1kg 

5,99 €

URBAN DEFENCE 
Foundation 
LSF 50 
30 ml | 153,00€/1L 

4,59 €

63222
Stylinghelfer für 
Twist-Frisur am 
Hinterkopf 
Kunststoff, Maße 
ca. 10 x 4 x 3 cm. 

1,99 €
| 2,49 € |

48728
Elastisches Haarband  
mit Kunstperlen 
Perlen aus ABS, Synthetik-
Gummiband, Maße ca.   
4 x 2,5 cm.

2,59 €

100 ml

Rosa 
Pfefferkörner, 

Muskat, 
Zedernholz

FÜR IHN

PALETTE MIT  
3 GLITZER- 
LIDSCHATTEN  
mit verschiedenen 
mehrdimensionalen 
Lichteffekten

Trage die 
intensive, 
matte Farbe 
mit voller 
Deckkraft auf 
die Lippen auf 
und verblende 
sie auf den 
Wangen

Solange der Vorrat reicht

21% SPAREN!

20% SPAREN!

Flüssig-
Lidschatten mit 
Metallic-Effekt
6 ml  

3,99 €
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64

SOMMER-
FEELING 
MITTEN IM 
WINTER

FRISCHE DÜFTE  
FÜR IHN
je 

03418
INDIVIDUAL BLUE  
Eau de Toilette Spray
100 ml | 124,90€/1L 

31930
AVON PURE für Ihn  
Eau de Toilette Spray
75 ml | 166,53€/1L 

64220
MUSK MARINE  
Eau de Toilette Spray 
75 ml | 166,53€/1L 

12,49 €
Rosmarin, Lavendel, 
Grapefruit

Weißer Pfeffer, blaues 
Veilchen, Sandelholz

Minze, Lavendel, 
Kardamom

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

Frage deine/n Beauty-Berater*in 
nach der E-Broschüre und 
shoppe noch einfacher online. 

FÜR IHN
Auch Männer liegen uns am Herzen!
Du denkst, wir kümmern uns nur um 
Frauen? Stimmt nicht! Wir verkaufen 
täglich hochwertige Produkte, die 
speziell auf die Bedürfnisse von 
Männern abgestimmt sind.

U N S E R E  5 - S T E R N E - P R O D U K T E
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66 67

ENTFESSLE DEINE 
WILDE SEITE

Jeder 
WILD COUNTRY DUFT

40691
WILD COUNTRY  
Eau de Toilette Spray
75 ml | 319,87€/1L 

23,99 €

Koriander,  
breitblättriger 
Lavendel,  
Leder-Akkord. 

ENTFESSLE DEINE 
EXTRAVAGANTE 

SEITE

Verbene, 
Kardamom, 
Zedernholz 

18689
ELITE 
GENTLEMAN  
Eau de Toilette 
Spray
75 ml | 319,87€/1L 

23,99 €
Jeder 
ELITE GENTLEMAN DUFT

35279
WILD COUNTRY SPIRIT  
Eau de Toilette Spray
75 ml | 319,87€/1L 

15396
WILD COUNTRY RUSH  
Eau de Toilette Spray
75 ml | 319,87€/1L 

Wilder 
Muskatellersalbei, 
goldener Amber, 
Sattelleder-Akkord

Schwarzer Pfeffer, 
Lavendel, 
Zedernholz 

51482 | Das Set enthält:
•  ABSOLUTE BY  

ELITE GENTLEMAN  
Eau de Toilette Spray | 50 ml |

•  ABSOLUTE BY  
ELITE GENTLEMAN  
Shampoo & Duschgel | 250 ml |

24,99 €

19976
ELITE GENTLEMAN  
IN BLACK  
Eau de Toilette  
Spray
75 ml | 319,87€/1L 

24109
ABSOLUTE BY  
ELITE GENTLEMAN  
Eau de Toilette Spray
50 ml | 479,80€/1L 

Marokkanische 
Minze, Lavendel, 
schwarzes 
Vetiver

Italienische Zitrone, 
Oudholz, 
Ambermax-Akkord

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN
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68 69

ENTFESSLE DEINE 
VERFÜHRERISCHE 
SEITE

Jeder 
BLACK SUEDE DUFT 

Frisches Grün, 
warme Hölzer, 
Ledernoten

Kalabrische Bergamotte, 
goldener Zimt, Tabac Bourbon

63966
BLACK SUEDE  
Eau de Toilette Spray
125 ml | 223,92€/1L 

63453
BLACK SUEDE HOT  
Eau de Toilette Spray 
125 ml | 223,92€/1L 

27,99 €

125 ml

125 ml

ENTFESSLE DEINE 
MUTIGE SEITE

Lorbeer, Zypresse, Moschus

50062 |  
Das Set enthält:
•  BLACK SUEDE HOT 

Deoroller | 50 ml |
•  BLACK SUEDE HOT  

Eau de Toilette Spray | 75 ml |

21,99 €

51441 |  
Das Set enthält:
•  FULL SPEED  

Deoroller | 50 ml |
•  FULL SPEED  

Eau de Toilette Spray | 75 ml |

21,99 €

Ozonische 
Noten, trockener 
Amber, Geranie 

01123
FULL SPEED QUANTUM  
Eau de Toilette Spray 
75 ml | 279,87€/1L 

Jeder 
FULL SPEED DUFT 

14142
FULL SPEED  
Eau de Toilette 
Spray
75 ml | 279,87€/1L 

20,99 €

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN
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47860
PERCEIVE für Ihn  
Eau de Toilette Spray
100 ml | 209,90€/1L 

20,99 €

02329
ASPIRE MAN  
Eau de Toilette Spray
75 ml | 279,87€/1L 

20,99 €

6 Mandarine, 
Salbei, 
Zedernholz5 Frische Bergamotte, 

Ingwerwurzel, 
warmes Sandelholz

BELIEBTE DÜFTE 

FÜR IHN

38299
BLACK SUEDE DARK 
Eau de Toilette Spray
75 ml | 319,87€/1L 

23,99 €

12567
AVON MAN  
Eau de Toilette Spray
75 ml | 319,87€/1L 

23,99 €

4Kühle Wasserminze, 
knackiger Apfel, 
Dschungelmoos

Kühle Wasserminze, 
knackiger Apfel, 
Dschungelmoos

02261
FULL SPEED GAMER  
Eau de Toilette Spray
75 ml | 279,87€/1L 

20,99 €

Bergamotte, 
gekühlte Gewürze, 
hautumschmeichelnder 
Moschus

05934
FULL SPEED MAX TURBO  
Eau de Toilette Spray
75 ml | 279,87€/1L 

20,99 €

Rosa Grapefruit, 
Rhabarber, indonesisches 
Patschuli-Öl 31 2

MIT DENEN DU DICH 
WIE EIN KÖNIG FÜHLT
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KÖRPERSPRAY
Verlängert deinen 
Lieblingsduft

DEOROLLER
Duftender Rundum-Schutz

SHAMPOO & 
DUSCHGEL
2-in-1 Formeln - 
ideal für die Dusche

Jeder 
SCENT FOR MEN DUFT

Lavendel, 
Geranienöl, 
Waldmoos 

Frischer Rhabarber, 
Grapefruit, 
Sandelholz

ENTFESSLE DEINE 
KLASSISCHE 

SEITE
Sternanis, Teeblatt, 
Hölzer und Vetiver 

33282
GREEN FOUGÈRE 
Eau de Toilette 
Spray für Ihn
30 ml | 366,33€/1L 

63289
SCENT FOR MEN 
CRISPY FRESH  
Eau de Toilette Spray
30 ml | 366,33€/1L 

10,99 €

13706
SCENT FOR MEN 
MASCULINE WOODY  
Eau de Toilette Spray
30 ml | 366,33€/1L 

Shampoo & Duschgel   
250 ml | 19,96€/1L
1. Full Speed Quantum 01701
2. Full Speed Gamer 18747
3. Absolute by Elite Gentleman 25528
4. Avon Man 23697
5. Black Suede Dark 42291
6. Wild Country Rush 24307
7. Wild Country 31617
200 ml | 24,95€/1L 
8. Attraction 32516
9. TTA The Moment 40717
10. TTA für Ihn 24257

4,99 €

Parfümierter Deoroller  
50 ml | 59,80€/1L
1. Individual Blue 06387
2. Full Speed Max Turbo 01883
3. Full Speed  25023
4. Full Speed Quantum 32896 
5. Black Suede Dark 40832
6. Black Suede Secret 19737
7. Black Suede Hot 05108
8. Musk Instinct 13847

2,99 €

Körperspray 
150 ml | 59,93€/1L
1. Wild Country 10892
2. Full Speed Surfer 04622
3. Segno Impact 25601

8,99 €

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN
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NASEN- & 
OHRHAAR-
TRIMMER

TÄGLICHE PFLEGE FÜR JEDEN MANN
MIT DEM DUFT VON KARDAMOM & ZEDERNHOLZ

PFLEGE OHNE ALKOHOL FÜR EMPFINDLICHE HAUT

0% 
Alkohol

DER ENERGY-BOOSTER
für den ganzen Tag

DUSCHGEL FÜR IHN 
ab

2-IN-1 
SHAMPOO 

& 
DUSCHGEL 

FÜR IHN

ALLE DUSCHGELS
ENTHALTEN 

NATÜRLICHE 
EXTRAKTE

ZU 100% 
RECYCELBARE 
VERPACKUNG*

*Pumpspender 
ausgenommen, bitte vor 

dem Entsorgen entfernen.

48678
1. Schäumendes Rasiergel
200 ml | 24,95€/1L 

4,99 €

39305
2. EXTREME LIMITS 
Shampoo & Duschgel 
für Männer
250 ml | 7,96€/1L 

1,99 €

02956
3. EXTREME LIMITS 
Shampoo & Duschgel 
für Männer
500 ml | 6,98€/1L 

3,49 €

26849
1. EXTREME LIMITS 
2-in-1 Shampoo & 
Duschgel für Ihn 
720 ml | 6,93€/1L 

4,99 €

07617
Batteriebetriebener  
Nasen- & Ohrhaartrimmer
ABS, rostfreier Edelstahl. 
Länge ca. 13 cm.  
1 AA Batterie erforderlich  
(nicht in Lieferung enthalten). 

12,99 €

B
E

ST
E

LL
 

M
IC

H

3,99 €

31740
3. 2-in-1 Aftershave-
Balsam & 
Feuchtigkeitspflege
100 ml | 39,90€/1L 

37614
1. 2-in-1 Shampoo 
& Spülung gegen 
Schuppen
200 ml | 19,95€/1L 

46078
2. Rasiergel
150 ml | 26,60€/1L 

46094
2. 3-in-1 Shampoo, 
Spülung & Duschgel
200 ml | 17,45€/1L 

40402
4. 2-in-1 Aftershave-
Balsam & 
Feuchtigkeitspflege
100 ml | 34,90€/1L 

37648
3. Rasiergel
150 ml | 23,27€/1L 

3,49 €

32839
5. Aftershave-
Feuchtigkeitspflege
100 ml | 34,90€/1L 

B E R U H I G E N D E 
P F L EG E

B E R U H I G E N D E 
P F L EG E

R E I N I G U N G

R E I N I G U N G

R A S U R

R A S U R

R A S U R 1,99 €

Grapefruit & Zedernholz

JE

JE

720 ml

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN
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ATTRACTION SENSATION 
SINNLICHE DÜFTE, DIE SELBST KALTE NÄCHTE ERWÄRMEN!

26,99 €

19448
ATTRACTION 
SENSATION  
für Ihn Eau de 
Toilette Spray
75 ml | 359,87€/1L 

47787
ATTRACTION 
SENSATION für Sie 
Eau de Parfum Spray
50 ml | 539,80€/1L 

Schwarzer Pfeffer, 
grüne Kräuter, 
markantes Leder

Bezaubernde Pflaume, 
Jasmin-Absolue, 
Ledernoten

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

DUFT
Wir verkaufen weltweit 
die meisten Düfte.*
*Gemessen am Volumen. Basierend auf weltweiten Verkaufsdaten von 2021. 

Frage deine/n Beauty-Berater*in 
nach der E-Broschüre und 
shoppe noch einfacher online. 

U N S E R E  5 - S T E R N E - P R O D U K T E

Für Ihn

Für Sie

ATTRACTION 
SENSATION 
Duft für Sie 
oder Ihn
je 59337 | Das Set enthält:

•  ATTRACTION SENSATION für Sie  
Eau de Parfum Spray | 50 ml |

•  ATTRACTION SENSATION für Sie  
Körperspray | 100 ml |

27,99 €
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26,99 €

S P Ü R E  D I E 
A N Z I E H U N G S K R A F T  

V O N  D Ü F T E N

ORCHIDEE & 
MOSCHUS

FÜR UNWIDERSTEHLICHE ANZIEHUNGSKRAFT

Für Sie Für IhnFür Ihn

00703
ATTRACTION für Ihn 
Eau de Toilette Spray
75 ml | 359,87€/1L 

35592
ATTRACTION 
INTENSE für Sie  
Eau de Parfum Spray 
50 ml | 539,80€/1L 

44842
ATTRACTION 
INTENSE für Ihn  
Eau de Toilette Spray  
75 ml | 359,87€/1L 

Ingwerwurzel, 
anziehender Moschus,  
rauchige Hölzer

Kandierter 
Ingwer, intensiver 
magnetischer 
Akkord, Kokoscreme

Pflaume, intensiver 
magnetischer Akkord,  
weiches Leder

00083
ATTRACTION für Sie 
Eau de Parfum Spray
50 ml | 539,80€/1L 

JEDER 
ATTRACTION DUFT

Ergib dich der unwiderstehlichen Anziehungskraft 
dieses Dufts aus verführerischer Orchidee, 
verlockendem Moschus und Vanilleamber,  

der den ganzen Tag hält.

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

Für Sie Für Ihn

58909 | Das Set enthält:
•  AVON ATTRACTION für Ihn 

Taschenspray | 10 ml |
•  ATTRACTION für Ihn  

Shampoo & Duschgel | 200 ml |
•  ATTRACTION für Ihn  

Eau de Toilette Spray | 75 ml |

29,99 €

50013 | Das Set enthält:
•  ATTRACTION für Sie 

Taschenspray | 10 ml |
•  ATTRACTION für Sie 

Körperlotion | 150 ml |
•  ATTRACTION für Sie  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |

29,99 €
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26,99 €

S P Ü R E  D I E 
A N Z I E H U N G S K R A F T  

V O N  D Ü F T E N

Ein Signatur-Bouquet aus Jasmin-Blütenblättern 
mit einem frischen Touch aus rosa Grapefruit und 

erdendem holzigen Moschus, das für moderne 
Romantik steht. 

ROSA 
GRAPEFRUIT & 

JASMIN
FÜR ROMANTIK, DIE DEIN HERZ HÖHER SCHLAGEN LÄSST

Für SieFür Ihn

02881
TTA This Love für Sie 
Eau de Parfum Spray
50 ml | 539,80€/1L 

Neroli, Vanille, Vetiver Neroli, 
Schmetterlingsblüte, 
Seidenmoschus

JEDER TTA DUFT
58875 | Das Set enthält:
•  TTA TODAY Körperlotion | 150 ml |
•  TTA TODAY  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |
•  TTA TODAY Taschenspray | 10 ml |

29,99 €

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

30627
TTA für Ihn  
Eau de Toilette Spray 
75 ml | 359,87€/1L 

03517
TTA TODAY  
Eau de Parfum Spray
50 ml | 539,80€/1L 
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1 DUFT FÜR 
39,99 €  
KAUFEN & DEN  
2. NACH WAHL*  

FÜR 30,99 €  
DAZU BESTELLEN
*Gilt für gleiche oder 
unterschiedliche Düfte  
von der Seite 82

AUSSERGEWÖHNLICH 
GROSS,  
AUSSERGEWÖHNLICH GÜNSTIG! 

100 ml

Brombeere, 
anziehender 
Moschus, 
Vanilleamber

Ingwer, 
anziehender 
Moschus,  
rauchige Hölzer

Neroli, Schmetterlingsblüte, 
Seidenmoschus

Rosa Grapefruit, 
Jasmin-
Blütenblätter, 
Moschus 

Eau de Parfum Spray

26,99 €

KREIERT, 
DAMIT DEINE 
ERINNERUNGEN 
LANGE WÄHREN

Neroli-Blüte, 
Lavendel, 
Zedernholz 

Romantische 
Neroli-Blüten, 

unvergessliche 
Magnolie, 

langanhaltender 
Amber 

TTA THE MOMENT DUFT 
FÜR SIE ODER IHN
je 

45971
ATTRACTION für Ihn 
Eau de Toilette Spray
100 ml | 399,90€/1L 

07138
TTA THE MOMENT 
für Ihn Eau de 
Toilette Spray 
75 ml | 359,87€/1L 

28480
TTA THE MOMENT 
für Sie Eau de 
Parfum Spray 
50 ml | 539,80€/1L 

100 ml | 399,90€/1L 
1. Attraction für Sie 48223
2. TTA Today 44297
3. TTA This Love  15867

50435 |  
Das Set enthält:
•  TTA THE MOMENT für Sie  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |
•  TTA THE MOMENT  

Zarte Körpercreme | 150 ml |

27,99 €

VERBINDE BESONDERE MOMENTE MIT 
EINEM DUFT, UM SIE IMMER WIEDER NEU 
ZU ERLEBEN

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN
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23,99 €

S P Ü R E  D I E 
A N Z I E H U N G S K R A F T 

V O N  D Ü F T E N

Blumig-orientalische Sensation aus Jasmin und 
exotischem Osmanthus, aufgehellt von frischer Freesie 

und verstärkt durch cremigen Vanille-Moschus.

FREESIE & 
VANILLE

FÜR EINEN TRIP IN EXOTISCHE GEFILDE

02543
FAR AWAY  
Eau de Parfum Spray
50 ml | 479,80€/1L 

08474
FAR AWAY  
GLAMOUR  
Eau de Parfum Spray
50 ml | 479,80€/1L 

23,99 €

08276
FAR AWAY  
BEYOND  
Parfum Spray
50 ml | 479,80€/1L 

23,99 €

00406
FAR AWAY 
SPLENDORIA  
Eau de Parfum Spray 
50 ml | 479,80€/1L 

23,99 €

Schwarze 
Johannisbeeren, 
Madagaskar-Vanille, 
schwarzer Moschus. 

Rauchige Vanille, 
Jasmin, Birne

Schwarze Pflaume, 
Akkord von weißem Oud, 
Vanille 

FAR AWAY DUFT

202301_CE_11_0227.indd   All Pages 19/10/2022   13:16

http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10891894&structId=37118&lang=12&parentId=10852097&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10891900&structId=37118&lang=12&parentId=10852102&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10891904&structId=37118&lang=12&parentId=10852102&attribId=96


86 87

58727 | Das Set enthält:
•  FAR AWAY BEYOND Taschenspray | 10 ml |
•  FAR AWAY BEYOND Körperlotion | 150 ml |
•  FAR AWAY BEYOND Parfum Spray | 50 ml |

Far Away Glamour  
Purse Spray
10ml  27250

26,00

D I S C O V E R  T H E W O R L D ’ S
 1 ST E X C L U S I V E 

W H I T E  O U D  A C C O R D *

Schwarze Johannisbeeren, Madagaskar-
Vanille, schwarzer Moschus. 

Freesie, Jasmin, 
Vanille-Moschus

26,99 €
FAR AWAY BEYOND 
3-TEILIGE SET

Schwarze Pflaume, Akkord von 
weißem Oud, Vanille 

Bourbon-Vanille, Seerose, 
rosige Noten 

51029 | Das Set enthält:
•  FAR AWAY AURORA Eau de Parfum Spray | 50 ml |
•  FAR AWAY AURORA Parfümierte Körperlotion | 150 ml |
•  FAR AWAY AURORA Taschenspray | 10 ml |

26,99 €

58412 | Das Set enthält:
•  FAR AWAY Taschenspray | 10 ml |
•  FAR AWAY Eau de Parfum Spray | 50 ml |
•  FAR AWAY Parfümiertes Körperspray | 75 ml |

26,99 €

58917 | Das Set enthält:
•  FAR AWAY GLAMOUR Eau de Parfum Spray | 50 ml |
•  FAR AWAY GLAMOUR Körperlotion | 150 ml |
•  FAR AWAY GLAMOUR Deoroller | 50 ml |

25,99 €

50757 | Das Set enthält:
•  FAR AWAY SPLENDORIA Eau de Parfum Spray | 50 ml |
•  FAR AWAY SPLENDORIA Körperlotion | 150 ml |
•  FAR AWAY SPLENDORIA Taschenspray | 10 ml |

26,99 €

U N S E R  E R S T E R  D U F T  D E S  T Y P S 
” L E  P A R F U M ”  M I T  D E R  H Ö C H S T E N 
K O N Z E N T R A T I O N  A N  D U F T Ö L E N ,  

mit  sinnlicher rauchiger Vanille, 

einem Hauch exotischem Jasmin & Birnennektar.

DUFTKONZENTRATION

EAU DE
TOILETTE

EAU DE 
PARFUM

PARFUM 
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S P Ü R E  D I E 
A N Z I E H U N G S K R A F T 

V O N  D Ü F T E N

Frische, fruchtige Noten vereinen sich mit Osmanthus 
und cremigen Hölzern zu einem vielseitigen und 

langanhaltenden Duft.

ZITRUSNOTEN & 
OSMANTHUS

FÜR EIN ENERGETISIERENDES STRAHLEN

20,99 €
22244
INCANDESSENCE 
SOLEIL  
Eau de Parfum Spray
50 ml | 419,80€/1L

19398
INCANDESSENCE LOTUS 
Eau de Parfum Spray 
50 ml | 379,80€/1L

18,99 €

Quitte, Lotusblüte, 
Amaranth-Holz

66308 | Das Set enthält:
•  INCANDESSENCE SOLEIL Taschenspray | 10 ml |
•  INCANDESSENCE SOLEIL Eau de Parfum Spray | 50 ml |

22,49 €

Zitrus, Osmanthus, cremige Hölzer INCANDESSENCE SOLEIL 
DUFT

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN
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nie ma materialow 
globalnych
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NEU

23,99 €

In der nächsten 
Broschüre erhältlich!
Neuer Duft EVE BECOME

Jetzt testen:  
Hol dir die Probe!

DEIN 
ALLERERSTER 
DUFT, DER 
WIE FÜR DICH 
GESCHAFFEN IST,
EINZIGARTIG WIE DEIN 
FINGERABDRUCK 
Exklusiver Akkord  
von weißem Moschus
Wie du, bin ich einzigartig. 
Ich verschmelze mit deiner 
Haut, um einen besonderen 
Duft zu kreieren, der so 
individuell ist wie du selbst.

44875
EVE CONFIDENCE  
Eau de Parfum Spray
50 ml | 479,80€/1L

23,99 €

05835
EVE TRUTH  
Eau de Parfum Spray
50 ml | 479,80€/1L

23,99 €

26278
EVE EMBRACE  
Eau de Parfum Spray
50 ml | 479,80€/1L

23,99 €

Frangipani-Blüte, Elixier aus roten 
Früchten, Madagaskar-Vanille

Sternfrucht, pinkfarbene 
Freesie, Zedernholz

Osmanthus, rosa Pfingstrose, 
Karamell-Moschus 05603

EVE PRIVÉ  
Eau de Parfum Spray
50 ml | 479,80€/1L

Rote Äpfel, 
Jasmin-Blütenblätter, 
Akkord von weißem 
Moschus

12906
EVE BECOME 
Eau de Parfum 
Spray - 
Duftprobe 
1,5 ml 1 €

59964 | Das Set enthält:
•  EVE PRIVÉ Eau de Parfum Spray | 50 ml |
•  EVE PRIVÉ Körperlotion | 150 ml |

24,99 €

EVE PRIVE DUFT

09050
EVE ELEGANCE  
Eau de Parfum  Spray
50 ml | 479,80€/1L 

23,99 €

Saftige Birne, Magnolie, 
Amberhölzer

50609 | Das Set enthält:
•  EVE TRUTH Taschenspray | 10 ml |
•  EVE TRUTH Eau de Parfum Spray | 50 ml |
•  EVE TRUTH Körperlotion | 150 ml |

26,99 €

66183 | Das Set enthält:
•  EVE EMBRACE Taschenspray | 10 ml |
•  EVE EMBRACE Eau de Parfum Spray | 50 ml |
•  EVE EMBRACE Körperlotion | 150 ml |

26,99 €

50716 | Das Set enthält:
•  EVE CONFIDENCE Taschenspray | 10 ml |
•  EVE CONFIDENCE Eau de Parfum Spray | 50 ml |
•  EVE CONFIDENCE Körperlotion | 150 ml |

26,99 €

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN
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3

100 ml

Birne, Freesie, 
Moschus

Alpenveilchen, 
Ylang-Ylang, 
Pflaume 

Freesie, Jasmin, 
Vanille-Moschus

NEUES DESIGN

Unterstreiche dein 
Selbstbewusstsein mit einem 
strahlenden Mix aus Zitrus, mit 
Tautropfen benetztem Jasmin 
sowie sinnlichem flüssigen Amber.

ICH ZEIGE, 
WER ICH BIN -  
TAG & NACHT 

13094
LITTLE BLACK DRESS  
Eau de Parfum Spray 
50 ml | 419,80€/1L 

20,99 €

03582
LITTLE BLACK DRESS LACE 
Eau de Parfum Spray
50 ml | 419,80€/1L 

20,99 €
04085
FAR AWAY  
GLAMOUR  
Eau de Parfum Spray 
100 ml | 339,90€/1L 

65565 |  
Das Set enthält:
•  LITTLE BLACK DRESS LACE 

Eau de Parfum Spray | 50 ml |
•  LITTLE BLACK DRESS LACE 

Körperlotion | 150 ml |

21,99 €

Schwarze Johannisbeere, 
Madagaskar-Vanille, 
schwarzer Moschus 

NEU

Zitrus, Jasmin, 
flüssiger Amber 

47266
LITTLE BLACK  
DRESS LACE  
Eau de Parfum Spray 
100 ml | 299,90€/1L 

Eau de Parfum Spray 
100 ml | 299,90€/1L
1. Perceive 11247
2. Little Black Dress 40147
100 ml | 339,90€/1L  
3. Far Away 26252

1 FAR AWAY DUFT 

für 33,99 € 
kaufen & den 2. nach Wahl* 

für 25,99 € 
DAZU BESTELLEN

1 LITTLE BLACK DRESS  
ODER 1 PERCEIVE DUFT 

für 29,99 € 
kaufen & den 2. nach Wahl** 

für 22,49 € 
DAZU BESTELLEN
*Gilt für gleiche oder unterschiedliche  
Far Away Düfte von der Seite 93
**Gilt für gleiche oder unterschiedliche  
Little Black Dress und Perceive Düfte  
von der Seite 93
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I BLOOM 

LIKE A RARE FLOWER

94 95

FÜHLE DICH 
KOSTBAR AN  
JEDEM TAG

Bezaubern Sie wie die 
majestätischsten Blumen. 
Lassen Sie sich von der 
geheimnisvollen Eleganz der 
schwarzen Orchidee und 
sinnlicher goldener Gardenie 
mit exotischer Bitterorange 
in der Kopfnote und sanfter 
Vanille in der Basis mitreißen.

STRAHLE 
WIE EIN ONYX-
EDELSTEIN

Eine Kombination aus dem 
raffinierten, zarten Duft von 
samtiger Aprikose, intensivem 
Lotus und den Moschus-
Amber-Noten des edlen 
Treasure-Akkords. 

NEU

23,99 €21,99 €
DUFT  
RARE ONYX

DUFT  
RARE FLOWERS 

NIGHT ORCHID

38042
RARE FLOWERS 
NIGHT ORCHID  
Eau de Parfum Spray 
50 ml | 479,80€/1L

31526
RARE FLOWERS 
SOLAR NARCISSUS 
Eau de Parfum Spray
50 ml | 479,80€/1L 

23,99 €

05512
RARE ONYX  
Eau de Parfum Spray
50 ml | 439,80€/1L

Goldene Narzisse, 
Veilchen-Blätter, 
Moschus

50518 | Das Set enthält:
•  RARE FLOWER NIGHT ORCHID 

Körperlotion | 150 ml |
•  RARE FLOWERS NIGHT ORCHID 

Eau de Parfum Spray | 50 ml |

22,99 €

50971 | Das Set enthält:
•  RARE ONYX Körperlotion | 150 ml |
•  RARE ONYX Eau de Parfum Spray | 50 ml |

22,99 €

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN
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FRÖHLICH FRISCHCOOL

GUTE 
LAUNE 
DÜFTE!

16667
CÉLÈBRE FRESH 
Eau de Toilette Spray
50 ml | 249,80€/1L 

23143
CÉLÈBRE STAR 
Eau de Toilette Spray
50 ml | 249,80€/1L 

27144
CÉLÉBRE 
Eau de Toilette Spray
50 ml | 249,80€/1L 

Frische Zitrone, 
Ringelblume, Moschus

Ingwer, rosa 
Pfingstrose, Moschus 

Melone, rote 
Beeren, Jasmin

JEDER CÉLÈBRE  
DUFT

12,49 €

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN
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Summer 
White Rio
06874

Summer 
White 
Maldives
09068

Summer 
White Hawaii
11858

SWEET SENSUALITY
for your senses

98 99

Himbeere, 
Maiglöckchen, 

sinnlicher Moschus

Rhabarber, rote 
Beeren, Vanille

Weiße Lilie, Freesie, 
sinnlicher Moschus

SOMMERMOMENTE 
IM FLAKON

STREICHELEINHEITEN 
für deine Sinne

LASS DICH 
VON REINER 
LEIDENSCHAFT 
verführen

JEDER 
SUMMER WHITE 

DUFT

JEDER PASSION 
DANCE DUFT

JEDER 
SOFT MUSK DUFT

10,99 € 10,99 €

14,49 €

Eau de Toilette Spray
50 ml | 219,80€/1L 

Schwarze 
Narzisse, Rose, 

Sandelholz

Orangenblüte, 
Kaffeeblüte, 
Sandelholz

Eau de Toilette Spray
50 ml | 289,80€/1L

Eau de Toilette Spray
50 ml | 219,80€/1L

Freesie, Jasmin, 
weißer Moschus

Ananas, 
Frangipani-
Blüte, 
Zedernholz

Granatapfel, Frangipani, 
Moschus

Acai, 
Meeressalz-
Akkord, 
Treibholz-
Akkord 

Kokoswasser, 
Frangipani, 
Treibholz

Rosa Pfeffer, 
edler Lotus, 

cremige 
Birkenhölzer

Summer White
84632

Summer White Bali
43281

Summer White 
Sunset

64170

Passion Dance
07252

Passion Dance Dark
34751

Silky Soft Musk
32763

Soft Musk 
Delice Velvet Berries

07146
Lily Soft Musk

18630
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KÖRPERSPRAY
Sanfter Spray mit zartem Duft

100 ml | 59,90€/1L 
1. Perceive Silk 02774
2. Pur Blanca 01313
3. Célébre 14233
4. Passion Dance 46268
5. Célébre Star 03251

5,99 €

150 ml | 36,60€/1L 
1. Incandessence 03095
2. Pur Blanca 02972
3. Eve Confidence 63859
4. Far Away Rebel 27953
5. Little Black Dress 06668

5,49 €

75 ml | 113,20€/1L 
1. Incandessence 04747
2. Perceive 24802
3. Rare Pearls 46961

8,49 €

PARFÜMIERTER DEOROLLER
Dufter Rundum-Schutz

NATÜRLICHER DEOSPRAY
Deine Lieblingsdüfte in einer 
leichteren Form

PARFÜMIERTE 
KÖRPERLOTION
Duftende Feuchtigkeit  
für deinen Körper

TASCHENSPRAY
DEIN DUFT IM MINI-FLAKON - IDEAL 
FÜR DIE HANDTASCHE

10 ml | 649,00€/1L 
1. Eve Confidence 49270
2. Eve Privé 33456
3. Attraction 11312
4. Little Black Dress 31948
5. Far Away Glamour 42762
6. TTA This Love 03715
7. TTA Today 03673

8. Lucky Me 39446
9. Maxima 06767
10. Far Away Rebel 27946
11. Incandessence 21220
12. Perceive 25239
13. Célébre 39297
14. Passion Dance 23259
15. Pur Blanca 49890

6,49 €

50 ml | 59,80€/1L 
1. Pur Blanca 06429
2. Incandessence 06866
3. Far Away 43190
4. Eve Confidence 09621
5. Eve Truth 00570

2,99 €

6. Eve Privé 04879
7. Perceie Chashmere 46847
8. Perceive 25262
9. Little Black Dress 04945
10. Far Away Glamour  40931

JEDES 
TASCHENSPRAY
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42051
Revitalisierende Abziehmaske 
mit Kupfer 
75 ml | 159,87€/1L 11,99 € | 14,99 € |

22640
RADIANCE 
MAXIMISING 
Abziehmaske mit 
Goldpartikeln
75 ml | 159,87€/1L 

| 14,99 € |

25031
Lifting-Abziehmaske 
mit Platin
75 ml | 159,87€/1L 

| 14,99 € |

Abziehmaske für einen 
strahlenden Teint

Revitalisierende 
Abziehmaske 

Liftende 
Abziehmaske 

Entfernt Unreinheiten und 
verbessert das Erscheinungsbild 
fahler Haut, bringt eine glattere 
und revitalisierte Haut zum 
Vorschein.

Lässt die Haut wieder 
strahlender & jünger 
aussehen. 

Verbessert das 
Erscheinungsbild der Haut 
und lässt sie wieder praller, 
weicher & glatter aussehen.

GESICHTSMASKEN
VERWÖHNE DEINE 
HAUT MIT LUXURIÖSEN 
INHALTSSTOFFEN

1 TUBE REICHT  
FÜR MINDESTENS  
7 ANWENDUNGEN!*
Jede Maske

*Gilt für 75-ml-Tuben bei Verbrauch von 10 ml pro Anwendung

MIT KUPFER-
EXTRAKT

MIT 
GOLDPARTIKELN 

MIT ECHTEM 
PLATIN

U N S E R E  5 - S T E R N E - P R O D U K T E

GESICHT
FÜR PERFEKTE HAUT  
IN JEDEM ALTER
Wir entwickelten als erster Anbieter 
auf dem Markt 
•  eine stabile Form von  

Retinol & Vitamin C
•  preisgekröntes Protinol™
•  verjüngende AHA-Säuren
Frage deine/n Beauty-Berater*in 
nach der E-Broschüre und 
shoppe noch einfacher online. 

PREISGEKRÖNTES 

ZWEIFACH-KOLLAGEN-
BOOSTER

20% SPAREN! 20% SPAREN! 20% SPAREN!
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Fühle dich wohl in deiner Haut mit
TOLLEM GLOW, DER DICH 
STRAHLEN LÄSST

104 105

GESICHTSCREME FÜR 
JEDEN TAG
MIT EINER STABILEN 
FORM VON VITAMIN C
• Schützt mit LSF 50
•  Spendet 24 Stunden 

Feuchtigkeit*
•  Lässt die Haut wieder 

strahlender aussehen

*Nach mehreren 
Anwendungen.

GESICHTSSERUM FÜR 
JEDEN TAG
MIT 10% STABILEM 
VITAMIN C
•  Revitalisiert und sorgt 

für jünger wirkende Haut
•  Lässt die Haut strahlend 

& gesund aussehen
•  Verbessert die Textur 

und lässt die Haut glatter 
wirken

FÜR J EDES 
ALTER

Bringt deine Haut 
zum Strahlen  

mit der 
Vitamin-C-Power 
von 30 Orangen 
in einer Flasche

17350
Gesichtstonic für einen 
strahlenden Teint
200 ml | 64,95€/1L 

12,99 €

05322
Thermo-Peeling 
mit Vitamin C
75 ml | 253,20€/1L 

18,99 €

GESICHTSPEELING 
Erwärmt die Haut (bei Verwendung 
mit Wasser) und öffnet die Poren, 
um die Haut zu exfolieren und 
Verunreinigungen zu entfernen

Verdoppelt sofort den 
Feuchtigkeitsgehalt der Haut, spendet 
Energie und hilft, Schäden, die zur 
Hautalterung führen, vorzubeugen. 

GESICHTSTONIC FÜR EINEN 
STRAHLENDEN TEINT

FÜR STRAHLENDE  
HAUT! 
4-teiliges Set

59071 | Das Set enthält:
•  Thermo-Peeling mit Vitamin C | 75 ml |
•  Gesichtstonic für einen  

strahlenden Teint  | 200 ml |
•  Serum mit Vitamin C für einen 

strahlenden Teint | 30 ml |
•  Feuchtigkeitslotion mit Vitamin C &  

LSF 50 | 50 ml |
49,99 €

02337
Feuchtigkeitslotion mit 
Vitamin C & LSF 50
50 ml | 379,80€/1L 

18,99 €

26054
Serum mit Vitamin C für 
einen strahlenden Teint
30 ml | 899,67€/1L 

26,99 €
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FÜR J EDES 
ALTER

08441
Straffende 2-Phasen-
Augenpflege mit Protinol™
2 x 10 ml | 999,50€/1L 

Fühle dich wohl in deiner Haut mit 
EINER STRAHLENDEN 
AUGENPARTIE

WÄHLE DEINE 
AUGENCREME
je

KUGEL-MASSAGESTAB & SILIKONPADS
perfekt um den Effekt  
der Augenpflege zu optimieren.

69906
2-Phasen-Augenpflege 
gegen Augenringe mit 
Protinol™
2 x 10 ml | 999,50€/1L 

19,99 €

2-PHASEN-
AUGENPFLEGE GEGEN 
AUGENRINGE
Das Erscheinungsbild 
von Augenringen, 
Schwellungen & 
Schatten wird 
bereits nach 2 Tagen 
gemildert*.

*Basierend auf einer 
Verbraucherstudie mit 130 
Teilnehmer*innen

Die Haut in der 
Augenpartie wirkt 
nach nur 2 Tagen 
wieder straffer & 
fester*.
*Basierend auf einer 
Verbraucherstudie mit 99 
Teilnehmer*innen  

STRAFFENDE 2-PHASEN-
AUGENPFLEGE

CREME FÜR EINEN 
EBENMÄSSIGEN 

HAUTTON

AUSGLEICHENDES GEL

STRAFFENDES GEL 
FÜR DIE OBERE 
AUGENPARTIE

ANTI-FALTEN-CREME 
FÜR DIE UNTERE 

AUGENPARTIE

30353
Augenpflege-Set 
Kugel-Massagestab: Zinklegierung,  
Maße ca. 10,1 x 1 x 1,5 cm, 
2 Silikon-Pads: Maße je ca. 7,8 x 4 cm

13,99 €

26716
Creme für einen 
ebenmäßigen Hautton 
mit „PRECISION 3T“-
Technologie 
30 ml | 533,00€/1L 

15,99 €
| 24,99 € |

13953
LIFT & FIRM 
Gepresstes 
Serum 
30 ml | 599,67€/1L 

17,99 €

PREISGEKRÖNTES 

ZWEIFACH-KOLLAGEN-
BOOSTER

36% SPAREN!
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Fühle dich wohl in deiner Haut mit 
MAXIMALER ANTI-AGING-POWER, 
DIE SANFT ZU EMPFINDLICHER HAUT IST

Fühle dich wohl in deiner Haut mit 
PERFEKTER 
GESICHTSREINIGUNG

FÜR 
EMPFINDLICHE 

HAUT

64345
Belebendes Gesichtstonic
200 ml | 64,95€/1L 

12,99 €

BELEBENDES TONIC FÜR DAS GESICHT 
Die Formel wirkt wie ein sofortiger 
Feuchtigkeitskick, macht die Haut 
glatter & sorgt dafür, dass sie 
ihren Feuchtigkeitsgehalt länger 
beibehält .

Reinigt porentief, entfernt Make-
up & Unreinheiten für eine gesund 
aussehende, strahlende Haut 

REINIGUNGSGEL BERUHIGENDE 
REINIGUNGSCREME
Reinigt die Haut sanf t , 
aber effektiv, ohne sie 
auszutrocknen ANTI-AGING-CREME

FÜR EMPFINDLICHE 
HAUT

MIT 
KOLLOIDALEM 

HAFERMEHL
KOMPLEX MIT 

ANTIOXIDANTIEN

BERUHIGT DIE HAUT
Beruhigende Inhaltsstoffe helfen, 
Rötungen in nur 72 Stunden* zu 
lindern und zu verringern. 

STIMULIERT DIE 
KOLLAGENPRODUKTION
Das patentierte Protinol™ hilft, 
die Produktion von 2 Arten von 
Kollagen anzuregen. Für voller und 
elastischer wirkende Haut.

MILDERT DAS ERSCHEINUNGSBILD 
VON FÄLTCHEN
Hilft, das Erscheinungsbild feiner 
Linien & Fältchen zu reduzieren. 

SCHÜTZT VOR DEM AUSTROCKNEN
Stellt die Feuchtigkeitsbarriere 
der Haut wieder her** und hilft so, 
empfindliche Haut in den Griff zu 
bekommen.

*  Basierend auf einer klinischen Studie mit 10 
Teilnehmer*innen.

** Basierend auf einer klinischen Studie mit Hautzellen.

33712
SENSITIVE+ Reinigungscreme
150 ml | 119,93€/1L 

17,99 €

64667
Klärendes Reinigungsgel 
150 ml | 66,60€/1L 

9,99 €
| 12,99 € |

16311
SENSITIVE+ 
Kollagen-
Augencreme 
15 ml | 1132,67€/1L 

16,99 €

37408
SENSITIVE+ Kollagen-
Feuchtigkeitscreme
50 ml | 499,80€/1L 

24,99 €
50849 | Das Set enthält:
•  SENSITIVE+ 

Reinigungscreme | 150 ml |
•  SENSITIVE+ Kollagen-

Augencreme  | 15 ml |
•  SENSITIVE+ Kollagen-

Feuchtigkeitscreme | 50 ml |

49 €

WELTWEIT 
EXKLUSIVES 

ZWEIFACH-
KOLLAGEN-

BOOSTER
BERUHIGENDE 

INHALTSSTOFFE

MIT 
VITAMIN B3

23% SPAREN!
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59089 | Das Set enthält:
•  PLATINUM Tagescreme mit Lifting-

Effekt LSF 25 mit Protinol™ | 50 ml |
•  PLATINUM Regenerierende 

Nachtcreme mit Protinol™  | 50 ml |

39,99 €

Lifting Pflege  
für Tag & Nacht

Strafft & glättet die Haut, reduziert die 
Sichtbarkeit von Falten & sorgt für ein 
jugendliches Strahlen.

Die Haut wirkt straffer, das Erscheinungsbild 
von Falten wird gemildert & die Haut erhält ihr 
Strahlen zurück. 

65193 | Das Set enthält:
•  REVERSALIST Revitalisierende Nachtcreme mit 

Protinol™ | 50 ml |
•  REVERSALIST Perfektionierende Tagescreme 

LSF 25 mit Protinol™ | 50 ml |

34,99 €

59063 | Das Set enthält:
•  ULTIMATE Straffende Tagescreme LSF 25  

mit Protinol™  | 50 ml |
•  ULTIMATE Regenerierende Nachtcreme  

mit Protinol™ | 50 ml |

39,99 €

Straffende Pflege 
für Tag & Nacht

Glättende Pflege 
für Tag & Nacht

Glättet Falten, lässt die Haut wieder praller 
erscheinen & revitalisiert sie.

Glättet Falten, macht die Haut wieder 
elastischer und verleiht ihr ein jugendliches & 
strahlendes Aussehen.

Verbessert das Erscheinungsbild von schlaffer 
Haut, definiert die Gesichtskonturen & 
verbessert die Elastizität der Haut.

Lifting-Effekt, lässt schlaffe Haut 
straffer erscheinen & mildert das 
Erscheinungsbild von Falten. 

13086
REVERSALIST Revitalisierende Nachtcreme mit Protinol™
50 ml | 499,80€/1L 

24,99 €

14290
2. PLATINUM Regenerierende 
Nachtcreme mit Protinol™ 
50 ml | 519,80€/1L 

25,99 €

16824
ULTIMATE Regenerierende Nachtcreme mit Protinol™
50 ml | 519,80€/1L 

25,99 €

69864
ULTIMATE Straffende Tagescreme LSF 25 mit Protinol™ 
50 ml | 519,80€/1L 

25,99 €

10942
REVERSALIST Perfektionierende Tagescreme 
LSF 25 mit Protinol™
50 ml | 499,80€/1L 

24,99 €

13417
1. PLATINUM Tagescreme 
mit Lifting-Effekt LSF 25 mit 
Protinol™
50 ml | 519,80€/1L 

25,99 €

LI E B E R E RST MAL TE STE N? 

2 ml 
1.  REVERSALIST Tagescreme  

LSF 25 mit Protinol™ 84541
2.  ULTIMATE Straffende Tagescreme 

LSF 25 mit Protinol™ 84533
3.  PLATINUM LIFTING Tagescreme  

LSF 25 mit Protinol™  84525

HOL DI R DI E P ROB E FÜ R J E 0,80 €

2 ml 
1.  REVERSALIST Nachtcreme LSF 25  

mit Protinol™ 84558
2.  ULTIMATE Straffende Tagescreme 

LSF 25 mit Protinol™ 84566
3.  PLATINUM Regenerierende 

Nachtcreme mit Protinol™ 84574

STRAFFENDES SET 
FÜR TAG & NACHT

LIFTING-SET  
FÜR TAG & NACHT

GLÄTTENDES SET  
FÜR TAG & NACHT

PREISGEKRÖNTES 

ZWEIFACH-KOLLAGEN-
BOOSTER

Fühle dich wohl in 
deiner Haut mit 
VERJÜNGENDER 
TAG & NACHT 
PFLEGE

FÜR DIE 
HAUT 

AB 50

FÜR DIE 
HAUT 

AB 40

FÜR DIE HAUT 

AB 60
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Nach der Anwendung  
von e i n e r Ampulle
E r l e b e f ri s c h e & g l a t t e 
H a u t .

Nach der Anwendung  
von 3 Ampullen
D i e H a u t e r s c h e i n t 
p r a l l e r, ve rj ü n g t u n d 
s i e h t g e s ü n d e r a u s .

Nach der Anwendung  
von 7 Ampullen
D i e H a u t s i e h t d e u t l i c h 
g e g l ä t t e t a u s u n d f ü h l t 
s i c h s t r a f f e r a n .*

FÜR OPTIMALE 
ERGEBNISSE EINMAL 
IM MONAT 7 TAGE 
LANG ANWENDEN.

Hilf t , den Kollagenverlust von 7 Jahren in 7 Tagen 
au fz u füllen* für straffer & voller wirkende Haut
*Basierend auf Studien an dreidimensionalem Gewebe
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FÜR J EDEN TAG U N D 
FÜR ALLE ALTERSG RU PPEN , HAUT T YPEN & HAUT TÖN E

Mildert 7 Anzeichen der Hautalterung in nur  
7 Tagen*,  indem es die Kollagendepot s wieder 
au f füll t .  
*Basierend auf einer Verbraucher-Wahrnehmungsstudie mit 206 Teilnehmer*innen

1. FÄ LT C H E N gemildert
2. F E S TI G K E IT verbessert
3.  G L AT T E H AU T 

wiederhergestellt
4 . S T R A H L E N D E R G LOW erzielt
5. P O R E N verkleinert
6. E L A S T I Z ITÄT optimiert
7. S PA N N K R A F T erneuert

7 ANTI-AGING-
AMPULLEN 
für

Fühle dich wohl in deiner Haut mit
ANTI-AGING-EFFEKTEN NACH 
NUR 7 TAGEN

Nur zur äußerlichen Anwendung
Darf nicht in die Hände von Kindern gelangen

11429
RENEWAL POWER 
Serum mit Protinol™ - 
Reisegröße
10 ml | 1199,00€/1L 

11,99 €

04465
Regenerierendes 
Power-Serum
30 ml | 966,33€/1L 

28,99 €

00232
Ampullenkur für 
straffere Haut 
7 x 1,3 ml 

29,99 €

Du willst den Lifting-Effekt verstärken?
Teste die Ampullen mit Peptiden.

27755
Lifting-Ampullen
7 x 1,3 ml 

23,99 €
| 29,99 € |

MIT 
FORTSCHRITTLICHEM 
TETRAPEPTID-4 “TP4”

PREISGEKRÖNTES 

ZWEIFACH-KOLLAGEN-
BOOSTER

PREISGEKRÖNTES 

ZWEIFACH-KOLLAGEN-
BOOSTER

20% SPAREN!
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FÜR J EDES 
ALTER

Fühle dich wohl in deiner Haut mit 
SICHTBAR GEGLÄTTETEN FÄLTCHEN

ANTI-FALTEN-SERUM 

EINE GESICHTSMASSAGE 
vor dem Auf tragen 

des Serums hilf t , die 
Mikrozirkulation & 

die Aufnahme aktiver 
Inhaltsstoffe zu 

verbessern.

Reduziert das 
Erscheinungsbild 

von Falten in  
3 Dimensionen: Tiefe, 

Länge und Anzahl.

28811
30 ml | 599,67€/1L 

17,99 €

08755
ABS in Silberfarben.  

Maße ca. 14,5 x 4,8 x 3,6 cm.

16 €

11825
DUAL DEFENCE 
Peeling-Pads
30 Stück 

8,99 €
| 12,99 € |

07112
DUAL DEFENCE 
Gesichtspflege-
Lotion
30 ml | 
899,67€/1L 

26,99 €

26245
Gel-Primer mit 
Glykolsäure und 
Pflegeölen
30 ml | 
866,33€/1L 

25,99 €

03772
YOUTH 
MAXIMISING 
Anti-Aging-
Serum
30 ml | 
966,33€/1L 

28,99 €

•  Milderung von 
Fältchen in  
3 Dimensionen: Tiefe, 
Länge und Anzahl

•  Verbesserung 
der Hauttextur & 
Pigmentierung

•  Beitrag zu 
Förderung, Schutz 
& Regeneration von 
Kollagen

84582
ANEW Vitamin C 
Serum für einen 
strahlenden  
Teint - Probe
2 ml 

1,85 €

84590
ANTI-
WRINKLE 
Glättendes 
Serum - Probe
2 ml 

1,85 €

84608
YOUTH 
MAXIMISING 
Serum - Probe
2 ml 

1,85 €

84616
Hydrate & Plump 
Kontentrat 
mit 3,5% 
Hyaluronsäure-
Komplex - Probe 
2 ml 

1,85 €

NEU

09753
SKIN RENEWING Gold 
Emulsion mit Protinol™
50 ml | 419,80€/1L 

20,99 €

19265
3. HYDRA RESCUE 
Serum
30 ml | 566,33€/1L 

16,99 €

19232
1. DREAM CREAM 
Nachtcreme 
50 ml | 319,80€/1L 

15,99 €

18457
2. ICY COOLING 
Gesichtsspray
30 ml | 499,67€/1L 

14,99 €

00

20% SPAREN!
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Extra Light

30916

Medium

30940

Light

26039

Extra Light

40519

Light

31161

Medium

33845

116 117

Reife Haut

Reife Haut? 
Verhilf ihr wieder zu einem 
jugendlichen Erscheinungsbild

Extrakt aus 
grünem Tee
Glättend & 
kräftigend

Vitamin E
Antioxidativ & 
verjüngend

Sheabutter-
Extrakt
Schützend & 
pflegend

  Gleicht den Hautton aus, 
mildert die Sichtbarkeit von 
Unregelmäßigkeiten

  Lässt die Haut wieder gesund & 
strahlend aussehen

 Spendet der Haut Feuchtigkeit 

BB-CREME FÜR EINEN 
STRAHLENDEN TEINT  
MIT LSF 15

GETÖNTE 
FEUCHTIGKEITSCREME LSF 20 
• Gleicht sofort den Hautton aus
•  Mildert das Erscheinungsbild 

von Unregelmäßigkeiten
•  Spendet Feuchtigkeit & bringt 

die Haut wieder zum Strahlen 

MATTIERENDE BB-CREME  
MIT LSF 15

  Mit mattierenden Pudern für ein 
mattes glanzfreies Finish

  Mit lichtreflektierenden Partikeln, 
die die Sichtbarkeit vergrößerter 
Poren reduzieren

  Für ein strahlendes, natürliches 
Finish ohne Ränder

Fahle & müde Haut? 
Verhilf ihr wieder  
zu gesundem Glow

Hilft, die Haut über Nacht 
zu revitalisieren, für einen 
sichtbaren Anti-Aging-Effekt

Schützt, revitalisiert die 
Haut und spendet ihr 
Feuchtigkeit; für eine 
jugendliche Ausstrahlung.

SCHÜTZENDE 
TAGESCREME LSF 30 

ANTI-AGING-PFLEGEGEL 
FÜR DIE NACHT

LSF 30

JEJE

26195
MATTE Ölfreie 
Tagescreme LSF 20
50 ml | 119,80€/1L 

5,99 €

36657
SOOTHE 
Feuchtigkeitsspendende 
Tagescreme LSF 20
50 ml | 139,80€/1L 

6,99 €

40360
RADIANCE Tagescreme 
mit LSF 20
50 ml | 139,80€/1L 

6,99 €

38174
Anti-Aging-Pflegegel  
für die Nacht
50 ml | 149,80€/1L 

7,49 € 36699
Schützende  
Tagescreme LSF 30 
50 ml | 149,80€/1L 

06064
OXYPURE HYDRATE & 
PROTECT Pflegegel für 
die Nacht
50 ml | 149,80€/1L 

7,49 €

10546
OXYPURE HYDRATE & 
PROTECT Tagescreme 
mit LSF 20
50 ml | 149,80€/1L 

7,49 €

45120
Getönte 
Feuchtigkeitscreme 
LSF 20
50 ml | 149,80€/1L 7,49 €

Mattierende  
BB-Creme
30 ml | 266,33€/1L 

7,99 €
BB-Creme
30 ml | 
266,33€/1L 

Papaya-Extrakt
verhilft der Haut wieder zu einem strahlenden 
Aussehen

65136 | Das Set enthält:
•  Anti-Aging-Pflegegel  

für die Nacht | 50 ml |
•  Schützende Tagescreme  

LSF 30  | 50 ml |

12,99 €
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Für empfindliche 
Haut 

Für empfindliche 
Haut 

Entfernt alle Unreinheiten 
und Make-up, mattiert 
die Haut, ohne sie 
auszutrocknen.

Entfernt abgestorbene 
Hautzellen und reinigt 
porentief.

Für jeden 
Hauttyp

Für jeden 
Hauttyp

+ Für Mischhaut 
und fettige Haut

Für empfindliche Haut + Für fettige und 
Mischhaut

MATTIERENDES 
MIZELLEN-
GESICHTSWASSER 

Löst & entfernt Make-up 
und überschüssiges 
Hautfett, mattiert die 
Haut.

Gesichtsreiniger 
für jeden Hauttyp

REINIGUNGSSCHAUMGLÄTTENDES 
GESICHTSPEELING

GESICHTSREINIGUNG 
AB

MIZELLEN-
REINIGUNGSGEL 

OXIPURE 
REINIGUNGSMOUSSE

Für alle 
Hauttypen, auch 
für empfindliche 

PORENTIEF 
REINIGENDES 
MIZELLEN-
GESICHTSWASSER 

MIZELLEN-
GESICHTSWASSER

10793
OXYPURE Reinigungsmousse
150 ml | 36,60€/1L 

31484
Soothe Mizellengesichtswasser
400 ml | 12,47€/1L 

09985
Deep Clean Mizellenwasser
400 ml | 12,47€/1L 

06312
Mizellen-Reinigungsgel
195 ml | 30,72€/1L 

29819
Mizellen-Reinigungsgel 
195 ml | 33,28€/1L 

44313
Reinigungsschaum
150 ml | 39,93€/1L 

25965
Mizellen-Peeling
150 ml 

37093
Mattierendes Mizellen-Gesichtswasser
400 ml 

10793
150 ml | 36,60€/1L 

5,49 €
31484
400 ml | 12,47€/1L 

4,99 €
09985
400 ml | 12,47€/1L 

4,99 €
06312
195 ml | 30,72€/1L 

5,99 €
29819
195 ml | 33,28€/1L 

6,49 €
44313
150 ml | 39,93€/1L 

5,99 €
25965
150 ml | 39,93€/1L 

5,99 €
37093
400 ml | 12,47€/1L 

4,99 €

KOPFBAND - MIT 
RENTIEROHREN & -GEWEIH

04887
Material: Polyester;  
Maße ca. 22 x 6,5 cm

6,99 €

MIZELLEN-
REINIGUNGSGEL

Reinigt tiefenwirksam, 
ohne die Haut 
auszutrocknen, 
entfernt Schmutz & 
Make-up und sorgt für 
ein ausgeglichenes 
Hauterscheinungsbild

Perfekt zum 
Entfernen von Make-
up im gesamten 
Gesicht 

Reinigt porentief 
ohne auszutrocknen, 
entfernt Make-up & 
beruhigt die Haut 

Die Formel 
des Mizellen-
Reinigungsgels hilft, 
die schützende 
Hautbarriere zu 
erhalten, während es 
die Haut gleichzeitig 
intensiv reinigt und 
für einen strahlenden 
Teint sorgt.

Reinigt die Haut 
sanft & entfernt 
dabei Make-up 
effektiv.

Ideal für Gesichtsreinigung & Masken 
sowie zum Auftragen von Make-up

400 ml

400 ml
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4,99 €
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MIZELLEN-
GESICHTSWASSER

SCHÜTZENDER & 
FEUCHTIGKEITS-
SPENDENDER  
LIPPENBALSAM

BERUHIGENDE & 
FEUCHTIGKEITSSPENDENDE 
TAGESCREME

FEUCHTIGKEITS- 
SPENDENDES  
LIPPENELIXIER

BERUHIGENDER HAND- & 
KÖRPERBALSAM

ELIXIER FÜR 
STRAHLENDE 
HAUT

Schenke deiner Haut 
die beruhigende Pflege, 
die sie verdient

Warum ist Hanfsamenöl so gut für deine Haut? 
• Reich an Omega-Fettsäuren, die Rötungen mildern
• Beruhigt die Haut & macht sie samtweich
•  Gleicht aus & spendet Feuchtigkeit, damit deine Haut so gut 

aussieht, wie sie sich anfühlt

04713
30 ml | 733,00€/1L 

21,99 €
03525
4,5 g 

4,99 €

23580
50 ml | 199,80€/1L 

9,99 €
19018
150 ml | 86,60€/1L 

12,99 €
18838
3 ml 

9,99 €
10389
400 ml | 17,48€/1L 

6,99 €

04713
Face Essence mit Hanfsamenöl
30 ml | 733,00€/1L 

03525
Lippenbalsam mit Hanf
4,5 g 

23580
Feuchtigkeitsspendende Tagescreme mit Hanfsamenöl
50 ml | 199,80€/1L 

19018
Hanfsamenöl-Balsam für Hände & Körper
150 ml | 86,60€/1L 

18838
Lippenelixier mit Hanfsamenöl
3 ml 

10389
Mizellen-Gesichtswasser 
400 ml | 17,48€/1L 

3-in-1 
Cremes

24 h 
Feuchtigkeit

Pflegendes 
Vitamin E

Fetten 
nicht

ENTDECKE DIE REINIGUNGS-PRODUKTE VON AVON CARE

Deine Gesichtscremes 
für jeden Tag

30809
Mizellen-
Gesichtswasser 
150 ml | 23,93€/1L 

3,59 €

45237
Klärendes 
Gesichtswasser
150 ml | 23,93€/1L 

3,59 €

30924
3-in-1 Erfrischendes 
Reinigungsgel 
150 ml | 23,93€/1L 

3,59 €

38463
Sanftes 
Gesichtspeeling 
100 ml | 39,90€/1L 

3,99 €

18903
5. 3-in-1 Tagescreme 
für einen 
ebenmäßigen Teint 
100 ml | 49,90€/1L 

42077
1. 3-in-1 Mattierende 
Feuchtigkeitscreme 
100 ml | 49,90€/1L 

48603
4. 3-in-1 Anti-Aging-
Gesichtscreme 
100 ml | 49,90€/1L 

44701
6. 3-in-1 Nachtcreme 
für einen ebenmäßigen 
Teint 
100 ml | 49,90€/1L 

33357
3. 3-in-1 
Feuchtigkeitsspendende 
Gesichtscreme für trockene 
& sehr trockene Haut
100 ml | 49,90€/1L 

42127
2. 3-in-1 
Feuchtigkeitsspendende 
Gesichtscreme für 
normale Haut
100 ml | 49,90€/1L 

WÄHLE DEINE 
GESICHTSCREME 
für je

400 ml

100 ml

50864 | Das Set enthält:
•  Hanfsamenöl-Balsam für Hände & 

Körper | 150 ml |
•  Feuchtigkeitsspendende Tagescreme 

mit Hanfsamenöl | 50 ml |
•  Mizellen-Gesichtswasser  | 400 ml |

24,99 €

4,99 €
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Mitesser? 
Schnee von gestern! 

TIEFENWIRKSAMES 
REINIGUNGSSTRIP-
GEL

Entfernt Unreinheiten, die 
die Poren verstopfen und 
hilft, die Haut von Mitessern 
zu befreien.

TIEFENWIRKSAME 
REINIGUNGSMASKE 
GEGEN MITESSER

Reinigt tiefenwirksam 
und befreit die Haut von 
Mitessern.

Plötzlich 
auftretender 
Pickel? Gib ihm keine 
Chance!

KONZENTRIERTES 
ANTIPICKELGEL 

BLUBBERNDER 
REINIGUNGSSCHAUM 
FÜR DAS GESICHT 

Dank eines 
Salizylsäuren-Anteils 
von 2% sind Pickel 
bereits nach 3 
Stunden deutlich 
weniger sichtbar*.

Reinigt die Haut, dringt 
bis in die Poren ein 
und hilft, Pickel zu 
bekämpfen. 
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Glanzfreie Haut? 
Kinderspiel!

KLÄRENDES 
PEELING 

TIEFENREINIGENDE 
MASKE MIT 
AKTIVKOHLE-EXTRAKT

Reinigt die Haut 
porentief 

Reinigt tiefenwirksam 
ohne die Haut 
auszutrocknen und 
entfernt effektiv Schmutz, 
Öl & Unreinheiten. 

MITESSER-
ENTFERNER

Der doppelseitige 
Mitesser-Entferner hilft, 
Mitesser hygienisch zu 
entfernen. 

25635
Bubble 
Reinigungs-
Tuchmaske 
gegen Mitesser
1 Stück 

4,99 €

09092
Beruhigendes 
Reinigungspeeling 
mit Aloe Vera & 
Kamillenextrakt 
125 ml | 43,92€/1L 

5,49 €

09035
Erfrischendes 
Gesichtswasser 
mit Aloe Vera & 
Kamillenextrakt
100 ml | 39,90€/1L 

3,99 €
| 4,99 € |

43349
4-Minuten-Maske 
mit rosa Tonerde
75 ml | 73,20€/1L 

5,49 €

15420
Geleemaske gegen 
Unreinheiten 
100 ml | 79,90€/1L 

7,99 €

13797
Tiefreinigendes 
Waschstück mit 
Aktivkohle
75 g | 46,53€/1kg 

3,49 €

14811
Mattierendes 
Gesichtswasser mit 
Aktivkohle 
100 ml | 49,90€/1L 

4,99 €

09498
Erfrischendes Gesichtswasser 
für reine Haut mit 
Weizenextrakt & Aloe vera 
100 ml | 39,90€/1L 

3,99 €
| 4,99 € |

PFLEGELINIE FÜR PORENTIEF REINE HAUT

ANTI-PICKEL 
PATCHES 

WASCHSTÜCK FÜR 
EINE PORENTIEFE 
REINIGUNG 

Wirken unterstützend 
bei der Bekämpfung & 
Reduzierung von Pickeln 
& Hautunreinheiten in 
nur 8 Stunden*

Reinigt die Poren, entfernt 
Unreinheiten, überschüssiges Fett 
und Make-up und das ganze ohne 
Verpackungsabfall zu hinterlassen 
(Zero Waste)

04259
150 ml | 53,27€/1L 

7,99 €
06593
15 ml | 266,00€/1L 

3,99 €
15917
30 ml | 233,00€/1L 

6,99 €
28183
12 Stück 

6,99 €

08235
30 g | 99,67€/1kg 

2,99 €
| 3,99 € |

11593
75 ml | 37,20€/1L 

2,79 €
| 6,49 € |

10934
75 ml | 37,20€/1L 

2,79 €
| 6,49 € |
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09340
75 ml | 73,20€/1L 

5,49 €

27185
Aus Carbonstahl, mit 
gummiertem Griff, Maße ca. 
11,4 x 0,6 x 0,3 cm

3,49 €

Das von der 
VEGAN SOCIETY 

ausgestellte Zertifikat 
garantiert, dass die 

Zusammensetzung keine 
Bestandteile tierischen 
Ursprungs enthält und 

dass das Produkt und seine 
Inhaltsstoffe nicht an Tieren 

getestet wurden.

57% SPAREN! 25% SPAREN!57% SPAREN!
PFLEGELINIE GEGEN MITESSER PFLEGELINIE GEGEN PICKEL

20% SPAREN! 20% SPAREN!
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Schlanke Unisex-Smartwatch mit 
Touchscreen sowie Armband und Gehäuse 
aus Silikon 

Kompatibel mit Android & iOS

N I M M  
D I R  Z E I T  

F Ü R  D I C H

DEIN JAHR

A L L E  P R O D U K T E  E R H Ä L T L I C H ,  S O L A N G E  D E R  V O R R A T  R E I C H T

Schlafanalyse Multi-Sport Schrittzähler Distanzmesser

Nachrichten
mehr 

Funktionen Touchscreen Kalorienzähler

Schlafanalyse
Multi-Sport
Schrittzähler
Distanzmesser
Nachrichten
mehr Funktionen
Touchscreen
Kalorienzähler

Smartwatch NIKO
Gehäuse und Zifferblatt ca. 2,7 x  
4,7 cm, Armband ca. 1,2 x  
12,5-20 cm, Gesamtlänge ca. 24 cm. 
Aus Kunststoff, Silikon und TPU.  
Mit elektronischem Laufwerk 
(SB100H). Batterie nicht 
austauschbar.

40 €
| 50 € |

Smartwatch 
NIKO Grau

12245

Schwarz

12344

Lila

10405

Wir glauben, dass jede 
Frau das Recht hat, schön
zu sein und sich auch so zu fühlen. 
Hier findest du schicke 
Modetrends & stylische Accessoires!

MODE

Frage deine/n Beauty-Berater*in 
nach der E-Broschüre und 
shoppe noch einfacher online. 

S O  G U T ,  D A S S  W I R  S T O L Z  D A R A U F  S I N D ! 

20% SPAREN!
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Damenuhr mit 
farbigem Gehäuse, 
einem Silikon-
Armband mit Ombré-
Effekt und einer 
mattierte Lünette.
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Offener Ring mit Stern, 
der an der einen Seite 
mit einem grünen Stein 
und auf der anderen 
Seite mit einer Glasperle 
besetzt ist

2-teiliges Schmuckset

Set aus 2 goldfarbenen Broschen: 
Sonne mit Perle & Biene
Passt perfekt zu eleganten 
Jacken aber auch zu Jeans oder 
Blusen. Vielseitig kombinierbarer 
Schmuck ist der Beste!

6
8

10

 Lege 
einen deiner 
Ringe auf die

Kreise, um
die richtige

Ringgröße zu
ermitteln.

Elastisches Armband 
mit facettierten 
Glasperlen und 
rundem Anhänger  
mit kleinem Glasstein

Damenuhr mit buntem Zifferblatt  
und Metallarmband 

IONENPLATTIERT *
STAHL-FINISH

* Ionenbeschichtung 
bietet eine 5-8-mal 
bessere Haltbarkeit 
im Vergleich zu 
herkömmlichen 
Beschichtungsmethoden

A L L E  P R O D U K T E  E R H Ä L T L I C H ,  S O L A N G E  D E R  V O R R A T  R E I C H T A L L E  P R O D U K T E  E R H Ä L T L I C H ,  S O L A N G E  D E R  V O R R A T  R E I C H T

Uhr EVA
Durchmesser des 
Zifferblattes ca. 
2,9 cm; Gehäuse-
Durchmesser  
ca. 3 cm; 
Netzarmband mit 
Schiebeverschluss; 
Maße der Uhr 
ca. 23,5 x 1,4 cm. 
Auswechselbare 
Knopfzellbatterie 
(PC-21s/ SR 626 
SW); Zink, rostfreier 
Edelstahl, Messing, 
Glas.

30,99 €

Uhr PHOEBE
Zink-Legierung, 
Silikon, rostfreier 
Edelstahl, Messing, 
Glas, Zifferblatt-
Durchmesser  
ca. 3,1 cm, 
Durchmesser 
des Gehäuses 
ca. 3,8 cm, 
Silikon-Armband: 
verstellbare Länge 
ca. 16-21 cm, 
Gesamtlänge ca. 
23,4 cm, breiteste 
Stelle  ca. 2 cm; 
rein dekoratives 
Unterzifferblatt, 
Rückseite aus 
rostfreiem 
Edelstahl, 
Quarzlaufwerk mit 
auswechselbarer 
Knopfzellbatterie. 

19,99 €

Ring CAROLL
Durchmesser der Glasperlen 
ca. 0,8 cm; Ringschaft  
ca. 0,2 cm; Zink, Glas

4,79 €

07443
Helena 25 pc. 
Earring Set
steel, stainless 
steel, acrylic, zinc, 
glass, golden 
colour plating,
closure with post 
& bullet stopper

13656
Broschen-Set MONICA 
Zink, Glas, Messing, goldfarben beschichtet
Sonnenbrosche ca. 3,4 cm; Bienenbrosche  
ca. 3,4 x 2,8 cm 7,99 €

Armband  
mit Schloss ORA 
Innerer Umfang 
ca. 17,5 cm; innerer 
Durchmesser  
ca. 6 cm; Durchmesser 
des Metall-Anhängers 
ca. 1 cm; Durchmesser 
des Steines ca. 0,3 cm; 
Messing, Zink, Glas, 
Silikon. 

7,99 €

Schwarz & Gelbgoldfarben

20859
Creme & Silberton

11254

Grün & Roségoldton

25577

Blau

43950

Grün

04010

Pink

63511

Blau

33209
Rosa

33142

Größe 6   28316
Größe 8   26534
Größe 10   29512

G E N I E S S E 
D I E 

K L E I N E N 
D I N G E

DEIN JAHR

8-teiliges Ohrring-Set  
mit Wald-Motiven, das 
garantiert Licht in dunkle 
Herbsttage zaubert.
Ohrstecker mit Fuchs, 
Hase, Igel, vierblättrigem 
Kleeblatt, Blatt, Eichel und 
Schmucksteinen in den 
Farbtönen Grün und Bernstein.
Perfekt auch zur gemeinsamen 
Nutzung für Mutter & Tochter!

8-teiliges Set

7,99 €

32227
Ohrring-Set WILLOW 
Zink, Aluminium, rostfreier 
Edelstahl, Glas, Stahl, 
Titanstecker;  
Maße ca. 0,80 - 0,83 cm.
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UMHÄNGETASCHE

• Reißverschlussfach  
 an der Vorderseite
• Reißverschluss  
 an der Oberseite
• Verstellbarer  
 Trageriemen 

• Einfach zu   
 erreichendes   
 Reißverschlussfach   
 vorne &    
 Reißverschlussfach  
 im Inneren
• Verstellbarer   
 Trageriemen
• Mit breiterer   
 Unterseite  

BEUTELTASCHE 

passend  
für  
din 

-A4- 
dokumente

TRAGETASCHE

• Reißverschluss  
 an der Oberseite
• Reißverschlussfach  
 an der Vorderseite  
 und im Inneren
• Großzügige Henkelhöhe

Mit herausnehmbarem 
Reißverschlussbeutel 

passend  
für  
din

-A4-
pokumente

TASCHE IM 
BOTENTASCHEN-STIL 

• A4 Format
• Herausnehmbarer   
 Reißverschlussbeutel
• Einschubfach an   
 der Vorderseite & 
 Reißverschlussfach im Inneren 

KO LLEK TIO N M Y E V ERY DAY 
• Tragetasche für Arbeit oder Shopping • Umhängetasche für Spaziergänge

• A4-Beuteltasche & A4-Messenger-Tasche für Seminare und Unterricht
In universellen Farben, die zu unterschiedlichen Styles passen

Taschen-/Schlüsselanhänger mit Zierquaste Tasche, in der du alle deine Bürsten & Pinsel aufbewahren 
kannst: Im Badezimmer oder in der Reisetasche!

K O L L E K T I O N  M Y  S I G N A T U R E

Edle Kamera-Tasche 
mit Leoparden-Print 
und einem abnehm- 
und verstellbarem 
Trageriemen.  
Offenes 
Einschub- und 
Reißverschlussfach 
im Inneren. 

W Ä H L E 
T O P -

Q U A L I T Ä T , 
D I E  D U 

V E R D I E N T 
H A S T

Verkauf der Tasche 

ohne Anhänger  

mit Quaste

GLEICH MITBESTELLEN! 

A L L E  P R O D U K T E  E R H Ä L T L I C H ,  S O L A N G E  D E R  V O R R A T  R E I C H T A L L E  P R O D U K T E  E R H Ä L T L I C H ,  S O L A N G E  D E R  V O R R A T  R E I C H T

38281
Kamera-Tasche MY 
SIGNATURE
PU, Polyester, Maße  
ca. 21 x 8 x 15 cm, Länge 
des Trageriemens  
ca. 65-123 cm

34,99 €

Tasche für 
Bürsten MY 
SIGNATURE 
PU, Polyester, 
Maße ca. 20 x 
6 x 6 cm

7,49 €

MY EVERYDAY  
Mini-Umhängetasche
PU, Innenfutter:  
100% Polyester, Maße  
ca. 24 x 17 cm, Länge 
des verstellbaren 
Umhängegurtes  
ca. 70-136 cm; 
maximale Gurthöhe 
ca. 66 cm. 

14,99 €

Schlüssel-/
Taschenanhänger  
MY SIGNATURE
PU, Kunststoff, 
Metall, Maße  
ca. 2 x 16,5 cm

4,99 €

MY EVERYDAY 
Beuteltasche
PU, Innenfutter:  
100% Polyester, Maße  
ca. 27 x 5 x 24 cm,  
Länge des 
Trageriemens  
ca. 70-132 cm, 
maximale Gurthöhe 
ca. 68 cm. 

19,99 €

MY EVERYDAY 
Tragetasche
PU, Polyester,  

Maße ca. 42/35 (L) x 
 14 (B) x 31 (H) cm

34,99 €

Schwarz

24240

Braun

49023

Schwarz

18069
Rot

45815
Azurblau

21469

Rosa

24679
Braun

33340
Schwarz

33977

Leoparden-Print

24265
Grün

16162
Grün

18770
Leoparden-Print

11239

DEIN JAHR

25361
MY EVERYDAY  
Tasche im 
Messenger-Stil 
PU, Innenfutter aus 
Polyester, Maße  
ca.  32 (H) x 5 (B) cm; 
32 cm, Länge des 
Umhängegurtes 
ca. 73-142 cm, 
Reißverschlussfach 
im Inneren. 

31,99 €
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Warme Strickmütze 
in Rot mit weißem 
Kunstfell-Pompon 
und Zierknöpfen in 
Schildpatt-Optik  
an der Vorderseite

Karamellfarbene 
Strickmütze mit 
aufgesticktem 
schlafendem 
Bärengesicht 
und 2 
kuscheligen 
Pompons

Karamellfarbener 
Strickschal mit 
eingearbeitetem 
Lurex 

6

10
8

Lege 
einen deiner 
Ringe auf die

Kreise, um
die richtige

Ringgröße zu
ermitteln.

Stoff-Rucksack  
mit exklusivem  
Avon-Print.  
Mit Reißverschlusstasche 
an der Vorderseite, 
Tragegriff an der 
Oberseite und 
gepolsterten, 
verstellbaren 
Trageriemen. 

Ein echter Hingucker: 
herzförmiger Ring oder 
Halskette mit türkisen Steinen. 
So ungewöhnlich wie du selbst! 

Wende-Schal in Lila, Karamell 
und Marienblau mit Azteken-
Muster und geknüpften Fransen

Die Wende-Paschmina mit den Zierfransen wärmt dich 
und verleiht zugleich deinem Outfit eine stylische Note. 

Grösse 

XXL
beidseitiG  
traGbar

A L L E  P R O D U K T E  E R H Ä L T L I C H ,  S O L A N G E  D E R  V O R R A T  R E I C H T A L L E  P R O D U K T E  E R H Ä L T L I C H ,  S O L A N G E  D E R  V O R R A T  R E I C H T

ACCESSOIRES MIT BLICKFANG-GARANTIE!

16527
Wende-Paschmina 
100% Polyester,  
Maße ca. 180 x 70 cm

16,99 €

06130
Rucksack HARPER 
100% Polyester,  
Maße ca. 19 x 15 x 37,8 cm

15,99 €

22103
Wende-Pashmina
100% Polyester;  
Maße ca. 180 cm x 70 cm 

15,19 €

00679
Halskette DANIELLA 
Zink, Stahl, Messing, Epoxid, Acrylperlen, 
Textil, goldfarben beschichtet,
Maße ca. 42+9 cm, Anhänger  
ca. 4,6 x 5 cm

6,99 €

45401
Antibaktiereller 
Schal - Rot 
100% Acryl;  
ca. 160 x 40 cm 

24,99 €

43059
Antibakterielle 
Handschuhe - Rot 
100% Acryl;  
ca. 20 x 11 cm 

7,99 €

43232
Strickmütze
100% Acryl; Maße 
ca. 23 cm x 21 cm

12,99 €

40428
Mütze TEDDY BEAR
100% Acryl.  
Maße ca. 23 x 21 cm.

10,39 €

39396
Schlauchschal 
TEDDY BEAR
Ca. 35 x 35 cm; 
95% Acryl,  
5% Lurex

12,99 €

Ring DANIELLA 
Zink, Epoxidharz, 
Acrylperlen, vergoldet,
Maße des Herzens  
ca. 2 x 2,10 cm; 

6,39 €

Größe 6 63206
Größe 8 13581
Größe 10 07245

„Wir von Celessence lieben 
es, Produkte zu entwickeln, 

die Kund*innen überraschen 
und erfreuen. Mit der 

Zusammenarbeit mit Avon  
ist für uns ein Traum  

in Erfüllung gegangen.“

TECHNOLOGIE VON

Angereichert mit einem unsichtbaren antimikrobiellen 
Finish, das das Wachstum von geruchsverursachenden 
Bakterien hemmt. Hält bis zu 20 Wäschen.
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Rich cotton long sleeves top

132 133

100%  
Baumwolle

Größentabelle (Maße in cm)

CE* Brust Taille Hüfte
S 82-86 65-69 90-94
M 91-96 74-79 99-104
L 101-106 84-89 109-114

XL 112-118 95-101 120-126

Rot Größe XL 

84715

Rot Größe M 

84699
Rot Größe L 

84707

Rot Größe S 

84681

A L L E  P R O D U K T E  E R H Ä L T L I C H ,  S O L A N G E  D E R  V O R R A T  R E I C H TA L L E  P R O D U K T E  E R H Ä L T L I C H ,  S O L A N G E  D E R  V O R R A T  R E I C H T

Hoher  
Baumwollanteil

Für schicke 
Looks mit einem 
hübschen 
Pullover oder 
einer Bluse 
kombinieren,  
für ein bequemes 
Freizeit-Outfit 
einfach ein 
T-Shirt dazu 
tragen. 

Komfortable 
Jeggings

Langärmeliges  
Baumwoll-Oberteil 
100% Baumwolle

11,59 €

Jeggings
77% Baumwolle, 
22% Polyester,  
1% Elasthan. 

21,99 €
Gestreift Größe S 

03343
Gestreift Größe M 

35220
Gestreift Größe L 

34884
Gestreift Größe XL 

03186

Dunkelblau Größe S 

05066
Dunkelblau Größe M 

14092
Dunkelblau Größe L 

07195
Dunkelblau Größe XL 

43471

Schwarz Größe S 

07484
Schwarz Größe M 

12112
Schwarz Größe L 

44263
Schwarz Größe XL 

02907

Blau Größe S 

02741
Blau Größe M 

03855
Blau Größe L 

41244
Blau Größe XL 

45633

Weiß Größe S 

69591
Weiß Größe M 

69997
Weiß Größe L 

49080
Weiß Größe XL 

42036

Grau Größe S 

84640
Grau Größe M 

84657
Grau Größe L 

84665
Grau Größe XL 

84673

GERADER SCHNITT. BEQUEM. UNIVERSELL. 

DAS MUST-HAVE FÜR DEINEN 
KLEIDERSCHRANK! 

JEGGINGS LANGARM-SHIRT

*Relevant für Deutschland

Bitte beachte die Maße und Größenangaben in der Broschüre oder online, 
um Enttäuschungen bei der Lieferung zu vermeiden. Rücksendungen und 

Rückerstattungen für Fashion & Style Produkte werden innerhalb von 28 Tagen 
ab Avon Rechnungsdatum akzeptiert, wenn sie keine Gebrauchsspuren tragen 

und das Etikett nicht entfernt wurde.
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Die Duftkerze  
mit einer 
belebenden 
Mischung aus 
Basilikum, 
schwarzem Pfeffer 
und Rosmarin 
erfrischt die Sinne 
und hilft dir, deinen 
Fokus zu finden. 

Das stimulierende 
Duftöl mit Basilikum, 
schwarzem Pfeffer 
und Rosmarin wird 
dir dabei helfen, 
klarer zu werden 
und deinen Fokus 
zu finden. 

WILLKOMMEN ZUR NEUEN RAUMDUFT-

KOLLEKTION MY RETREAT
Die Kerze, der Diffusor und das Öl enthalten ätherische Öle. 

Sie helfen dir, zu entspannen, deine Stimmung zu verbessern, neue Kraft zu schöpfen 
und dich zu konzentrieren, um voller Power ins neue Jahr zu starten. 

Mit dem Duft TIME FOR FOCUS schaffst du deinen ganz persönlichen Ort der Ruhe,  
an dem du deinen Fokus & deine Balance wiederfinden kannst. 

Atme tief durch und genieße das erfrischende Aroma der ätherischen Öle von 
Basilikum, schwarzem Pfeffer und Rosmarin. Sie verhelfen dir zu einem klaren Geist, 

wohltuendem Gleichgewicht, Fokus und Harmonie. 

Achte auf weitere neue Düfte in der nächsten Broschüre! 

WIE VERWENDET MAN 
ÄTHERISCHE ÖLE? 

ALS LUFTERFRISCHER
FÜR DIE AROMATHERAPIE

TIME FOR

ANREGEND

Der Duft hält bis zu 
6 Wochen 

70 ml

21766
Duftöl  
TIME FOR FOCUS 
100% Duftöl
10 ml | 599,00€/1L

5,99 €

20792
Duft-Diffusor  
TIME FOR FOCUS 
Maße  
ca. 8,7 (H) x 6 (B) x  
6 (Durchmesser) cm, 
8 Rattan-Stäbchen, 
Inhalt ca. 70 ml, 
Duftdauer bis zu  
6 Wochen  
70 ml | 207,00€/1L

14,49 €

18705
Duftkerze  
TIME FOR FOCUS 
Palmwachs, Maße 
ca. 8,5 (H) x 7 (B) x 
7 (Durchmesser) 
cm, Inhalt ca. 160 g, 
Brenndauer bis zu 
30 Stunden 
160 g | 68,69€/1kg

10,99 €
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NEU
NEU

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

Enthält 
ätherische Öle

160 g 

WACHS AUF 
PFLANZENBASIS*

Brenndauer bis 
zu 30 Stunden

*Enthält 30 % 
Palmwachs (pflanzlich).
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Bee Pyjama
100% cotton 

8999
| 135,00 |

136 137A L L E  P R O D U K T E  E R H Ä L T L I C H ,  S O L A N G E  D E R  V O R R A T  R E I C H T

Weicher und nahtloser BH, 
der selbst unter figurbetonter 
Kleidung unsichtbar ist.

• Leicht wattierte, bügellose Körbchen
• Elastisches Bündchen
• Ohne Verschlüsse und Draht 

Die blumige Komposition aus Rosen- und 
Jasminnoten sowie fruchtig-holzigen 
Akkorden weckt Erinnerungen an einen 
Spaziergang an einem angenehmen, 
warmen Nachmittag.

DEIN JAHR

E N T S P A N N E 
A U F  D E I N E 

A R T

Größentabelle (Maße in cm)

CE* Brust Taille Hüfte
S 82-86 65-69 90-94
M 91-96 74-79 99-104
L 101-106 84-89 109-114

XL 112-118 95-101 120-126

Langärmelige 
Bluse und Jogger in 
rosafarbenem Melange-
Effekt. Die Bluse 
hat einen gerippten 
Rundhalsausschnitt 
und seitliche Schlitze. 
Die Jogginghose ist mit 
dekorativen Schleifen, 
Taschen und einem 
gerippten Bündchen 
versehen. Bequem, fühlt 
sich angenehm an, toll 
fürs Fitness-Studio oder 
zum Relaxen zu Hause. 

JOGGINGHOSE

Einfach Wasser sowie deinen Lieblingsduft 
oder ein paar Tropfen Duftöl (nicht in 
Lieferung enthalten) in den Behälter geben. 
Dann eine der 3 Einstellungen wählen: 60 bzw. 
120 Minuten oder kontinuierlicher Betrieb. 

MIT FARBWECHSEL-FUNKTION
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10 ml
Duftnoten: 
Grüner Apfel, 
Orangenblüte 
& sanfter 
Moschus

Duftnote: 
Bergamotte, 
Eukalyptus, 
Lavendel, 
Kaschmirholz 

A L L E  P R O D U K T E  E R H Ä L T L I C H ,  S O L A N G E  D E R  V O R R A T  R E I C H T

Dekorativer, strombetriebener Duft-Diffusor 
mit Farbwechsel-LED-Funktion

Spitzen-BH
Spitze: 90% Nylon, 
10% Elasthan, 
Innenmaterial:  
95% Polyester,  
5% Elasthan

17,99 €

BH SMOOTH SILHOUETTE 
76% Nylon, 24% Elasthan

15,99 €

Wellness-Set 
FOXGLOVE 
65% Polyester, 
35% Viskose 

42,99 €

36392
Duftöl FRESH 
COTTON 
100% Duftöl;  
10 ml | 479,00€/1L

4,79 €

44396
Duftöl LAVENDEL
100% Duftöl; 
10 ml | 479,00€/1L

4,79 €

35915
Dekorativer Duft-Diffusor
ABS; Maße ca. 9,3 x 15,5 cm. 
Lieferung ohne ätherische 
Öle. Mit USB-Kabel.  

34,99 €

49841
Duft-Diffusor  
WILD BERRIES
Durchmesser des 
Glasgefäßes ca. 5 cm 
x 8,3 cm Höhe (inkl. 
Schaft); Füllvolumen  
70 ml; 5 
Rattanstäbchen 
(Länge je ca. 18,5 cm); 
Glas. Der Duft hält bis 
zu 9 Wochen.
70 ml | 165,37€/1L

11,59 €
| 14,49 € |

Größe S 18382
Größe M 18796
Größe L 25254
Größe XL 19380

Nude Größe S 

01396
Nude Größe M 

12997
Nude Größe L 

10512
Nude Größe XL 

02253

Größe S 20214
Größe M 21543
Größe L 23416
Größe XL 20453

Lila Größe S 

13102
Lila Größe M 

07419
Lila Größe L 

05397
Lila Größe XL 

13615

NEU

20% SPAREN! *Relevant für Deutschland
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Mit diesem bezaubernden Schlafanzug wirst du zur 
Bienenkönigin.
Das kurzärmelige Top ziert ein hübsches Bienen-
Motiv, das sich auch als Streuprint auf der gerade 
geschnittenen Hose wiederfindet.

Dieser niedlicher Mops-Schlafanzug  
ist das perfekte Outfit für die Movie-
Night zu Hause.
Damit wirst du ganz klar der “ Star” des 
Abends sein!

Wunderschöner Schlafanzug mit hübschem Print mit 
Blumen, Vögeln und Schmetterlingen. 
Das langärmelige Top und die Jogginghose sind perfekt 
für kühlere Nächte. 

Leichter, weicher Pyjama in Violett. Einfarbiges 
Kurzarm-Oberteil und lange Hose mit 
pastellfarbenem Leo-Print. 

JOGGINGHOSEJOGGINGHOSE

Set aus 3 Baumwoll-Handtüchern in 
verschiedenen Größen

Angereichert mit einem 
unsichtbaren antibakteriellen 
Finish, das hilft, das Wachstum von 
geruchsverursachenden Bakterien 
zwischen den Waschgängen zu 
hemmen. Überdauert bis zu  
20 Wäschen.

Der Haarturban mit dem hübschen Muschel-Print ist eine praktische 
Alternative zu einem herkömmlichen Handtuch, das leicht vom Kopf 
rutschen kann. Der Turban kann mit einem Knopf passgenau am Kopf 
befestigt werden. Hält dir die Haare aus dem Gesicht und erleichtert 
deine Beauty-Rituale. 

Wickel-Handtuch mit Muschel-Print und anpassbarem 
Verschluss, das dich nach dem Baden oder Duschen 
kuschelig einwickelt. Perfekt für jeden Tag oder Sauna  
und Schwimmbad. 

100%  
Baumwolle

WEITER BEINSCHNITTWEITER BEINSCHNITT

Antibakterielles 
FINISH

A L L E  P R O D U K T E  E R H Ä L T L I C H ,  S O L A N G E  D E R  V O R R A T  R E I C H TA L L E  P R O D U K T E  E R H Ä L T L I C H ,  S O L A N G E  D E R  V O R R A T  R E I C H T

12948
Haarturban mit Muschel-Print
100% Polyester - Microfaser, 
Maße ca. 60 (L) x 40 (B) cm

6,69 €

10090
Wickel-Handtuch
100% Polyester - Mikrofaser, 
Maße ca. 140 (L) x 71,5 (B) cm 

17,99 €

09225
Handtuch-Set
100% Baumwolle; Maße ca. 30 cm x 50 cm, 
ca. 50 cm x 90 cm, ca.70 cm x 130 cm,
Hellrosa, mit einer grauen Schleife 
zusammengebunden 

27,99 €

Schlafanzug 
WILDBLUMEN
100% Baumwolle

28,79 €

Schlafanzug 
MOPS
100% Baumwolle

19,99 €

Schlafanzug 
BIENE 
100% Baumwolle

19,99 €

Pyjama 
LEOPARD
100% Baumwolle

26,99 €

Größe S 

06122
Größe M 

15099
Größe L 

15065
Größe XL 

11734

Größe S 

34223
Größe M 

34017
Größe L 

27474
Größe XL 

33928

Größe S 

08789
Größe M 

03897
Größe L 

09001
Größe XL 

16733

Größe S 

98152
Größe M 

42564
Größe L 

07013
Größe XL 

48231

DIE BESTE QUALITÄT FÜR DICH UND DEIN ZUHAUSE!

Größentabelle auf Seite 137
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XXL-FUSSCREME ab

FUSSPFLEGE-BASICS  
FÜR DEN WINTER

Für optimale Ergebnisse nach dem Auftragen  
der Creme Silikonsocken tragen!

Unsere 
Bestseller 
jetzt in der 

XXL-
Tube

32276
Silikon-Fersensocken 
1 Paar Socken. Silikon. 
Einheitsgröße.

5,99 €

38596
150 ml | 33,27€/1L 

4,99 €
46417
150 ml | 39,93€/1L 

5,99 €

PFLEGE FÜR TROCKENE 
& RISSIGE FERSEN 
Mit Urea  und Sheabutter
Spendet intensiv Feuchtigkeit, 
glättet rissige Fersen sichtbar  
in nur 3 Tagen, verhilft den Füßen 
wieder zu einem gesünderen 
Aussehen 

INTENSIVE 
FEUCHTIGKEITSCREME
Mit Urea & Glyzerin
Spendet sehr trockener 
Haut Feuchtigkeit, glättet 
und pflegt raue Füße

4,99 € Frage deine/n Beauty-Berater*in 
nach der E-Broschüre und 
shoppe noch einfacher online. 

S O  G U T ,  D A S S  W I R  S T O L Z  D A R A U F  S I N D ! 

Wir führen weltweit keine 
Tierversuche durch.
Erfahre mehr auf https://www.avon.de/avonblog/inside-avon

KÖRPER & HAARE
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TOLLE 
GESCHENKIDEE!

Beruhigender Lavendel  
für sofortige Entspannung
KOLLEKTION MIT LAVENDEL
Pflegt die Haut auf effektive Weise und spendet ihr 
Feuchtigkeit, entspannt und verwöhnt müde Füße, während 
der Duft von Lavendel entspannend und beruhigend wirkt. 

FUSSPFLEGE 
MIT LAVENDEL 
AB 

Illipé-Butter für ultra 
geschmeidige Füße
ILLIPÉ-BUTTER
Exklusive, seltene Inhaltsstoffe der Baumgattung 
„Shorea stenoptera“, die auf der Insel Borneo 
beheimatet ist. Die Kollektion pflegt und glättet 
trockene Winterhaut und hilft deinen Füßen, die 
neue Saison in Spitzenform zu überstehen.

MASKE 
FÜR DIE 
NACHT!

FUSSPFLEGE MIT 
ILLIPÉ-BUTTER
AB

PROFI-FUSSPFLEGE-ACCESSOIRES PROFI-FUSSPFLEGE-ACCESSOIRES

12922
Zehennagel-
Knipser 
Karbonstahl, 
Silikon, Maße  
ca. 9,9 x 1,5 x 2 cm.

3,99 €

00976
Große Fußfeile 
Kunststoffgriff (PP), 
Sandpapier, Maße 
ca. 21,5 x 5,3 cm

7,99 €

23226
Hornhautfeile für die Fersen
Rostfreier Edelstahl, Kunststoff. 
Maße ca. 8,3 x 3 x 3,2 cm.

4,99 €

25114
3-in-1 Pediküre-Helfer 
PP, Eisen, Papierfeile, Sandfeile.  
Maße ca. 9,9 x 5,9 x 5 cm.

7,99 €

14340
Hornhaut-Entferner 
PTR, rostfreier Edelstahl, 
Maße ca. 16 x 3,1 cm.

7,99 €

47282
Ersatzköpfe für den 
FOOTWORKS Pediküre-Roller 
Set aus 2 Ersatzköpfen für 
den FOOTWORKS Pediküre-
Roller (für die Anwendung 
auf feuchter oder trockener 
Haut). ABS mit 2 verschiedenen 
Schleifpapieren. Maße  
ca. 6,3 x 3,5 x 3,8 cm (pro Kopf). 

9,99 €

08334
Batteriebetriebener Pediküre-
Roller (für die Anwendung auf 
feuchter & trockener Haut)
ABS, EVA. Lieferung mit  
2 Köpfen. 3 AAA Batterien 
erforderlich (nicht in der 
Lieferung enthalten). Maße  
ca. 155 x 63 x 39 mm. Kann 
auch unter der Dusche 
verwendet werden: IPX 5. 

29,99 €
32557
75 ml | 53,20€/1L 

3,99 €
42507
75 ml | 53,20€/1L 

3,99 €
28423
150 ml | 33,27€/1L 

4,99 €
41046
100 ml | 34,90€/1L 

3,49 €
42416
75 ml | 53,20€/1L 

3,99 €
42424
50 ml | 99,80€/1L 

4,99 €
42408
150 ml | 33,27€/1L 

4,99 € 3,49 €3,99 €

1. GLÄTTENDES 
FUSSPEELING

2. FEUCHTIGKEITS-
SPENDENDE 
FUSSCREME 

3. FEUCHTIGKEITS-
SPENDENDE 
FUSSCREME  
FÜR DIE NACHT 

2. DESODORIERENDER 
FUSS- UND 
SCHUHSPRAY MIT 
LAVENDEL

3. GLÄTTENDE 
FUSSMASKE MIT 
LAVENDEL

1. 3-IN-1 
FEUCHTIGKEITSSPENDENDES 
LAVENDELÖL ZUR MASSAGE 
UND FÜR FUSSBÄDER

4. PFLEGENDE 
FUSSCREME FÜR DIE 
NACHT MIT LAVENDEL

51508 | Das Set enthält:
•  Feuchtigkeitsspendende Fuß-

Peeling mit Illipé-Butter | 75 ml |
•  Feuchtigkeitsspendende  

und glättende Fußcreme  
mit Illipé-Butter  | 75 ml |

•  Feuchtigkeitsspendende 
Fußcreme für die Nacht  
mit Illipé-Butter | 150 ml |

9,99 €
HIER 

REIBEN
UND DEN DUFT

ERLEBEN
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BELEBENDE KOLLEKTION MIT 
MAGNESIUM & VITAMIN E

FUSSPFLEGE FÜR JEDEN TAG

SOCKENMASKEN

ERFRISCHENDE FUSS- & SCHUH-SPRAYS

Sorgen Sie 72 h lang für MAXIMALEN 
Schutz* bei aktivem Lifestyle
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JEDER 
DEOROLLER 

LUXURIÖSE ÖLE FÜR SEIDENWEICHE & STRAHLENDE HAUT

•  Fettet nicht
• Federleicht
• Zieht schnell ein

JEDES KÖRPERÖL-
SPRAY

40543
Desodorierendes 
Fuß- und 
Schuhspray
100 ml | 39,90€/1L 

00877
Desodorierendes 
& erfrischendes 
Fußspray mit 
Minze & Aloe
100 ml | 39,90€/1L 

26682
Belebendes 
Fußbad 
100 ml | 39,90€/1L 

3,99 €

29082
Geruchsneutralisierendes 
Fußspray
100 ml | 39,90€/1L 

3,99 €

39651
Fußcreme 
gegen 
Hornhaut und 
Hühneraugen
75 ml | 53,20€/1L 

3,99 €

16030
Regenerierende 
Fußcreme mit 
Jojobaöl für die 
Nacht 
75 ml | 53,20€/1L 

3,99 €

10231
Peeling gegen 
Hornhaut mit 
Bimsstein & 
Walnuss-Schalen 
75 ml | 53,20€/1L 

3,99 €

41830
Intensive 
Feuchtigkeitscreme
75 ml | 53,20€/1L 

3,99 €

11486
Geruchsneutralisierendes 
Fuß- und Schuhspray
75 ml | 53,20€/1L 

17269
Frisch

06452
Frisch

17301
Aktiv

17319
Aktiv

06304

Pflegend,  
mit Argan-Öl

00794

Sanfter 
Selbstbräuner 
mit Jojoba-Öl 

00125

Mit Seidenprotein  
und Schimmerpartikeln 

06098

Feuchtigkeitsspendend, 
mit Jojoba-Öl

Körperölspray
150 ml | 39,93€/1L

5,99 €

2,99 €

3,99 €

Deoroller
50 ml | 59,80€/1L

02527

Maximaler 
Schutz

FÜR SIE

39214

Maximaler 
Deoschutz 

FÜR IHN

Schützt 
vor Stress-

Schweiß

Kein 
erneutes 

Auftragen 
nötig

Duftet den 
ganzen Tag

Nässeschutz 
den ganzen 

Tag

Bis zu 72 h 
Schutz

M
IT MAGN ES I U

M

49940
Feuchtigkeitssocken  
mit Vitamin E & Sheabutter 
2 x 20 ml | 149,75€/1L

5,99 €

20388
Exfolierende Fußmaske  
mit Glykolsäure & Aloe vera 
2 x 20 ml | 149,75€/1L 

5,99 €

JE

Zum letzten Mal 
in der Broschüre.
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AB

Sanfte Intimpflege
von Frauen für Frauen entwickelt

JEDE WASCHLOTION 
FÜR

Sanfte 
Enthaarung
• schnell
• schmerzfrei
• effektiv

Ergebnisse in 

2,5  
Minuten*

SCHNELL
2 RASIERER FÜR 
AUGENBRAUEN & GESICHT 
Die einfache Art, 
unerwünschte Härchen  
im Gesicht zu entfernen

SUPER EFFEKTIV
GESICHTS-EPILIERER
Mechanische Methode 
zum Entfernen feiner 
Härchen samt Wurzeln

SANFT
ENTHAARUNGSCREME  
FÜR DAS GESICHT
Einfache Anwendung: 
einfach auftragen und 
Härchen abwischen

gynäkologisch 
getestet

Frische für den 
ganzen TagpH-neutral

SANFTE ENTHAARUNGSCREME

38901
2. Enthaarungscreme für 
das Gesicht – für sensible 
Haut
15 ml | 399,33€/1L 

5,99 €42234

ERFRISCHEND
Mit Vitamin E4,99 €

Intim-Waschlotionen 
300 ml | 16,63€/1L

36202
1. Rasierset für Gesicht & 
Augenbrauen
PP. In EVA-Beutel. 
Gesichtsrasierer  
ca. 13 x 2 cm; Augenbrauen-
Trimmer ca. 11,5 x 2 cm. 

4,99 €

29306
Damen-Rasierer
ABS, rostfreier Edelstahl, 
ca. 14,5 x 4,5 cm. Mit  
2 zusätzlichen Aufsätzen.

7,99 €

28407
3.Gesichtshaar-
Epilierer
Rostfreier Edelstahl, PP; 
Maße ca. 20,2 x 0,5 cm. 

4,99 €

36517
Beauty-Trimmer 
ABS, rostfreier Edelstahl, 
1x AAA Batterie erfoderlich 
(nicht in der Lieferung 
enthalten). Maße  
ca. 14,6 x 2 x 1,7 cm.

29,99 €

28233
Batteriebetriebener 
Damen-Rasierer 
ABS, rostfreier 
Edelstahl, Maße  
ca. 18 x 4,7 x 4 cm.  
Mit Haken zum 
Aufhängen. 
Batteriebetrieben 
(2x AAA Batterien 
erforderlich, nicht in 
Lieferung enthalten). 

24,99 €

4,99 €

18846
Feuchtigkeitsspendendes 
Rasiergel für seidig-zarte 
Haut
150 ml | 39,93€/1L 

5,99 €

38984
Enthaarungscreme  
für den Körper
100 ml | 99,90€/1L 

9,99 €

34769
Enthaarungscreme  
für die Bikinizone
75 ml | 119,87€/1L 

8,99 €
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ZU 100% 
RECYCELBARE 
VERPACKUNG*

*Gilt für SIMPLY 
DELICATE Behälter. 

Pumpspender 
ausgenommen, 

bitte vor dem 
Entsorgen 
entfernen.

150 ml

„Duschgels können zarte 
Haut austrocknen, Reizungen 
verursachen und die natürliche 
Intimflora stören. Die Produkte 
von SIMPLY DELICATE sind 
deutlich milder und helfen, das 
empfindliche pH-Gleichgewicht 
zu erhalten.“

Allyson Prodigo
LEITERIN 
PRODUKTENTWICKLERUNG, 
AVON F&E 17343

BERUHIGEND, FREI VON 
DUFTSTOFFEN

Mit Zaubernuss-
Extrakten

17681

SANFT
Mit Kamillen-Extrakt

09605

BERUHIGEND
Mit Aloe Vera-Extrakt

300 ml

MECHANISCHE ENTHAARUNGACCESSOIRES
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1 2 3

148 149

100 ml

11320
SUPREME OILS 
Serum
30 ml | 199,67€/1L 

5,99 €

25205
SUPREME OILS  
2-Phasen-Pflegespray 
100 ml | 59,90€/1L 

5,99 €
| 7,99 € |

19521
SUPREME OILS 
Shampoo
400 ml | 12,47€/1L 

4,99 €

25171
SUPREME OILS 
Pflege-Spülung
250 ml | 15,96€/1L 

3,99 €

Intensive Pflege KRÄFTIGE DEINE 
HAARSPITZEN.  

IDEAL FÜR LANGES HAAR. 

BEKÄMPFE  
SCHUPPEN-SYMPTOME 
AB DER 1. HAARWÄSCHE!

XXL-Shampoos
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Shampoo  700 ml | 8,55€/1L
1. Reconstruction 16063 
2. Absolute Nourishment 20628
3. Ultimate Shine  63701

W
en
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 S
chneiden

Für längere
s 

H
a

a
r

400 ml

250 ml

M I T  5 
W E R T V O L L E N 

Ö L E N
• Macadamia - Pflege

• Kameliensamen - Glanz
• Mandel - Anti-Spliss

• Traubenkern - Feuchtigkeit
• Marula - Geschmeidigkeit 

30 ml

700-ML-SHAMPOO 
JE

5,99 €
03152
2-in-1 Shampoo 
& Spülung gegen 
Schuppen
700 ml | 8,55€/1L 

Je | 6,99 € |

700 ml

700 ml

 mit Climbazol

Für  
Haar mit den 

Anzeichen von 
Schuppen Deutlich weniger sichtbare 

Schuppen, erfrischt Haar  
& Kopfhaut 

S HAM P OO & 
P FLEG E S PÜ LU N G

Gegen Schuppen 

HÄLT NOCH LÄNGER

Weniger Schneiden

Für längeres Haar

Weniger 

Schneiden

Für längeres Haar

25% SPAREN!
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150 151

400 ml

250 ml

30 ml
XXL

375 ml

04002
MIRACLE DENSIFIER 
Shampoo für mehr 
Haarfülle
400 ml | 9,97€/1L 

3,99 €
| 4,99 € |

16709
MIRACLE DENSIFIER 
Pflegespülung für 
mehr Haarfülle
250 ml | 13,96€/1L 

3,49 €

24331
MIRACLE DENSIFIER 
Haarkur für mehr Haarfülle
100 ml | 59,90€/1L 

5,99 €
| 7,99 € |

31906
ABSOLUTE 
NOURISHMENT 
Pflegespülung mit 
Argan- & Kokosöl
250 ml | 13,96€/1L 

3,49 €

05124
ABSOLUTE 
NOURISHMENT 
Pflegeshampoo mit 
Argan- & Kokosöl
400 ml | 9,97€/1L 

3,99 €
| 4,99 € |

31914
ABSOLUTE 
NOURISHMENT 
Pflege-Serum mit 
Arganöl
30 ml | 166,33€/1L 

4,99 €

18432
Pflegende Haarmaske 
375 ml | 23,97€/1L 

8,99 €

20693
Große Profi-Rundbürste
ABS, Aluminium, 
Keramikbeschichtung. 
Nylonborsten. Maße 
ca. 15,3 (L) x 5,8 cm 
(Durchmesser ohne 
Borsten). 

9,99 €

38372
Profi-
Toupierbürste
ABS, Nylon. Maße 
ca. 23 x 2,3 cm.

5,99 €

M I T  
H YA L U R O N -

P E P T I D -
KO M P L E X

M I T 
A R G A N - & 
KO KO S Ö L

KRAFTLOSES, 
TROCKENES HAAR? 
VERTRAUE AUF DIE 
PFLEGENDE KRAFT 

VON ARGANÖL!

Pflegend Volumen DU MÖCHTEST MEHR 
HAARFÜLLE?

VOLUMEN & DICHTE 
WIE NIE ZUVOR 

400 ml

250 ml

100 ml
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HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

20% SPAREN!25% SPAREN!20% SPAREN!
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6.7 
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22798
Profi- 
Paddelbürste 
ABS, Nylon, 
synthetisches 
Gummi. Maße des 
Bürstenkopfes  
ca. 8,5 cm x 13,9 cm; 
Grifflänge ca. 12 cm.

13,99 €

48074
Profi- 
Föhnbürste
ABS, Aluminium, Nylon. 
Keramikbeschichtung. 
Maße des Kopfes  
ca. 4,5 x 13 cm. 
Grifflänge ca.  12 cm. 

11,99 €

00331
Kleine Profi-
Rundbürste
ABS, Aluminium. 
Keramikbeschichtung, 
Nylonborsten. Maße 
ca. 15,3 cm (L) x 2,6 
Durchmesser (ohne 
Borsten).

9,99 €

14431
Profi-Klappbürste
ABS, synthetisches 
Gummi, Nylon. 
Glasspiegel. Maße  
ca. 9,7 x 5,7 cm  
(im geschlossenen 
Zustand). 

4,99 €

12518
Massagegerät für 
die Kopfhaut
ABS, Silikon, Maße 
ca. 7,4  x 8 cm.

6,99 €

15123
Profi-
Rundbürste
ABS, Nylon. 
Bürstenkopf 
ca. 11 cm + 
12 cm Griff, 
Durchmesser 
ca. 4,1 cm. 

15,99 €

37150
Haarbürste
ABS, Nylon, 
synthetisches 
Gummi. 
Bürstenkopf:  
ca. 7,5 x 13,5 cm. 
Grifflänge: ca. 12 cm.

9,99 €

48496
Profi-Stylingkamm
PP, rostfreier Edelstahl. 
Maße ca. 24,2 x 5,5 cm.

3,99 €

STARTE MIT EINER 
STYLISHEN FRISUR 

INS NEUE JAHR! 

27458
Kissenbürste 
ABS, Nylon. Maße 
ca. 7,5 x 13, 5 cm. 
Grifflänge ca. 12 cm. 

8,99 €

Klassische 
Kissenbürste 

Zum täglichen 
Entwirren & 
Glätten für alle 
Haartypen; 
mit ionischer 
&antistatischer 
Technologie 

21063
Dutthelfer
ABS, Nylon und Polyester.  
Maße ca. 11,4 x 8 cm.

4,99 €

Dutthelfer 
Mit Schwamm; hilft 
dabei, einen eleganten 
& stylischen Dutt zu 
frisieren

 43174
Haarcolorations-Set
Aus PP mit 
Nylonborsten. Kleiner 
Pinsel ca. 20,6 x 3,6 cm, 
mittlerer Pinsel ca. 21 x 
6,1 cm, großer Pinsel  
ca. 21 x 6,3 cm. Schale 
ca. 15 x 13,6 x 6 cm.

8,99 €

MADE IN ITALY
PFLEGE & SCHUTZ WÄHREND  
UND NACH DER COLORATION
• Schritt 1: FARBE
• Schritt 2: SCHÜTZENDE PFLEGE
• Langanhaltendes, gleichmäßiges Farbergebnis  
 vom Ansatz bis in die Spitzen
• 100% Grauhaarabdeckung 

FINDE DEINEN FARBTON!

NEUE HAARFARBE IN 2 
EINFACHEN SCHRITTEN!

WÄHLE DEINEN 
PERFEKTEN 

FARBTON

Haar-Coloration
Lieferumfang: 
· Entwicklerlotion |70 ml |
· Colorationscreme | 48 ml|
· Nachbehandlung| 20 ml |
· Handschuhe

5,99 €
| 9,99 € |

Dein Haarpflege-
Experte

13995
Haarbüste 
BAMBUS
Holz, synthetisches 
Gummi, Bambus-
Borsten;  
ca. 18 x 5,5 cm. 

9,99 €

Dark Blonde Chocolate BrownMedium Golden Brown

Light Golden BrownUltra Light Ash BlondeExtra Light

Very Light Champagne 
Blonde

Light BlondeMedium Ash Blonde

Medium Brown Natural Black Dark Brown

Deep Red Mahogany Intense CopperLight Mahogany Red

46821

63446

03145

07351 49635

46409

41103

09233

6333963297

05553

09274

44628

07286

63073

40% SPAREN!
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CLEVERES  
WINTER-

SHOPPING
1 Produkt zum 

LOCKEN LEICHT GEMACHT
Die Stylingcreme pflegt das Haar, spendet ihm Feuchtigkeit 
und definiert Locken. Die weichen Lockenwickler aus 
Schaumstoff erzeugen natürliche Wellen. 

21238
2. Lockenwickler 
aus Schaumstoff 
12 pc. | 582,50€/ 

6,99 €
| 8,99 € |

19034
1. Locken-Stylingcreme 
150 ml | 26,60€/1L 

3,99 €
| 5,99 € |

REGENERATION FÜR STRAPAZIERTES HAAR
Die intensive XXL-Haarmaske pflegt das Haar, spendet ihm 
Feuchtigkeit und kräftigt  es vom Ansatz bis in die Spitzen. Das 
2-Phasen-Pflegespray sorgt jeden Tag für gesunden Glanz. 

18390
1. Regenerierende Haarmaske
375 ml | 18,64€/1L 

6,99 €
| 9,99 € |

02600
2. 2-Phasen-Pflegespray 
100 ml | 49,90€/1L 

4,99 €
| 7,99 € |

PFLEGENDES ARGANÖL
Die intensive Ampullen-Kur mit Argan- & Kokosöl regeneriert 
das Haar sofort. Das 2-Phasen-Spray pflegt trockenes Haar und 
spendet ihm Feuchtigkeit (zur täglichen Anwendung geeignet). 

31310
2. ABSOLUTE NOURISHMENT 
2-Phasen-Intensivpflegespray
100 ml | 49,90€/1L 

4,99 €

45013
1. Haarkur-Ampulle  
mit Argan- & Kokosöl
15 ml | 132,67€/1L 

1,99 €
| 2,99 € |

PFLEGESERIE GEGEN HAARAUSFALL
Mit professionellem Biotin-Koffein-Komplex. Kräftigt brüchiges, 
kraftloses Haar und wirkt Haarausfall entgegen.**

09787
1. LOSS CONTROL  
Shampoo gegen Haarausfall
400 ml | 8,72€/1L 

3,49 €
| 4,99 € |

10744
2. LOSS CONTROLL Pflegespülung gegen 
Haarausfall mit „Biotin-Koffein”-Komplex 
250 ml | 11,96€/1L 

2,99 €
| 3,99 € |

PFLEGE FÜR LANGES HAAR
Die Intensivmasken zum Ausspülen verhelfen anspruchsvollem 
Haar zu gesundem Aussehen (für optimale Ergebnisse mit 
Haube verwenden). 

VON DER NATUR INSPIRIERTE 
SHAMPOOS
Milde Formeln im XXL-Format

KLASSISCHE SEREN
Für schönes Haar trotz Mütze und trockener 
Heizungsluft.

PRODUKTE FÜR BESONDERE PFLEGE
Die SOS-Haarkur ohne Ausspülen mit Biotin-Koffein-
Komplex hilft, Symptome von Haarausfall zu mildern. Die 
Pflegekur mit Hyaluronsäure spendet trockenem Haar im 
Nu Feuchtigkeit.

STYLING & PFLEGE
Das Trockenshampoo frischt das Haar sofort ganz ohne 
Wasser auf. Das Spray schützt das Haar vor Hitzeschäden.

KRAFTVOLLER GLANZ
Spray und Serum - dieses tolle Duo verleiht deinem Haar 
sofort bis zu 100% mehr Glanz. 

16832
1. ULTRA SLEEK  
Antikräusel-Serum mit 
„Lotus Shield“-Technologie 
30 ml | 133,00€/1L 
| 5,99 € |

12963
2. ULTIMATE SHINE  
Serum für maximalen Glanz
30 ml | 133,00€/1L 

3,99 €

12831
2. Himbeere & Hibiskus 
Shampoo
700 ml | 5,70€/1L 

43018
1. Brennnessel & Klette 
Shampoo
700 ml | 5,70€/1L 

3,99 €
| 5,99 € |

44552
1. HYDRA BOOST  
Pflegekur ohne Ausspülen 
50 ml | 69,80€/1L 

3,49 €

09860
1. LOSS CONTROL 
Pflegespray gegen 
Haarausfall ohne Ausspülen
100 ml | 49,90€/1L 
| 7,99 € |

36343
2. ULTIMATE SHINE  
Spray für maximalen Glanz
100 ml | 49,90€/1L 

4,99 €

26898
1. SUPREME OILS 
Haarmaske
150 ml | 39,93€/1L 

5,99 €
| 7,99 € |

47068
2. Haarkur-Haube

6,99 €
| 9,99 € |

16550
2. Hitzeschutzspray 
ohne Ausspülen
100 ml | 39,90€/1L 

3,99 €
| 5,99 € |

05900
1. Trockenshampoo
150 ml | 33,27€/1L 

4,99 €
| 7,99 € |

05850
2. Aufbau-Serum mit  
„Kera-Panthenol“-Komplex 
30 ml | 133,00€/1L 

3,99 €

154 155

DAZU BESTELLEN  
pro gekauftem Produkt oder 

Set aus der Broschüre**
**Ausgenommen Charity-Produkte sowie Produkte  

von den Seiten 154-155

Einzeln nicht erhältlich

Einzeln nicht erhältlich

Einzeln nicht erhältlich

Einzeln nicht erhältlich Einzeln nicht erhältlich
Einzeln nicht erhältlich

Einzeln nicht erhältlich

Einzeln nicht erhältlich

Einzeln nicht erhältlich

Einzeln nicht erhältlich

Einzeln nicht erhältlich

Einzeln nicht erhältlich Einzeln nicht erhältlich

Einzeln nicht erhältlich Einzeln nicht erhältlichEinzeln nicht erhältlich

Einzeln nicht erhältlich

SUPERPREIS*

SUPERPREIS*

SUPERPREIS*

SUPERPREIS* SUPERPREIS*
SUPERPREIS*

SUPERPREIS*

SUPERPREIS*

SUPERPREIS*

SUPERPREIS*

SUPERPREIS*

SUPERPREIS* SUPERPREIS*

SUPERPREIS* SUPERPREIS*SUPERPREIS*

SUPERPREIS*

33% SPAREN!
30% SPAREN!

25% SPAREN!

25% SPAREN!

30% SPAREN!

38% SPAREN! 38% SPAREN!

33% SPAREN!33% SPAREN!

30% SPAREN!

33% SPAREN!

33% SPAREN!

22% SPAREN!

700 ml

38% SPAREN!1
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156 157
321 4

156 157

JEDES  
400-ML-SHAMPOO

400 ml

3,49 €

PFLEGESPÜLUNG

GIB NACH JEDER 
HAARWÄSCHE EINE 
PFLEGESPÜLUNG IN 
DIE SPITZEN, UM SIE 
VOR HAARBRUCH 
UND SPLISS ZU 
SCHÜTZEN.  

Spüle die Pflegespülung mit kaltem Wasser 
aus, damit sich die Haarkutikula verschließt. 
So erhält trockenes, stumpfes Haar wieder 
seidigen Glanz.

DEIN 
HAARPFLEGE-
EXPERTE
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st250-ML-SPÜLUNG  
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4,99 €

Für  
normales 

und stumpfes 
Haar

Mit „Crystal-
Light“-

Technologie 

Bei 
schuppigem 

Haar 

Mit Climbazol

Für sehr 
geschädigtes 

Haar 

Mit “Kera-
Panthenol”-

Komplex

Für  
trockenes, 

geschwächtes 
Haar 

mit Hyaluron- & 
Aminosäure-

Komplex

250 ml | 13,95€/1L
1. Ultimate Shine  64915
2. Ultra Sleek 45278
3. Reconstruction 45492

3,49 €
400 ml | 12,47€/1L 
1. Ultimate Shine 2in1 46938
2. Ultra Sleek 16741
3. Reconstruction 38943
4. Anti-Dandruff 2in1  47464
5. Hydra Boost 43455

H
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Mit  
“Lotus Shield”-

Technologie 

Für  
widerspenstiges  

Haar 

GEGEN SCHUPPENREGENERATION GLANZ HAARBÄNDIGUNG FEUCHTIGKEITS-
BOOST 

SHAMPOOS & SPÜLUNGEN  
FÜR JEDES HAAR

• professionelle Formeln • sanft zum Haar • für die tägliche Anwendung geeignet

250 ml | 15,96€/1L
4. Hydra Boost  03657

3,99 €

250 ml

SHAMPOO
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FILM-KOLLEKTION

ERDBEER-KOLLEKTION

TOLLER BADESPASS
• MILDE FORMELN 
• TRÄNENFREI 
• FRUCHTIGER SCHAUM

JE

2,49 €

| 3,49 € |

| 3,49 € |

13144
FROZEN Duschgel 
200 ml | 24,95€/1L 

4,99 €

04358
FROZEN 
Entwirrspray 
200 ml | 29,95€/1L 

5,99 €

19372
FROZEN 2-in-1 
Shampoo & Spülung 
200 ml | 24,95€/1L 

4,99 €

04366
FROZEN Eau de 
Cologne Spray
50 ml | 299,80€/1L 

14,99 €

32185
FROZEN 
Parfümiertes 
Körperspray 
100 ml | 69,90€/1L 

6,99 €

30593
LAMA DUDE 
Körperspray
100 ml | 22,90€/1L 

2,29 €

41194
LAMA DUDE 
Duschcreme 
250 ml | 6,76€/1L 

1,69 €

45872
LAMA DUDE 
Schaumbad 
250 ml | 9,96€/1L 

2,49 €

00786
LAMA DUDE 
Flüssigseife 
250 ml | 9,96€/1L 

2,49 €

01594
LAMA DUDE 
Handcreme 
75 ml | 26,53€/1L 

1,99 €

AB

1,69 €

AB

AB

4,99 €

FÜR KLEINE ABENTEURER

47852
SPIDERMAN 2-in-1 
Shampoo & Duschgel 
200 ml | 8,45€/1L 

1,69 €

48066
SPIDER-MAN 
Haargel 
50 ml | 59,80€/1L 

2,99 €

03137
SPIDER-MAN  
Eau de Cologne 
Spray 
150 ml | 59,93€/1L 

8,99 €1,69 €

© 2023 MARVEL
29% SPAREN!

29% SPAREN!

1.  Wacky Watermelon 48256

Shampoo & Pflegespülung 
250 ml | 9,96€/1L
2.  Amazing Apple 03541

2-in-1 Duschgel & Schaumbad 
250 ml | 9,96€/1L
3.  Good Night Lavender  18580

4.  Swirling Strawberry 04390
200 ml | 12,45€/1L
5.  Magnificent Mango Entwirrspray 41376
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FASCINATING
Jadeblüte, rosa Pfeffer, 
warmer Moschus

SPÜRE DIE ZARTHEIT 
VON SEIDE AUF DEINER HAUT

CHARMING
Süße Ananas, saftige Brombeere, Sandelholz

DIE VERSCHMELZUNG VON 
TRADITION UND MODERNE 
FÜR DEIN BADEZIMMER
ZITRONENGRAS & KOKOSNUSS

LAVENDEL & INGWER 

9,99 €

HANDSEIFE

HANDSEIFE

HANDLOTIONHANDLOTION RAUMSPRAY*

RAUMSPRAY*

NOCH BESSER 
IM SET! 

LAVENDEL & INGWER ZITRONENGRAS & KOKOSNUSS

EXKLUSIVE 
KOLLEKTION

Unsere luxuriöse 
Badezimmer-Kollektion 

mit edlen Düften und 
stilvollem Design 

schenkt auch deinen 
Gästen eine kleine 
Wellness-Auszeit.

JE

45609
250 ml | 15,96€/1L 

3,99 €
63347
250 ml | 15,96€/1L 

3,99 €
03871
100 ml | 39,90€/1L 

3,99 €

44818
250 ml | 15,96€/1L 

03970
100 ml | 39,90€/1L 

35972
250 ml | 15,96€/1L 

51870 | Das Set enthält:
•  Handseife mit Zitronengras & Kokosnuss | 250 ml |
•  Handlotion mit Zitronengras & Kokosnuss | 250 ml |
•  Raumspray* mit Zitronengras & Kokosnuss | 100 ml |

51839 | Das Set enthält:
•  Handseife mit Lavendel & Ingwer  | 250 ml |
•  Handlotion mit Lavendel & Ingwer  | 250 ml |
•  Raumspray* mit Lavendel & Ingwer | 100 ml |

11387
1. ENCANTO 
CHARMING 
Körperspray
100 ml | 79,90€/1L

7,99 €

03848
4. ENCANTO 
CHARMING 
Duschgel
200 ml | 29,95€/1L

5,99 €

32862
3. ENCANTO 
CHARMING 
Körperlotion
250 ml | 39,96€/1L

9,99 €

04697
2. ENCANTO 
CHARMING  
Eau de Toilette 
Spray
50 ml | 459,80€/1L

22,99 €

26815
1. ENCANTO 
FASCINATING 
Körperspray
100 ml | 79,90€/1L

7,99 €

19489
3. ENCANTO 
FASCINATING 
Körperlotion
250 ml | 39,96€/1L

9,99 €

26674
2. ENCANTO 
FASCINATING  
Eau de Toilette 
Spray 
50 ml | 459,80€/1L

22,99 €

21642
4. ENCANTO 
FASCINATING 
Duschgel
200 ml | 29,95€/1L

5,99 €

19489
ENCANTO FASCINATING Körperlotion
250 ml | 39,96€/1L 

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

* Hinweis! Bitte vor Gebrauch die 
Vorsichtsmaßnahmen auf der 
Verpackung sorgfältig durchlesen.

!

3,99 €
JE
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DEINE XXL-
DOSIS SANFTER 
KÖRPERPFLEGE

4,99 €

JE

BIS ZU 72 H* FEUCHTIGKEIT FÜR ANSPRUCHSVOLLE HAUT

S P E Z I A L P F L EG E
• Verhilft deiner Haut zurück in die Komfortzone
• Mit Jojoba-Öl sowie Wirkstoffen für geschmeidige Haut 
•  Spendet intensiv Feuchtigkeit, lindert trockene,  

juckende Haut sofort

GÜNSTIGER IM SET!

D
U

SC
H

G
EL

Jede 720-ml-
Körperlotion

720 ml

400 ml

44446
Regenerierende 
Körperlotion mit 
Pflegestoffen 
400 ml | 9,97€/1L 

3,99 €

63750
Regenerierende 
Handcreme 
75 ml | 29,20€/1L 

2,19 €

50393 | Das Set 
enthält:
•  Regenerierende 

Handcreme  | 75 ml |
•  Regenerierende Körperlotion 

mit Pflegestoffen  | 400 ml |

FEUCHTIGKEITSSPENDEND
Mit Avocado-Öl

37762

FÜR ZARTE HAUT 
Mit Macadamia-Öl

40162

KÜHLENDE FEUCHTIGKEIT 
Mit Aloe & Gurken-Extrakt 

43778

31229

Mit Granatapfel-
Extrakt

Körperlotion mit 
Antioxidantien

720 ml | 9,71€/1L 

6,99 €

REGENERIERENDES 
DUSCHGEL 
Mit Kokosöl

34132

FEUCHTIGKEITSSPENDENDES 
DUSCHGEL 

Mit Avocado-Öl

01388

400 ml | 8,73€/1L

3,49 €

162 163

*Körperlotion

K
Ö
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O

N
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400 ml

VERLIEBT in

FEUCHTIGKEIT UND SUPERFOODSBIS ZU 48 H* FEUCHTIGKEIT UND SUPERFOODS

 NEUE, 
RECYCELBARE 
VERPACKUNG

BIS ZU 48 H* 
FEUCHTIGKEIT

*Körperlotion, 
nach mehrmaliger 

Anwendung

*N
a

ch
 m

e
hr

m
a

lig
e

r 
A

n
w

e
n

d
un

g

400 ml

CLEVERE 3-IN-1 
UNIVERSALCREME 
FÜR GESICHT, HÄNDE & 
KÖRPER

Jede 400-ml-
Körperlotion

Jede 3-in-1 
Creme

VERWÖHNPFLEGE-
KÖPERLOTION 
FÜR JEDEN TAG

Von MILLIONEN 
von FRAUEN 

weltweit 
verwendet

08680

05132

SCHÜTZEND
Mit Granatapfel-Extrakt

39941

REGENERIEREND
Mit Kokosöl

11122

PFLEGEND 
Mit Kakaobutter 

63909

FÜR ZARTE HAUT 
Mit Macadamia-Öl

Mit Avocado-Öl

Feuchtigkeitsspendende 
Körperlotion 

02725

09852

FEUCHTIGKEITSSPENDEND
Mit Avocado-Öl

00992

MIT ANTIOXIDANTIEN
Mit Granatapfel-Extrakt

12310

SANFT
Mit Hafer- & Vanille-Extrakt 

48330

FÜR ZARTE HAUT 
Mit Macadamia-Öl

Regenerierende 
Creme für 
Gesicht, Hände & 
Körper 
Mit Kokosöl

400 ml | 12,47€/1L 

4,99 €
400 ml | 7,47€/1L 

2,99 €

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN
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1000 ml

D E I N  J A H R

ERWECKE 
DEINE SINNE 

MIT SPRITZIG-
FRISCHER 

MINZE

HOL DIR DEINEN ENERGIEKICK MIT UNSEREM BESONDERS 
ERFRISCHENDEN & BELEBENDEN SCHAUMBAD

ALLE SCHAUMBÄDER
ENTHALTEN NATÜRLICHE 
EXTRAKTE

BEHÄLTER 
RECYCELBAR*
*Gilt für 1000-ml-
Schaumbad-Behälter

MACHT WACHER ALS 
KAFFEE! 
XXL-SCHAUMBAD 

NEU

Schaumbad
1000 ml | 4,99€/1L
1. Clementine & Ingwer 20115
2. Wasserminze & Gurke  12302
3.  Himbeere & schwarze 

Johannisbeere 07971
4. Rose & warmer Amber 08177
5. Weiße Lilie & Moschus 10801
6. Bergamotte & Vanille 42804
7. Nelke & ledrige Hölzer  08383

4,99 €

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN
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SCHÜTZENDER 
LIPPENBALSAM

PFLEGENDE 
HANDCREME

FEUCHTIGKEIT MIT GLYZERIN  BIS ZU 24 STUNDEN FEUCHTIGKEIT

DEIN FAMILIENVORRAT 
ZU SUPERPREISEN!

1 HANDCREME für 2,19 €
3 nach Wahl*  für 5,97 €
6 nach Wahl* für 10,14 €
*Gilt für gleiche oder unterschiedliche Handcremes
 von den Seiten 168-169

1 LIPPENPFEGE für 1,99 €
3 nach Wahl**  für 5,37 €
6 nach Wahl** für 8,94 €
**Gilt für gleiche oder unterschiedliche Lippenpflege  
von der Seite 168

REGENERIEREND 
Mit Kokosöl

34736

ANTIOXIDANTIEN 
Mit Granatapfel-

Extrakt

13862

FEUCHTIGKEITS-
SPENDEND

Mit Avocado-Öl

05025

LANGANHALTENDER 
SCHUTZ

Mit Silikon & Glyzerin

47175

SPENDET 
FEUCHTIGKEIT & 

BERUHIGT
Mit Glyzerin & 

Mandelöl

34082

FÜR ZARTE HAUT 
Mit Macadamia-Öl

30734

PFLEGEND
Mit Kakaobutter

01040

SANFT
Mit Hafer- & Vanille-

Extrakt 

0795504804

Jasmin-Duft, mit 
Vitamin E

GLÄTTEND 

06320
Vanille & Feige Lippenbalsam 
4,5 g 

FEUCHTIGKEITS-
SPENDENDER  
LIPPENBALSAM 
Mit 
Feuchtigkeitskomplex

02170

FEUCHTIGKEITS-
SPENDENDER  
LIPPENBALSAM 
Süßer Apfelkuchen

06817

REGENERIERENDER 
LIPPENBALSAM 
Mit Pflegestoffen  
für weiche Lippen 

42192

FEUCHTIGKEITS-
SPENDENDER  
LIPPENBALSAM 
Feige & Vanille 

06320

75 ml | 29,20€/1L 4,5 g 
NEU NEU

202301_CE_11_0269.indd   All Pages 27/10/2022   14:59

http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10880708&structId=37118&lang=12&parentId=10851915&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10880713&structId=37118&lang=12&parentId=10851915&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10871918&structId=36940&lang=12&parentId=10802024&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10803206&structId=36940&lang=12&parentId=10802070&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10880686&structId=37118&lang=12&parentId=10851915&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10880687&structId=37118&lang=12&parentId=10851915&attribId=96


PARFÜMIERTE KÖRPERSPRAYS

VERWÖHN-SCHAUMBAD 500 ml | 7,98€/1L

43182
Schaumbad Soothing Petals
500 ml | 20,94€/1L 

Tiaré-Blüte & Pfingstrose

43182

Himbeere & schwarze 
Johannisbeere

04044

Bambusblätter & weißer 
Moschus

06460

Kokosnuss &  
Tiaré-Blume

48686

Kaugummi & Vanille

48520

Zarter Jasmin & 
Magnolie

69724

Rosa Ananas & 
Frangipani 

43356

Rosa Kokoswasser & 
Drachenfrucht

22079

Magnolie & Vanille

31567

21709
MANGO BAY Körperspray 
100 ml | 68,70€/1L 

100 ml | 24,90€/1L
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500 ml

DEIN FAMILIENVORRAT 
ZU SUPERPREISEN!

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

EIN 500-ML-SCHAUMBAD 
für 3,99 €
3 nach Wahl* für 10,47 €
6 nach Wahl* für 17,94 €
*Gilt für gleiche oder unterschiedliche 500-ml-Schaumbäder 
von den Seiten 170-171

1 KÖRPERSPRAY 
für 2,49 €
3 nach Wahl** für 6,87 €
6 nach Wahl**  für 11,94 €
*Gilt für gleiche oder unterschiedliche Körpersprays  
von der Seite 170
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UNIVERSAL LIQUID SOAPS

AROMATISCHE DUSCHGELS

UNIVERSAL-FLÜSSIGSEIFE

FÜR IHN GELFORMEL CREMIGE FORMEL
500 ml

36582
FLAMINGO SUNSET Duschcreme 
500 ml | 17,94€/1L 

500 ml | 6,98€/1L

Freesie &
 Granatapfel 

98061

Himbeere & dunkle 
Johannisbeere

49254

Rose & warme 
Ambernoten 

42945

 Feigenkaktus & 
Patschuli 

25775

Salbei & 
Sandelholz

63842

Meeresbrise & 
Pfefferminznoten

32706

Bambus-Blätter & 
weißer Moschus

31823

Apfel & 
Maiglöckchen

47134

Pfirsich & 
Vanille-Orchidee 

02550

Mango & 
Frangipani-Blüte

30528

Rosa Ananas & 
Frangipani 

36582

45740
SECRET LAGOON Flüssigseife 
250 ml | 29,88€/1L 
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250 ml | 11,96€/1L

172 173

DEIN FAMILIENVORRAT 
ZU SUPERPREISEN!

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

EIN 500-ML-DUSCHGEL 
für 3,49 €
3 nach Wahl* für 8,97 €
6 nach Wahl* für 14,94 €
*Gilt für gleiche oder unterschiedliche 500-ml-Duschgels 
von den Seiten 172-173

1 FLÜSSIGSEIFE  
für 2,99 €
3 nach Wahl** für 7,47 €
6 nach Wahl** für 11,94 €
*Gilt für gleiche oder unterschiedliche Flüssigseifen  
von der Seite 172

202301_CE_11_0271.indd   All Pages 19/10/2022   10:47

http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10880691&structId=37118&lang=12&parentId=10851926&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10880692&structId=37118&lang=12&parentId=10851926&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=1531407&structId=20&lang=12&parentId=1531398&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=4717237&structId=20&lang=12&parentId=1531798&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=6680137&structId=20&lang=12&parentId=1531798&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10880686&structId=37118&lang=12&parentId=10851915&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=10880687&structId=37118&lang=12&parentId=10851915&attribId=96


2

1

1

2

2

2

1

1

1 21

2

21

1 2

2

1

2

2

1

1

174 175

STARTE  
GÜNSTIG  

INS NEUE JAHR! 
1 Produkt zum 

SUPERPREIS*
DAZU BESTELLEN 

pro gekauftem Produkt oder 
Set aus der Broschüre**
**Ausgenommen Charity-Produkte sowie Produkte 

von den Seiten 174-175

MEDITERRANES SPA-RITUAL
Feuchtigkeitspflege mit Soforteffekt mit 
mediterranem Olivenöl. Pflegt und beruhigt 
trockene Haut.

CREMIGE DUSCHGELS
Wohltuendes, 
feuchtigkeitsspendendes 
Duscherlebnis für Sie in 2 
Verwöhnvarianten: Kakao 
& Muskatnuss und Kokos 
& Himbeere. 

24422
1. Warming Cocoa 
Duschcreme 
500 ml | 4,98€/1L 

38851
2. Kokosmilch & 
Himbeere Duschcreme 
400 ml | 6,22€/1L 

DEOROLLER
Für 100% 
Selbstbewusstsein & 
Frische. Hinterlässt 
keine Flecken auf der 
Kleidung.

20982
2. ON DUTY INVISIBLE  
für Ihn Deoroller 
50 ml | 39,80€/1L 

01248
1. ON DUTY INVISIBLE  
für Sie Deoroller
50 ml | 39,80€/1L 

FÜR ERHOLTES AUSSEHEN
Das Kissenspray mit Lavendel 
verhilft dir zu erholsamem Schlaf, 
während das Spa-Augengel 
Schwellungen & Augenringe mildert. 
40436
1. SLEEP RITUAL 
Kissenspray
100 ml | 49,90€/1L 

64683
2. GREEK SEAS 
Feuchtigkeitsspendendes 
Augengel mit Algenextrakt
15 ml | 266,00€/1L 

SPA-GESICHTSREINIGUNG
Mit koreanischer Aktivkohle, die Schmutz 
wie ein kraftvoller Magnet anzieht. 

25007
1. KOREAN CHARCOAL 
CLEANSE & REFINE 
Intensives Reinigungsgel 
für das Gesicht mit 
koreanischer Aktivkohle
150 ml | 33,27€/1L 

26807
2. KOREAN CHARCOAL 
CLEANSE & REFINE 
Abziehmaske mit 
koreanischer Aktivkohle
50 ml | 99,80€/1L 

4,99 €

ENTSPANNENDES 
SCHAUMBAD 
Tropische Momente 
mitten im Winter: 
Tiaré-Blüte & Kokosnuss 
oder rosafarbenes 
Kokoswasser & 
Drachenfrucht.

48298
1. Schaumbad  
Aloha Monoi
1000 ml | 3,99€/1L 

10322
2. PINK SANDS 
Schaumbad 
1000 ml | 3,99€/1L 

| 4,99 € |

3-IN-1 UNIVERSALCREME
Die tägliche Dosis 
Feuchtigkeit und Pflege 
für Gesicht, Hände & 
Körper

07724
1. Kühlende Creme 
für Gesicht, Hände & 
Körper
400 ml | 8,72€/1L 

03558
2. Pflegende Creme 
für Gesicht, Hände & 
Körper
400 ml | 8,72€/1L 

SCHAUMBAD  
FÜR DIE SINNE
Wohltuendes 
Schaumbad - ideal für 
den Winter. Mit dem Duft 
von süßem Apfelkuchen 
oder Feige & Vanille. 

14514
2. Schaumbad  
APPLE PIE 
250 ml | 7,96€/1L 

12377
1. Vanille & Feige 
Schaumbad 
250 ml | 7,96€/1L 

ENTSPANNENDES 
SCHAUMBAD 
Mit warmen Noten 
von würziger 
Cranberry & Orange 
oder wohltuender 
Himbeere & schwarzer 
Johannisbeere.

06965
2. Himbeere &  schwarze 
Johannisbeere 
Schaumbad 
250 ml | 7,96€/1L 

39552
1. Würzige Cranberry & 
Orange Schaumbad 
250 ml | 7,96€/1L 

DUSCHGEL
Handliches 250-ml-
Format. Mit natürlichen 
Extrakten. 
Für Sie: Clementine & 
Ingwer
Für Ihn: Salbei & 
Sandelholz

18051
1. JUICE BURST 
Duschgel 
250 ml | 6,76€/1L 

38679
2. JUNGLE RAINBURST 
Shampoo & Duschgel 
für Männer 
250 ml | 6,76€/1L 

FEUCHTIGKEITS- 
SPENDENDE 
SCHIMMERLOTION
2-Phasen-Formel  
mit Schimmerpartikeln  
in 2 Duftvarianten.

43372
1. Cranberry, Orange & 
Zimt Körperlotion 
150 ml | 26,60€/1L 

39131
2. Körperlotion 
Himbeere & schwarze 
Johannisbeere 
150 ml | 26,60€/1L 

3,49 € 3,99 € 1,99 € 1,99 €

2,49 €
3,99 €

3,99 € 1,99 €

1,69 €

34868
1. HEAVENLY 
HYDRATION 
Gesichtsmaske
75 ml | 66,53€/1L 

4,99 €
F
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250 ml

75 ml

1000 ml400 ml 250 ml250 ml

400 ml

50 ml

15 ml

500 ml100 ml

150 ml150 ml
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JE JE
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02923
2. Creme für die Hände, 
Ellbogen & Füße mit 
mediterranem Olivenöl
75 ml | 79,87€/1L 

5,99 €
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NEU

Einzeln nicht erhältlich

SUPERPREIS*

Einzeln nicht erhältlich

SUPERPREIS*

Einzeln nicht erhältlich

SUPERPREIS*

Einzeln nicht erhältlich

SUPERPREIS*

Einzeln nicht erhältlich

SUPERPREIS*

Einzeln nicht erhältlich

SUPERPREIS*

Einzeln nicht erhältlich

SUPERPREIS*

Einzeln nicht erhältlich

SUPERPREIS*

Einzeln nicht erhältlich

SUPERPREIS*

Einzeln nicht erhältlich

SUPERPREIS*
JE

Einzeln nicht erhältlich

SUPERPREIS*

Einzeln nicht erhältlich

SUPERPREIS*

20% SPAREN!

| 3,49 € |

29% SPAREN!

| 2,99 € |

33% SPAREN!

4,99 €
Einzeln nicht erhältlich

SUPERPREIS*

33% SPAREN!
| 5,99 € |
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11,99 €
JE

WINTERFREUDEN
SAMTIGE 
KÖRPERBUTTER

19000
ENERGISE RITUAL 
Körperpeeling
200 ml | 64,95€/1L 

12,99 €

43463
Körperbutter mit 
chinesischem  
grünen Tee 
200 ml | 69,95€/1L 

13,99 €

12385
ENGERGISE 
RITUAL Augengel 
Roll-on 
15 ml | 399,33€/1L 

5,99 €

Pflegeritual mit Sheabutter
• Pflegt trockene Haut intensiv
•  Spendet effektive Feuchtigkeit
• Mildert raue Haut

Produkte mit 
pflegender 
Sheabutter
ab

5,99 €

VERWÖHNE  
HÄNDE & FÜSSE 
MIT AFRIKANISCHER SHEABUTTER

34249
Feuchtigkeitssocken 
1 Paar, 100% 
Baumwolle. 
Einheitsgröße

5,29 €

19562
Feuchtigkeits-
handschuhe
1 Paar;  
95% Baumwolle,  
5% Elastan.  
Einheitsgröße.

3,49 €
| 4,49 € |

34637
BLISSFULLY 
NOURISHING 
Hand- und 
Fußpeeling
75 ml | 79,87€/1L 

5,99 €

08557
BLISSFULLY 
NOURISHING 
Hand- & 
Fußmaske mit 
afrikanischer 
Sheabutter
125 ml | 55,92€/1L 

6,99 €

35154
BLISSFULLY 
NOURISHING 
Hand-, 
Ellenbogen- und 
Fußcreme
75 ml | 79,87€/1L 

5,99 €

48660
Revitalisierende 
Gesichtsmaske mit 
Preiselbeeren- & 
Pinienkernen-
Extrakten
50 ml | 119,80€/1L 

5,99 €

48645
Revitalisierende 
Körperbutter mit 
Preiselbeeren- & 
Pinienkernen-
Extrakten
200 ml | 54,95€/1L 

10,99 €

49221
Revitalisierendes 
Bade-Elixier mit 
Preiselbeeren- & 
Pinienkernen-
Extrakten
250 ml | 33,16€/1L 

8,29 €

27201
LUXURIOUSLY 
REFINING 
Augengelmaske
15 ml | 399,33€/1L 

5,99 €

36483
LUXURIOUSLY 
REFINING 
Nachtpflege   
für das Gesicht 
75 ml | 93,20€/1L 

6,99 €

36491
LUXURIOUSLY 
REFINING 
Abziehmaske
75 ml | 93,20€/1L 

6,99 €

35550
200 ml | 54,95€/1L 

10,99 €

98178
200 ml | 59,95€/1L 

21782
200 ml | 59,95€/1L 

FEUCHTIGKEITS-
SPENDENDE 
KÖRPERBUTTER
Mit mediterranem  
Olivenöl

KÖRPERCREME 
FÜR 
STRAHLENDE 
HAUT
Mit Goldpartikeln 

ENERGIESPENDENDE 
KÖRPERBUTTER 
Mit Extrakt aus  
grünem Tee 

ENERGETISIERENDER GRÜNER TEE

HARMONISIERENDE PINIE & PREISELBEERE

SCHWARZER KAVIAR MIT ANTI-AGING-EFFEKT

22% SPAREN!

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN
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DEINE  
VERDIENTE 

AUSZEIT:  
SPA-RITUAL  

MIT MINERALIEN 
AUS DEM  

TOTEN MEER 

GÖNNE DIR EIN HAUTREGENERIERENDES RITUAL UND LASS 
DEINE HAUT ATMEN – MIT REINIGENDEM SALZ AUS DEM 

TOTEN MEER

D E I N  J A H R

17731
1. Duschgel mit 
Mineralien aus dem 
Toten Meer 
200 ml | 24,95€/1L 

4,99 €

14860
4. Körperbutter mit 
Mineralien aus dem  
Toten Meer 
200 ml | 59,95€/1L 

11,99 €

16931
2. Gesichtspeeling mit 
Mineralien aus dem 
Toten Meer 
75 ml | 93,20€/1L 

6,99 €

19356
3. Gesichtsmaske mit 
Mineralien aus dem 
Toten Meer 
75 ml | 93,20€/1L 

6,99 €

4,99 €
DEIN PERSÖNLICHES  
SPA-RITUAL!
ab

DEINE LIEBLINGSKOLLEKTION MIT 
MINERALIEN AUS DEM TOTEN MEER 
JETZT IM NEUEM DESIGN & MIT NEUEN 
PRODUKTEN! 
•  Reich an natürlichem Salz und wertvollen 

Mineralien aus dem Toten Meer
• Erfrischt und glättet 
•  Reinigt  und verleiht der Haut ein  

frisches Aussehen

50344 | Das Set 
enthält:
•  Gesichtspeeling mit 

Mineralien aus dem  
Toten Meer | 75 ml |

•  Gesichtsmaske mit Mineralien 
aus dem Toten Meer | 75 ml |

9,99 €

65508 | Das Set 
enthält:
•  Duschgel mit Mineralien aus 

dem Toten Meer | 200 ml |
•  Gesichtspeeling mit 

Mineralien aus dem  
Toten Meer | 75 ml |

•  Gesichtsmaske mit Mineralien 
aus dem Toten Meer | 75 ml |

•  Körperbutter mit Mineralien 
aus dem Toten Meer | 200 ml |

21,99 €

NEU

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN
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HEISSER TREND FÜR 2023. 
WAS SAGEN DIE STERNE? 
Jede Figur erzählt eine eigene 
Glücksgeschichte, die das ganze Jahr  
als Symbol der Hoffnung getragen  
werden kann. 
Wir wünschen dir viel Glück für 2023! 

NEU

Wassermann

11445

Schütze

15032

Krebs

19612
Stier

22632

Löwe

15834

Steinbock

15735

Zwillinge

16410

Widder

15297

Fische

13375

Jungfrau

14977

B E AU T Y- B E R AT U N G  G E W Ü N S C H T ?
GERNE BIN ICH FÜR DICH DA
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________
SHOPPEN, WIE DU MAGST!
Jederzeit online durch die Broschüre blättern und 
direkt bei deiner  Beauty-Berater*in bestellen.
Frag deine Beauty-Berater*in nach ihrer E-Broschüre!  D

E
6

0
8

9
5

AVON COSMETICS GMBH 
POSTFACH 23 17 01 
85326 MÜNCHEN-FLUGHAFEN 
(0811) 29 99 90 20  
ODER BESUCHE UNS  IM INTERNET 
WWW.AVON.DE

Sternzeichen-Halskette NOVA
Glas, Zink, Kunststoff, Messing, 
Stahl; Länge ca. 81 cm, Maße 
des Anhängers ca.  3,2 x  
2,75 cm an der breitesten Stelle 7,99 €

DEIN 
STERNZEICHEN-

GLÜCKSBRINGER 
FÜR 2023!

D E I N  J A H R

Waage

18028

Skorpion

14043

Wie? Gönn dir nur das Beste!
Jeden Tag!

MACH 2023 
ZU DEINEM 
JAHR! 

JANUAR 2023
BROSCHÜRE 1

01.01.2023 - 
31.01.2023

www.avon.de

DAS ANCHORCERT ZERTIFIKAT BEDEUTET, DASS DER SCHMUCK 
AUF 16 VERSCHIEDENE METALLALLERGENE GETESTET WURDE, 
UM DIE HAUTFREUNDLICHKEIT ZU GEWÄHRLEISTEN.

NOCH KEINE*N
BEAUTY-BERATER*IN?

avon.de/representative
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